
Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Abertamy - Hornická 468 K 100,00 0,132 622,77 830

Abertamy - Perninská 41 K 100,00 0,024 328,71 60

Adamov B 100,00 9,000 569,54 28 500

Adamov B 100,00 2,203 262,70 22 622

Adamov - Opletalova 38 a 22 B 100,00 0,460 666,24 1 500

Adamov - Petra Jilemnického 18 (K 72) B 100,00 0,088 368,44 549

Andělská Hora - ZŠ T 100,00 0,300 550,00 1 300

Arnoltice M 100,00 0,180 414,00 1 200

Aš K 99,20 0,80 13,650 609,50 6 260 632,50 37 906

Aš - Hlávkova 8 K 100,00 0,066 606,28 320

Aš - U Nádraží 5 K 100,00 0,187 487,18 800

Babice M 100,00 0,070 606,82 240

Babice Z 100,00 1,290 377,30 6 401

Batelov - DPS J 100,00 0,048 290,96 356

Batelov - ZŠ J 100,00 0,204 612,47 596

Bečov U 100,00 1,290 252,80 12 184

Bečov U 100,00 7,050 605,00 8 200 605,00 15 500

Bechyně - Písecká 761 C 100,00 7,300 581,39 4 428 581,39 12 301 581,39 14 177

Bělá nad Radbuzou P 100,00 2,220 874,00 1 340 874,00 1 860 764,00 4 830

Benátky nad Jizerou - teplárna, Ořechová 668 S 100,00 7,701 697,00 22 000

Benátky nad Jizerou - výtopna, Husovo nám. 39 S 100,00 1,675 611,00 3 400

Benešov S 100,00 1,274 288,00 8 355

Benešov S 100,00 37,184 596,76 2 550 635,46 79 000

Benešov - Černoleská 1930 S 100,00 15,400 788,95 290 788,95 9 891

Benešov - Jiráskova 2042 S 100,00 0,375 630,00 1 652

Benešov - Máchova 400 S 100,00 13,884 697,74 4 282 697,74 2 848

Benešov nad Ploučnicí U 100,00 2,720 497,56 3 900 497,50 8 115 497,56 860

Benešov nad Ploučnicí - (DK) U 100,00 0,935 579,49 4 260

Benešov nad Ploučnicí - Sídliště 652 U 100,00 0,689 234,95 6 750

Benešov u Boskovic B 100,00 0,695 287,50 3 420

Beroun S 100,00 35,200 656,70 18 086 674,93 7 060 698,83 10 105 709,23 80 761

Beroun - Husovo nám. 68 S 100,00 0,240 422,98 1 000

Beroun - Lidická 785; G957 SVJ U Berounky S 100,00 0,128 729,13 1 172

Beroun - Pod Studánkou 914, kotelna Hlinky S 100,00 5,451 648,36 15 870 617,29 7 130

Beroun - U Kasáren 813 S 100,00 0,146 496,12 450

Beroun - U Nádraží 129 S 100,00 862,25 532 862,25 1 607

Beroun - V Zahradách 1875, G538 - Rezidence Nábřeží S 100,00 0,184 772,79 3 696

Bezdružice - Na Sídlišti parc.č. 299 P 100,00 1,035 307,34 5 116

Bílina - areál Doly U 91,47 8,53 467,05 820 467,05 450 467,05 48 290

Bílovec - 17. listopadu 316 T 100,00 0,998 418,90 750

Bílovec - 17. listopadu 317 T 100,00 0,998 418,90 750

Bílovec - 17.listopadu 526, Gymnázium M. Koperníka T 100,00 0,740 398,90 3 070

Bílovec - domovní kotelny T 100,00 1,431 515,80 8 720

Bílovec - Dům kultury T 100,00 0,147 448,00 1 050

Bílovec - MŠ Svobodova 358/6 T 100,00 0,045 458,30 260

Bílovec - MŠ Wolkerova 1000/505 T 100,00 0,090 454,70 410

Bílovec - MŠ Zahradní 532/29 T 100,00 0,096 455,40 320

Bílovec - Radotínská 962 T 100,00 1,710 515,80 3 200 515,80 3 580

Bílovec - Slezské náměstí 63/3 T 100,00 0,090 412,30 480

Bílovec - Smetanova 38, 41 T 100,00 0,075 438,30 370

Bílovec - ZŠ Komenského 701/3 T 100,00 0,409 428,90 1 780

Bílovec - ZŠ Komenského 701/3, tělocvična T 100,00 0,203 423,70 905

Bílovec - ZŠ Komenského 854/2 T 100,00 0,134 475,00 360

Bílovec - ZŠ Ostravská 658/28 T 100,00 0,375 421,20 1 750

Bílovec - ZŠ Wolkerova 911 T 100,00 0,090 438,10 405

Blansko - 9. května 2524/45a (K 79) B 100,00 0,098 402,45 423

Blansko - Antonína Dvořáka B 100,00 0,149 574,92 1 071

Blansko - CZT B 100,00 21,775 552,15 79 000

Blansko - CZT, (KGJ) B 100,00 1,656 298,00 20 000

Blansko - Čapkova 1721/12a (K 86) B 100,00 0,046 478,90 195

Blansko - Divišova 2a, MŠ B 100,00 0,086 460,96 490

Blansko - Dolní Lhota 177, MŠ B 100,00 0,106 370,34 507

Blansko - Dolní Lhota 87, ZŠ B 100,00 0,135 437,10 328

Blansko - Dvorská 1497/20 (K 80) B 100,00 0,198 375,83 1 181

Blansko - Dvorská 2099/2, (Galerie) B 100,00 0,248 438,25 599

Blansko - Hybešova 240/1, (Klub) B 100,00 0,100 476,46 843

Blansko - Hybešova 658/6 (KINO I) B 100,00 0,016 604,08 39

Blansko - Hybešova 658/6 (KINO II) B 100,00 0,224 517,78 561

Blansko - Mlýnská 15 (lázně) B 100,00 0,792 598,61 6 620

Blansko - Nad Čertovkou 17, ZŠ B 100,00 0,470 466,29 816

Blansko - Pod Sanatorkou 3 B 100,00 1,020 415,57 3 983

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Blansko - Podlesí 1806/5 (K 87) B 100,00 0,124 432,77 600

Blansko - Podlesí 1814/7 (K 91) B 100,00 0,144 481,21 890

Blansko - Rodkovského 2, ZŠ B 100,00 0,525 395,17 2 011

Blansko - Rodkovského 2a, MŠ B 100,00 0,131 442,04 521

Blansko - Rodkovského 2b, MŠ B 100,00 0,090 465,12 431

Blansko - Sadová 149/2 B 100,00 0,180 521,52 622

Blansko - Salmova 17, ZŠ B 100,00 0,374 449,53 1 351

Blansko - Seifertova 7, FÚ B 100,00 0,140 430,68 744

Blansko - Sladkovského 2b B 100,00 0,188 461,38 555

Blansko - Stařeckého 8 B 100,00 0,110 535,75 486

Blansko - Sukova 1052/6 (K 85) B 100,00 0,090 490,14 344

Blansko - Svitavská 1475/1a B 100,00 1 125,85 472

Blansko - Svitavská 2383/1b B 100,00 1 125,85 438

Blansko - Těchov 124, MŠ B 100,00 0,050 517,30 98

Blansko - Těchovská 478/8 (K 89) B 100,00 0,035 435,04 179

Blansko - Údolní 8, MŠ B 100,00 0,135 466,02 591

Blansko - Vodní 9 B 100,00 0,220 566,82 650

Blatná - Čechova 90 C 100,00 0,902 226,55 10 113

Blatná - Čechova č.p. 90, Nad Lomnicí C 100,00 8,160 589,32 3 000 589,32 6 000 589,32 16 000

Blatná - Nad Lomnicí C 100,00 0,572 246,10 6 612

Bludov M 100,00 0,180 540,50 220 540,50 420

Bohumín T 100,00 2,813 419,18 10 933

Bohumín - Bezručova 1200 T 97,49 0,53 1,98 34,100 503,16 192 501

Bohumín - Bezručova 300 T 100,00 4,129 301,30 6 810

Bohumín - nepropojené tepelné systémy pro organizační, kulturní a 

školská zařízení
T 100,00 608,43 12 771

Bohumín - nepropojené tepelné systémy, bytový sektor T 95,21 4,79 1,586 593,51 19 140 593,51 28 710 695,39 75 243 621,47 6 136

Bohumín - Vrbice T 100,00 0,556 99,07 6 500

Bohušovice nad Ohří - Brozanská 367, K55 U 100,00 0,090 642,98 512

Bohušovice nad Ohří - Terezínská 343 U 100,00 0,090 595,30 466

Bohušovice nad Ohří - Terezínská 345 U 100,00 0,090 601,29 443

Bohušovice nad Ohří - Terezínská 347 U 100,00 0,090 599,29 451

Bohušovice nad Ohří - Zahradní 336 U 100,00 0,090 633,19 571

Bohušovice nad Ohří - Zahradní 357 U 100,00 0,130 680,60 559

Bohušovice nad Ohří - Zahradní 358 U 100,00 0,130 595,57 705

Bohušovice nad Ohří - Zahradní 359 U 100,00 0,130 655,37 690

Bohušovice nad Ohří - Zahradní 360 U 100,00 0,130 688,90 526

Bochov - Mariánská 326 K 100,00 1,600 610,00 2 000 610,00 5 700

Bojkovice Z 100,00 1,274 260,20 9 758

Bolatice T 100,00 0,732 716,98 2 150

Boletice u Českého Krumlova C 100,00 0,204 835,84 378

Bor P 100,00 5,340 609,80 14 693 609,80 4 090

Bor u Tachova P 100,00 1,959 529,74 4 160

Borohrádek H 100,00 0,816 533,93 1 822

Borohrádek - Jiráskova 497 H 100,00 0,192 610,00 1 250

Borovany - Budějovická 474, DPS C 100,00 734,20 393

Borovany - Budějovická 475, DPS C 100,00 713,20 450

Borovany - Budějovická 476, DPS C 100,00 709,60 480

Borovany - CZT C 100,00 2,000 600,00 7 600

Borovany - domovní kotelny C 100,00 0,848 470,00 2 800

Borovany - Na Výsluní 18 C 100,00 0,500 366,00 560 668,00 704

Borovany - základní škola C 100,00 1,000 460,00 4 050

Boře�ce B 100,00 0,696 172,50 4 500

Boskovice - 17.listopadu 2185/19 B 100,00 0,168 567,33 212

Boskovice - CZT B 100,00 9,101 652,36 23 770

Boskovice - domovní kotelna B 100,00 0,026 557,18 180

Boskovice - Dřevařská 17 B 100,00 0,750 701,96 1 500

Boskovice - Komenského 22 B 100,00 0,190 406,58 916

Boskovice - Legionářská 2093/3 B 100,00 0,225 490,79 670

Boskovice - Obchodní ulička B 100,00 0,300 517,24 1 738

Boskovice - Otakara Kubína 179 B 100,00 4,256 578,80 714

Bouzov M 100,00 0,600 350,00 18 000

Bouzov M 100,00 450,00 8 800

Braňany U 100,00 4,540 689,24 5 400 689,24 11 100

Brandýs nad Labem - Bytové družstvo Královická 1400 S 100,00 0,173 514,00 915

Brandýs nad Labem - Bytové družstvo Zahradní město K1,K2,K3 S 100,00 1,500 534,00 6 513

Brandýs nad Labem - Společenství vlastníků jednotek Královická 1408 S 100,00 0,135 511,00 764

Brandýs nad Labem - Společenství vlastníků Kralupská čp. 2455 S 100,00 0,070 494,00 357

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav S 100,00 6,153 684,25 5 768 684,25 6 342 684,25 4 911

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Bytové družstvo Josefa Truhláře čp. 

1193
S 100,00 0,092 508,00 453



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Bytové družstvo Josefa Truhláře čp. 

1215
S 100,00 0,092 502,00 472

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, sídliště „U nádraží“ S 100,00 7,800 522,23 1 475 588,22 21 440

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Společenství vlastníků Josefa 

Truhláře čp. 1214
S 100,00 0,092 527,00 397

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Společenství vlastníků Josefa 

Truhláře čp.1194
S 100,00 0,092 505,00 480

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Společenství vlastníků Sídliště čp. 

1276
S 100,00 0,340 492,00 1 393

Brandýs nad Orlicí - V Zahradách 451 E 100,00 1,182 600,00 2 700

Brandýsek č.p. 36,62,122,127,169,202 S 100,00 0,551 441,66 2 850

Bratronice č.p. 190 S 100,00 0,345 551,48 300

Brněnec - Moravská Chrastová 77 E 100,00 0,545 670,00 1 450

Brnířov P 100,00 0,176 681,00 670

Brno B 100,00 1,180 407,73 2 600

Brno B 76,20 1,97 0,02 21,81 1 073,322 446,20 1 630 592,14 37 420 612,15 36 160 534,78 1 536 470 612,15 36 250 612,15 151 880 634,80 845 570 634,80 732 930 635,93 261 840 578,43 79 850

Brno -  Letní 1 B 100,00 0,023 500,17 55

Brno - Anenská 2 B 76,20 1,97 0,02 21,81 646,90 415

Brno - Banskobystrická 282/2 (K 94) B 100,00 0,097 600,67 662

Brno - Barvičova 85 B 100,00 2,350 454,06 3 375

Brno - Bayerova 2-4 B 76,20 1,97 0,02 21,81 627,77 1 700

Brno - Bayerova 27 B 76,20 1,97 0,02 21,81 650,00 3 000

Brno - Bayerova 34 B 76,20 1,97 0,02 21,81 648,35 13 000

Brno - Benešova 18-20 B 76,20 1,97 0,02 21,81 539,42 4 000

Brno - Bílého 9 B 100,00 0,033 546,41 165

Brno - Bohunice, Kamenice 3 B 100,00 44,725 552,00 61 800

Brno - Bohunice, Netroufalky 797/7 B 100,00 0,498 644,00 2 057

Brno - Botanická 3 B 76,20 1,97 0,02 21,81 643,18 490

Brno - Botanická 56 B 76,20 1,97 0,02 21,81 635,46 2 000

Brno - Bra�slavská 59 B 100,00 0,092 643,24 460

Brno - Bratří Žůrků 1 B 100,00 0,442 517,30 1 650

Brno - Bratří Žůrků 3 B 100,00 0,099 440,41 780

Brno - Bří Čapků 18 B 100,00 0,081 448,69 343

Brno - Bří Čapků 20 B 100,00 0,105 503,80 370

Brno - Campus B 100,00 0,804 509,24 2 710

Brno - Cejl 65 B 76,20 1,97 0,02 21,81 632,14 800

Brno - Cejl 97 B 76,20 1,97 0,02 21,81 597,05 1 800

Brno - Cihlářská 40 B 76,20 1,97 0,02 21,81 658,68 500

Brno - Čápkova 2a B 76,20 1,97 0,02 21,81 686,45 275

Brno - Dolní Heršpice, Vídeňská 117 B 100,00 17,800 598,00 850

Brno - domovní kotelny B 100,00 0,855 682,25 3 741

Brno - Drobného 28b B 100,00 0,090 436,53 350

Brno - Dusíkova 31 B 76,20 1,97 0,02 21,81 603,45 3 225

Brno - Dusíkova 910/19 B 76,20 1,97 0,02 21,81 607,62 2 750

Brno - Fran�škánská 17 B 100,00 0,144 447,72 580

Brno - Gajdošova 3 B 100,00 0,674 508,42 2 100

Brno - Grohova 20 B 100,00 0,098 488,68 454

Brno - Grohova 34a B 100,00 0,090 525,10 451

Brno - Hlaváčkova 5 B 100,00 0,049 501,10 260

Brno - Horní Heršpice, ul. Výpravní, lokomo�vní depo B 100,00 3,650 641,47 6 154

Brno - Chodská 19/69, Areál VA B 76,20 1,97 0,02 21,81 749,13 1 299 749,13 2 385

Brno - Jakuba Obrovského B 100,00 0,431 586,00 2 254

Brno - Jakubské nám. 4 B 76,20 1,97 0,02 21,81 587,23 938

Brno - Jakubské nám. 6/7 B 76,20 1,97 0,02 21,81 624,33 1 779

Brno - Jana Uhra 9 (K88) B 100,00 0,068 738,57 295

Brno - Jedovnická 4247/2 B 1,10 98,90 92,000 239,20 1 012 500 239,20 28 175

Brno - Jedovnická 6 B 100,00 0,442 459,01 1 758

Brno - Jihlavská 12 B 100,00 4,000 295,00 360 295,00 254

Brno - Jihomoravské náměs� 2 B 100,00 2,043 552,81 3 400

Brno - Jugoslávská 713/5 B 76,20 1,97 0,02 21,81 851,00 1 148

Brno - Klímova 23, 25, 27 B 76,20 1,97 0,02 21,81 597,88 810

Brno - Kolaříkova 10 B 100,00 0,232 599,59 890

Brno - Koliště 13 B 100,00 0,240 460,97 2 250

Brno - Koliště 55 B 100,00 0,095 499,34 329

Brno - Koliště 65b B 100,00 0,098 392,71 880

Brno - Kollárova B 100,00 0,170 662,51 700

Brno - Komárov, Hněvkovského B 100,00 1,165 230,00 10 140

Brno - Kotlářská 19 B 100,00 0,250 435,54 970

Brno - Kotlářská 27 B 76,20 1,97 0,02 21,81 686,10 2 530 686,10 1 300

Brno - Královo Pole, Palackého 2631/133 B 76,20 1,97 0,02 21,81 622,15 1 660

Brno - Královo Pole, Ros�slavovo náměs� 59 (K 68) B 100,00 0,097 615,21 325



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Brno - Křenová 12 B 100,00 0,049 445,87 388

Brno - Křenová 12, (přední trakt) B 100,00 0,049 436,15 219

Brno - Langrova 1b B 100,00 1,424 528,21 4 850

Brno - Lerchova 63 B 100,00 0,663 531,95 2 100

Brno - Líšeň B 100,00 0,765 465,00 1 980

Brno - Lozíbky 54 B 100,00 0,240 400,14 792

Brno - Mariánské náměstí 1 B 100,00 4,962 618,00 7 702

Brno - Masarykova 16 B 76,20 1,97 0,02 21,81 709,20 1 250

Brno - Merhautova 5a B 76,20 1,97 0,02 21,81 599,90 370

Brno - Merhautova 67 B 100,00 0,156 588,99 360

Brno - Mezírka 3 B 76,20 1,97 0,02 21,81 696,06 550

Brno - Minoritská 10, Orlí 13 B 100,00 0,144 533,56 397

Brno - Minská 103 B 100,00 0,090 619,44 320

Brno - Mlýnská 25 B 76,20 1,97 0,02 21,81 588,33 1 750

Brno - Modřice, Brněnská 442 B 100,00 0,034 295,00 324

Brno - Modřice, K Lesu 1081 (K 59) B 100,00 0,104 586,65 624

Brno - Modřice, K Lesu 1093 (K 69) B 100,00 0,088 728,83 218

Brno - Modřice, K Lesu 1094 (K 74) B 100,00 0,088 671,32 242

Brno - Modřice, Masarykova 1026 B 100,00 0,292 424,15 1 000

Brno - Modřice, Popovická 891 (K 81) B 100,00 0,052 754,55 173

Brno - Modřice, Přízřenická 1028 B 100,00 0,292 428,29 820

Brno - Modřice, Přízřenická 1036 B 100,00 0,099 445,42 380

Brno - Náhorní 7 B 100,00 0,027 472,79 185

Brno - Neumannova 42 B 100,00 0,099 483,85 440

Brno - Neumannova 54 B 100,00 0,094 483,85 440

Brno - Nováčkova 13 B 100,00 0,085 482,56 320

Brno - Nové sady 25, Business Centrum TITANIUM B 76,20 1,97 0,02 21,81 711,00 6 188

Brno - Okružní 1 B 100,00 0,293 628,65 520

Brno - Olomoucká 3419/7, areál Amulle B 88,10 0,99 0,01 10,90 4,665 824,00 17 900

Brno - Palackého 124 B 100,00 0,200 408,34 1 500

Brno - Palackého 7 B 100,00 0,184 441,87 850

Brno - Pellicova 1a, 1b B 100,00 0,090 593,24 510

Brno - plynové kotelny B 100,00 3,286 472,88 213 472,88 497 516,19 15 510

Brno - Polní 780/92 B 100,00 0,398 641,00 1 180

Brno - Pompova 4 B 100,00 0,280 414,96 885

Brno - Poslušného 5, 7, 9 B 100,00 0,560 544,82 1 020

Brno - Přemyslovo náměs� 1 B 100,00 0,270 455,82 1 050

Brno - Rybářská 7 (K 75) B 100,00 0,073 737,98 193

Brno - Řípská 9 B 100,00 0,615 591,11 1 479

Brno - Slovákova 8 B 100,00 0,170 466,64 477

Brno - Slunná 13 B 100,00 0,046 487,53 180

Brno - Smetanova 28 B 100,00 0,990 504,23 380

Brno - Soběšická 100 B 100,00 0,094 412,46 320

Brno - Sochorova 26 B 100,00 0,096 439,59 390

Brno - Sokolská 12 B 76,20 1,97 0,02 21,81 672,10 308

Brno - Sokolská 400 (K 93) B 100,00 0,140 551,16 287

Brno - Spáčilova 1109/15 B 100,00 0,223 625,00 588

Brno - Srbská 17 B 100,00 0,099 464,64 650

Brno - Stamicova 11 B 100,00 0,320 457,43 1 750

Brno - Staňkova 4/6 B 100,00 0,170 480,64 700

Brno - Stará 19 B 100,00 0,990 554,45 453

Brno - Stavební 1 B 100,00 0,035 925,00 50

Brno - střed, Dominikánská 347/11 B 76,20 1,97 0,02 21,81 632,50 1 589

Brno - Střední 61 B 76,20 1,97 0,02 21,81 742,20 2 960 742,20 610

Brno - Šilingrovo nám. 2 B 76,20 1,97 0,02 21,81 565,80 2 500

Brno - Šilingrovo náměstí 257/3 B 76,20 1,97 0,02 21,81 915,00 1 170

Brno - Štefáčkova 2491/15 B 76,20 1,97 0,02 21,81 838,00 642

Brno - Štěpánská 10/12 B 76,20 1,97 0,02 21,81 633,11 560

Brno - Šujanovo náměstí 3 B 76,20 1,97 0,02 21,81 858,00 2 251

Brno - Táborská 185 B 100,00 0,340 450,82 1 015

Brno - Trnkova 34 B 100,00 0,071 432,19 260

Brno - třída Kpt. Jaroše 33 B 100,00 0,151 391,86 442

Brno - třída Kpt. Jaroše 33, byt B 100,00 0,023 622,37 55

Brno - Veveří 15 B 100,00 0,452 441,10 830

Brno - Vnitřní 3 B 100,00 0,075 482,51 279

Brno - Vodní 1 B 76,20 1,97 0,02 21,81 677,55 1 200

Brno - výměníkové stanice B 76,20 1,97 0,02 21,81 638,86 4 008 652,53 9 352 661,86 12 220

Brno - Zábrdovice, Lazaretní 7, areál Zbrojovky B 86,24 1,14 0,01 12,61 72,550 534,57 4 790

Brno - Zábrdovická 16 B 100,00 0,318 454,72 1 250

Brno - Zelný trh 10 (K 92) B 100,00 0,245 738,46 1 022

Brno - Zoubkova 20a (K 90) B 100,00 0,070 909,22 218



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Brno - Žabovřesky, Jindřichova 4 B 76,20 1,97 0,02 21,81 768,46 850

Brno - Žabovřesky, Kounicova 77 B 76,20 1,97 0,02 21,81 637,65 17 000

Brno - Žabovřesky, Pod kaštany 13 B 76,20 1,97 0,02 21,81 637,10 4 700

Brno - Žabovřesky, Spojovací 2 B 76,20 1,97 0,02 21,81 661,25 450

Brno - Žabovřesky, Tábor 32b B 76,20 1,97 0,02 21,81 647,38 3 200

Brno - Žabovřesky, Veveří 110 B 76,20 1,97 0,02 21,81 648,07 1 600

Brno - Žabovřesky, Zborovská 17 B 76,20 1,97 0,02 21,81 650,46 1 500

Brno-Černovice - Havraní 1207/18 (K 63) B 100,00 0,098 418,88 392

Brno-Černovice - Havraní 1208/20 (K 64) B 100,00 0,098 420,32 379

Brno-Černovice - Havraní 1209/22 (K 65) B 100,00 0,098 418,16 392

Brno-Černovice - Pahrbek 1210/19 (K 66) B 100,00 0,098 406,46 474

Brno-Černovice - Pahrbek 1211/21 (K 67) B 100,00 0,098 411,84 441

Brodek M 100,00 1,609 477,60 3 900

Broumov H 100,00 0,723 267,10 7 774

Broumov H 100,00 9,816 559,56 4 000 559,56 16 800 559,56 1 200

Broumy - ZŠ S 100,00 0,540 886,98 700

Brtnice J 100,00 0,417 345,50 3 677

Brtnice - kotelna Nad Práchovnou J 100,00 1,950 721,53 7 400

Brumov - Bylnice, sídliště Družba Z 21,00 79,00 4,445 649,75 15 000

Bruntál T 75,50 24,50 34,662 528,70 7 600 528,70 17 600 528,70 148 700 528,70 6 100

Bruntál T 100,00 0,750 414,00 1 100

Bruntál - Dr. E. Beneše 1873/61 T 100,00 0,248 731,17 828

Bruntál - Zahradní 1442/46 T 100,00 9,100 277,65 155 170 487,00 110 414,00 5 580

Bruntál - Zahradní 2004/46D T 100,00 0,221 544,50 4 700

Břasy P 100,00 1,349 699,77 580 699,77 1 880

Břeclav B 100,00 16,821 346,39 31 565

Břeclav - B01 B 100,00 14,039 599,85 55 408 599,85 14 250

Břeclav - B02, centrum B 100,00 599,90 31 132

Břeclav - Bře�slavova 1945/1, G32 B 100,00 0,889 599,47 1 910 599,47 242

Břeclav - Gagarinova 2, G4 B 100,00 0,099 545,62 645

Břeclav - Jungmannova 2883/3 B 100,00 0,450 731,17 1 174

Břeclav - Kpt. Jaroše 14, G36 B 100,00 0,094 538,28 335

Břeclav - Kpt. Jaroše 16, G7 B 100,00 0,432 533,26 1 691

Břeclav - Lidická 3362 B 100,00 0,916 573,82 1 700

Břeclav - Mládežnická 3062/3A, Gumotex Břeclav B 100,00 16,850 507,77 115 254

Břeclav - Na Pěšině 13, G42 B 100,00 0,456 568,57 2 927

Břeclav - Na Pěšině 14, G8 B 100,00 0,099 539,53 448

Břeclav - Na Val�cké 86, G3 B 100,00 0,099 547,87 544

Břeclav - Nádražní 85, G9 B 100,00 0,099 568,23 732

Břeclav - Nádražní 91, G38 B 100,00 0,113 579,34 469

Břeclav - Nádražní 95, G12 B 100,00 0,099 595,41 394

Břeclav - U Jánského dvora 12, G20 B 100,00 0,093 543,86 526

Březnice S 92,76 7,24 1,506 628,24 15 527

Březnice - Dolní Valy 62 S 100,00 0,096 503,52 340

Březnice - Drahenická 158 S 100,00 0,810 662,61 2 500

Březnice - Náměstí 11 S 100,00 0,098 465,45 530

Březnice - Náměstí 2 S 100,00 0,096 549,91 380

Březnice - Rožmitálská 21 S 100,00 0,192 502,43 1 300

Březnice - Rožmitálská 419, Základní škola S 100,00 1,600 495,63 2 000

Březnice - U Sokolovny 131 S 100,00 1,790 630,88 5 600

Březno - Chomutovská 318 U 100,00 0,940 787,75 2 145 787,50 3 262

Březová u Sokolova K 100,00 615,00 8 012 615,00 21 722

Břidličná - Tovární 128 T 100,00 1,210 264,50 9 230

Břidličná I. - plynová kotelna Tovární, ul. Tovární 128, NTK Jesenická, ul. 

Jesenická
T 100,00 3,775 598,00 5 900 598,00 22 600

Břidličná II. - domovní kotelna Slunečná, ul. Slunečná 384 T 100,00 0,090 511,75 500

Břidličná III. - domovní kotelna Vajglov 48 T 100,00 0,140 543,95 700

Bučovice B 100,00 3,240 593,92 2 200 593,92 9 435

Budíškovice č.p. 134 C 100,00 0,637 112,50 1 790

Budišov nad Budišovkou T 100,00 3,442 656,06 5 430 656,06 6 905

Budyně nad Ohří - K48, K49 U 100,00 0,219 735,01 909

Bukovany K 100,00 586,50 5 670 586,50 15 330

Buštěhrad - Lidická 977 S 100,00 0,240 423,54 703

Bystřice nad Pernštejnem J 100,00 2,254 222,40 23 849

Bystřice nad Pernštejnem - sídliště I, sídliště II, Masarykovo náměstí, 

Příční, Dr.Veselého, Kulturn
J 36,58 63,42 15,500 511,75 600 488,75 3 900 511,75 1 670 511,75 55 300 511,75 2 000

Bystřice pod Hostýnem - město Z 100,00 6,397 564,20 576 564,46 14 424 564,46 11 285

Bystřice pod Hostýnem - Michaela Thoneta 148 Z 90,00 10,00 32,000 480,70 45 600

Bystřice pod Hostýnem - PK 1126 Z 100,00 0,229 531,36 830

Bystřice pod Hostýnem - PK 1133 Z 100,00 0,081 592,50 230

Bystřice pod Hostýnem - PK 1265 Z 100,00 0,163 533,28 510



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Bystřice pod Hostýnem - PK 314 Z 100,00 0,090 601,35 240

Bystřice pod Hostýnem - PK1132 Z 100,00 0,196 535,19 650

Bystřice pod Hostýnem - SS Z 100,00 1,043 628,20 3 500

Bystřice u Benešova S 100,00 2,500 600,00 6 500

Byšice - Mladoboleslavská S 100,00 0,495 621,39 675

Bzenec - sídliště Novosady B 100,00 0,780 500,00 2 000 500,00 1 500

Citice K 100,00 586,50 858 586,50 2 717

Cizkrajov 21 C 100,00 0,725 299,00 8 000

Cvikov L 100,00 2,920 605,14 1 100 605,14 1 900 605,14 7 400

Cvikov - Sídliště 575, 576 L 100,00 0,234 525,00 1 110

Čachovice - ZŠ S 100,00 0,210 724,50 750

Čáslav - Chrudimská 1882 S 100,00 10,000 258,81 59 000

Čáslav - neziskové organizace města S 100,00 4,960 347,00 13 431

Čáslav - Žitenická 1529, Bojovníků za svobodu 1448 S 100,00 6,300 599,00 11 335 599,00 6 268

Čáslavice 110 J 100,00 0,605 200,00 1 100

Čech�ce S 100,00 1,220 179,40 8 000

Čeladná - Farské Lúky 1/855 T 100,00 0,085 541,30 290

Čeladná - Farské Lúky 5/857 T 100,00 0,105 504,70 350

Čeladná - Farské Lúky 7/854 T 100,00 0,105 517,20 350

Čeladná - kotelna centrum K715 T 100,00 0,900 575,00 1 348 586,50 3 662

Čelákovice S 100,00 12,885 609,75 11 500 609,75 30 500

Čelákovice - domovní kotelny S 100,00 2,186 542,55 11 300

Čelákovice - Komenského 414, (K8) S 100,00 1,306 532,67 6 800

Čelákovice - Rumunská 1477, (K6) S 100,00 1,280 582,51 650 582,51 2 000

Černá Hora - Strmá 308, ZŠ B 100,00 0,526 451,34 1 100

Černošice S 100,00 1,850 465,27 3 113

Černovice - Domov pro seniory P 100,00 0,450 497,95 2 500

Černožice nad Labem - Smiřická 270 H 100,00 33,600 496,20 263 000

Červená Voda č.p. 117, bloková kotelna E 100,00 0,600 545,58 900 551,23 1 450

Červená Voda č.p. 253 E 100,00 0,700 337,25 4 600

Červená Voda č.p. 268 E 100,00 1,107 512,59 5 245

Červená Voda č.p. 341, ZŠ E 100,00 0,598 474,67 2 200

Červený Kostelec - Generála Kratochvíla H 100,00 2,457 688,09 5 530

Červený Kostelec - Koubovka H 100,00 0,600 562,10 850 562,10 1 965

Česká Lípa L 100,00 78,500 587,90 17 001 650,35 34 551 665,77 58 392 677,36 150 050

Česká Lípa L 100,00 0,950 524,70 1 471

Česká Lípa - Holý vrch L 100,00 4,336 228,60 46 887

Česká Lípa - Stará Lípa L 100,00 1,100 213,84 11 624

Česká Lípa - Stará Lípa L 100,00 4,276 229,21 58 136

Česká Lípa - U Spojů 2675 L 100,00 848,00 1 491

Česká Metuje H 100,00 1,335 150,00 4 500

Česká Třebová E 100,00 15,740 565,91 470 568,31 15 330 568,31 42 200

Česká Třebová - Habrmanova čp. 1766 E 100,00 0,150 522,97 420

Česká Třebová - Kozlovská čp. 1733 E 100,00 0,082 519,63 270

Česká Třebová - Křib E 100,00 0,286 269,40 2 881

Česká Třebová - Lhotka E 100,00 1,046 280,60 10 774

Česká Třebová - Malá scéna čp. 156 E 100,00 0,100 596,30 270

Česká Třebová - Masarykova čp. 1071 E 100,00 0,240 598,00 750

Česká Třebová - Matyášova čp. 983 E 100,00 0,045 559,14 290

Česká Třebová - Moravská čp. 2102 E 100,00 0,186 545,82 670

Česká Třebová - Moravská čp. 2104 E 100,00 0,124 599,39 330

Česká Třebová - Riegrova čp. 1775 E 100,00 0,150 522,10 500

Česká Třebová - Semanínská 1824 E 90,00 10,00 13,510 740,55 400

Česká Ves M 100,00 0,759 559,80 1 280 559,80 1 270

Česká Ves - bazén M 100,00 0,613 431,50 2 750

České Budějovice C 99,35 0,65 456,791 467,55 785 413 583,63 82 350 584,09 218 500 616,11 483 050 617,44 1 100

České Budějovice - Bedřicha Smetany 1612 C 100,00 0,072 531,46 420

České Budějovice - Čechova 59, VS ZULP C 99,35 0,65 582,90 1 000 582,90 500

České Budějovice - Emy Des�nové 395 C 99,35 0,65 1 174,00 205

České Budějovice - F.A.Gerstnera 1735, školka Háječek C 100,00 0,045 534,75 130

České Budějovice - Kněžskodvorská 2632 C 99,35 0,65 736,00 1 182

České Budějovice - Lázeňská 2329 C 100,00 0,180 596,15 930

České Budějovice - Lidická 108 C 100,00 0,090 677,65 270

České Budějovice - Lidická 271 C 100,00 0,096 537,82 600

České Budějovice - Lidická 33 C 99,35 0,65 584,08 2 000 584,08 700

České Budějovice - Litvínovická 1639 C 100,00 0,196 500,88 1 100

České Budějovice - Nové Vráto, Rudolfovská tř. C 99,35 0,65 587,53 1 819

České Budějovice - Osiková 1779 C 100,00 0,086 620,16 410

České Budějovice - Osiková 1780 C 100,00 0,056 695,27 240

České Budějovice - Otakarova 37 C 100,00 0,086 696,02 210

České Budějovice - Senovážné náměs� 1736 C 99,35 0,65 898,00 711



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

České Budějovice - Široká 17 C 100,00 0,094 649,62 225

České Budějovice - Žižkova 1321/1 C 99,35 0,65 841,00 3 482

České Meziříčí - Zahradní č.p. 296 H 100,00 54,010 185,00 80

České Velenice C 100,00 2,300 746,35 10 800

České Velenice - Hospodářský park 600 C 100,00 288,09 17 628

České Velenice - J.A. Komenského 558 C 100,00 373,37 15 293

České Velenice - třída Čsl. Legií (Shopping Outlet) C 100,00 826,07 266

České Velenice - třída Čsl. Legií 325 C 100,00 360,41 1 432

Český Brod S 100,00 6,327 598,00 1 100 632,50 2 150 632,50 11 025 598,00 2 312

Český Dub - Husova 100/IV L 100,00 1,560 667,00 4 000

Český Dub - Komenského 46/I L 100,00 1,440 552,00 3 100

Český Dub - Mírové sídliště L 100,00 0,350 667,00 1 450

Český Dub - V Parku 190 L 100,00 0,150 644,00 1 100

Český Krumlov C 100,00 0,260 710,82 1 515

Český Krumlov - domovní kotelny C 100,00 2,141 563,84 8 820

Český Krumlov - Chvalšinská 242 C 100,00 7,000 561,00 1 225

Český Krumlov - Kostelní, Špičák, Plešivec C 100,00 8,880 581,84 900 688,97 19 400

Český Krumlov - město C 100,00 38,080 380,00 78 650 574,00 17 160 574,00 15 840

Český Krumlov - Plešivec 351 C 100,00 0,191 641,35 390

Český Krumlov - Plešivec 352 C 100,00 0,127 640,71 385

Český Krumlov - Plešivec 363 C 100,00 0,352 685,70 1 070

Český Krumlov - Plešivec 364 C 100,00 0,406 668,05 1 100

Český Krumlov - Plešivec 365 C 100,00 0,355 647,61 1 275

Český Krumlov - Plešivec 366 C 100,00 0,090 550,25 460

Český Krumlov - Plešivec 371 C 100,00 0,090 605,92 450

Český Krumlov - Plešivec 384 C 100,00 0,090 548,52 430

Český Krumlov - Pod Hrází 579;G531 Bytový dům Pod Hrází C 100,00 0,380 762,77 1 276

Český Krumlov - Za Nádražím 1 a 2 , Vyšehrad C 100,00 2,350 578,70 380 655,47 11 700

Český Krumlov - Za Nádražím 207, 208, 209 C 100,00 0,552 420,16 1 700

Český Krumlov - Za Nádražím 212, 213 C 100,00 0,174 432,92 1 100

Český Těšín T 100,00 40,747 634,50 33 975 658,87 66 616 658,87 22 042 658,87 3 312

Český Těšín T 100,00 0,216 791,30 475

Český Těšín - Komenského 607, Masarykova ZŠ a MŠ T 100,00 0,838 684,12 2 424

Český Těšín - Nádražní 274/25 T 100,00 0,140 436,23 403

Český Těšín DIN T 100,00 2,450 666,73 4 073 666,58 4 043

Čestlice - Pražská 138 S 100,00 5,422 407,00 6 000

Čížkovice U 100,00 0,217 711,79 817

Dačice - kotelna Ant. Dvo řáka 224 C 100,00 0,977 299,00 10 022

Dačice - ul. Ant. Dvořáka č. 224/II. C 100,00 4,925 667,00 14 000

Děčín - Bole�ce, Vítězství 374 U 100,00 2,168 232,35 22 692

Děčín - CZT U 76,49 23,51 83,111 624,45 10 333 695,75 29 707 695,75 218 282

Děčín - domovní kotelny magistrátu U 100,00 0,382 497,95 1 404

Děčín - domovní kotelny vlastní U 100,00 0,130 793,50 371

Děčín - domovní kotelny ZŠ U 100,00 2,211 426,65 9 158

Děčín - Gymnázium U 100,00 0,438 457,34 1 721

Děčín - Gymnázium, byty U 100,00 0,084 637,58 53

Děčín - Jílové, Lipová 296 U 100,00 1,757 253,79 13 590

Děčín - Kaštanová 1302/3 U 100,00 0,175 605,00 1 100

Děčín - nám. Svobody 668/2 U 100,00 0,240 743,82 419

Děčín - Rakovnická 309 U 100,00 0,084 348,37 700

Děčín - SŠ řemesel a služeb U 100,00 0,777 452,71 3 794

Desná L 100,00 10,100 564,10 29 000

Desná III L 100,00 0,960 386,00 598

Dešná čp. 68 C 100,00 2,700 300,00 3 916

Dětenice H 100,00 1,160 115,00 12 630

Dětmarovice - Elektrárna Dětmarovice T 100,00 2 073,940 235,13 606 775 378,33 12 159

Dlouha  Loučka M 100,00 0,567 220,00 2 988

Dlouhá Ves 178 P 100,00 0,340 530,00 1 250

Dobruška - CZT H 30,00 70,00 15,000 573,00 61 500

Dobřany P 100,00 8,990 621,00 1 000 621,00 19 000 621,00 7 000

Dobřichovice - Anežky České 1119, DOB Centrum S 100,00 0,350 775,47 3 300

Dobříš S 100,00 1,900 474,14 6 593

Dobříš S 100,00 12,390 615,25 18 124 615,25 4 153 615,25 6 221

Dobříš - Masarykovo Sanatorium S 100,00 513,98 4 100

Dobříš - nám. Komenského 536 S 100,00 0,375 743,82 1 278

Dobříš - U Pivovaru 3 S 100,00 0,576 547,25 3 080

Doksy L 100,00 3,360 630,82 10 109

Doksy - Staré Splavy L 100,00 0,140 835,67 150

Dolní Benešov T 100,00 0,640 661,25 1 800

Dolní Beřkovice S 100,00 544,97 400 703,11 2 160

Dolní Břežany S 100,00 1,545 483,99 4 245



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Dolní Cerekev - ZŠ a MŠ J 100,00 0,170 463,98 916

Dolní Cerekev 234, 235 J 100,00 0,180 479,76 1 311

Dolní Dobrouč, ev. č. 74 E 98,00 2,00 0,696 80,50 1 500 345,00 180

Dolní Dvůr H 100,00 0,040 1 035,00 90

Dolní Kounice - MěÚ B 100,00 0,110 522,99 305

Dolní Kounice - MŠ B 100,00 0,089 492,08 230

Dolní Kounice - Zdravotní středisko B 100,00 0,080 577,34 260

Dolní Kounice - ZŠ B 100,00 0,475 473,95 920

Dolní Lutyně T 100,00 0,250 678,50 1 400

Dolní Moravice T 100,00 0,135 460,00 700

Dolní Rožínka č.p. 188, kotelna K 5 J 100,00 4,342 644,00 4 382

Dolní Rychnov - Bergmannova 537 K 100,00 645,96 1 700

Dolní Suchá - lokalita Dukla T 100,00 1,584 23,00 11 000

Dolní Žandov K 100,00 0,200 643,00 265 643,00 1 170

Dolní Žandov  - byty 43-44 K 100,00 0,080 380,00 412

Dolní Žandov 221- zdravotní středisko K 100,00 0,039 358,00 168

Dolní Žandov 312 - sídliště byty K 100,00 0,405 1 195,00 149 1 195,00 284

Dolní Žandov 36 - Obecní úřad K 100,00 0,067 357,00 292

Dolní Žandov 37 - ZŠ a MŠ K 100,00 0,450 431,00 215 431,00 1 239

Domažlice P 100,00 18,980 579,61 7 316 579,61 17 117 579,61 28 856 579,61 2 236

Domažlice - Kozinova 292 P 100,00 3,921 487,60 10 200

Drnovice u Lysic 102 (K 82) B 100,00 0,037 442,86 194

Drnovice u Lysic 320 (K 95) B 100,00 0,060 566,04 131

Drnovice u Lysic 43 (K 84) B 100,00 0,099 424,25 191

Drnovice u Lysic 52 (K 83) B 100,00 0,025 630,66 54

Družec - Hlavní 42, Ke Kostelu 77 S 100,00 0,174 438,23 630

Dříteň - kotelna C 100,00 3,000 450,00 9 000

Dubá L 100,00 0,450 622,36 1 417

Dubí U 100,00 6,513 548,70 5 280 682,51 8 220 682,51 358

Dubí - Lázeňská 21, Tereziny lázně U 100,00 0,855 367,17 6 000

Duchcov U 100,00 2,513 313,20 23 083

Duchcov U 100,00 8,010 562,88 2 696 534,95 1 938 637,26 4 327 614,27 3 241 556,77 20 364

Duchcov - Kubicových 887 U 100,00 0,890 462,50 1 700

Duchcov - Kubicových 887, vzduchotecnika U 100,00 0,045 557,42 88

Dukovany - CZT J 100,00 1,850 345,00 4 731

Dukovany - Elektrárna Dukovany J 100,00 5 775,000 242,65 40 000

Dvorce T 100,00 3,100 540,50 800 540,50 600 540,50 1 500 437,00 5 400

Dvůr Králové nad Labem - kotelna La Linea H 100,00 2,360 452,46 11 835

Dvůr Králové nad Labem - teplárna H 94,00 6,00 67,100 460,20 92 119 586,50 19 000 586,50 59 283

Dýšina P 100,00 0,200 898,37 27

Františkovy Lázně K 98,91 1,09 15,500 564,08 95 906 730,25 25 212

Fran�škovy Lázně K 100,00 19,157 591,47 1 929

Frenštát pod Radhoštěm T 100,00 15,234 655,75 14 000 665,19 28 000 665,19 11 000

Frýdek-Místek T 56,26 0,17 43,56 0,142 603,52 23 450 603,52 106 600 670,79 209 470 670,79 135 000 670,79 480

Frýdek-Místek T 56,36 43,64 160,667 415,64 610 566 590,78 54 713

Frýdek-Místek - 17. listopadu T 100,00 0,216 743,82 530

Frýdek-Místek - Antonínovo nám. 92 T 56,36 43,64 846,00 1 569

Frýdek-Místek - J. Opletala 970 T 56,36 43,64 632,36 1 590

Frýdek-Místek, Míru 3777 T 100,00 8,969 570,40 6 670

Frýdlant L 100,00 1,497 273,50 14 879

Frýdlant - Bělíkova 1398, výtopna L 100,00 12,860 491,93 300 565,72 37 507

Frýdlant - Okružní 1260 L 100,00 0,560 743,82 602

Frýdlant nad Ostravicí - kotelna DD T 100,00 2,080 736,00 1 923 632,50 3 376

Frýdlant nad Ostravicí - kotelny Ferrum, B, C T 65,00 35,00 25,770 609,50 8 111 655,50 7 107 667,00 43 470

Frýdlant nad Ostravicí - kotelny MÚ čp. 3 a MÚ čp. 9 T 100,00 0,252 644,00 666

Frýdlant nad Ostravicí - Padlých hrdinů 312, středisko sociálních služeb T 100,00 0,045 488,75 550

Frýdlant nad Ostravicí - Školní, kotelna K115 T 100,00 0,120 701,50 272

Frýdlant nad Ostravicí - ZŠ Nová Ves T 100,00 0,060 644,00 245

Frymburk 140 - Wellness hotel C 100,00 0,476 312,80 3 200

Fryšták - P. I. Stuchlého 26/27, Dům Ignáce Stuchlého SKM o.s. Z 100,00 0,372 353,38 967

Fulnek - 1. máje č.p. 638 T 100,00 0,240 581,40 780

Fulnek - Fučíkova 203-205 T 100,00 0,135 430,50 870

Fulnek - Fučíkova 236, 237 T 100,00 0,090 359,90 685

Fulnek - Fučíkova č.p. 165 T 100,00 0,071 566,70 260

Fulnek - Jerlochovice č.p. 149 T 100,00 0,094 500,60 850

Fulnek - Krátká č.p. 229 T 100,00 0,288 634,50 630

Fulnek - Masarykova č.p. 390 T 100,00 0,096 638,80 460

Fulnek - Masarykova č.p. 396 T 100,00 0,119 683,30 450

Fulnek - nám. Komenského č.p. 12 T 100,00 0,135 537,70 450

Fulnek - nám. Komenského čp. 74 T 100,00 0,144 527,50 750

Fulnek - Pivovarská č.p. 242 T 100,00 0,750 614,60 1 000 614,60 1 500



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Fulnek - Požární č.p. 217 T 100,00 0,240 683,30 730

Fulnek - Požární č.p. 248 T 100,00 0,096 681,70 260

Fulnek - Řeznická 20, 21 T 100,00 0,090 367,80 520

Fulnek - Sborová č.p. 81 T 100,00 0,240 633,50 900

Fýdek-Místek, Chlebovice T 100,00 0,738 103,50 4 000

Habartov K 100,00 646,00 16 000 646,00 33 000

Haňovice - družstvo M 94,62 5,38 0,928 313,00 750

Hanušovice - CZT M 100,00 6,960 541,87 5 896 597,59 12 555

Hanušovice - Hlavní 145 (byt škola) M 100,00 0,020 462,38 55

Hanušovice - Hlavní 183 (DPS) M 100,00 0,082 539,99 300

Hanušovice - Hlavní 92 M 100,00 0,180 489,17 880

Hartmanice P 100,00 4,380 529,00 700 529,00 2 000 529,00 9 600

Havířov DIN T 100,00 3,100 588,72 9 579 579,85 1 158

Havířov T 96,98 1,38 1,64 0,786 572,06 146 000 620,45 258 297 620,45 269 645 620,45 2 841

Havlíčkův Brod - Baštínov 117 J 100,00 0,060 395,17 84

Havlíčkův Brod - Beckovského 1882 J 100,00 0,180 689,00 1 255

Havlíčkův Brod - Bělohradská 1128 J 100,00 0,350 449,22 1 546

Havlíčkův Brod - Bělohradská 3582 J 100,00 0,050 486,90 269

Havlíčkův Brod - Bemiro 3539 J 100,00 0,145 359,50 434

Havlíčkův Brod - Dolní 227 J 100,00 0,090 509,86 336

Havlíčkův Brod - Dostavba II 2366D J 100,00 0,080 466,42 354

Havlíčkův Brod - GZ Centrál, pav  2836P J 100,00 0,080 480,03 235

Havlíčkův Brod - GZ Centrál, st.GZ 2836G J 100,00 0,500 482,08 760

Havlíčkův Brod - Hlavní budova 2366H J 100,00 0,200 397,60 672

Havlíčkův Brod - Jhlavská 1106 J 100,00 0,090 442,84 469

Havlíčkův Brod - Jihlavská 1105 J 100,00 0,090 403,94 479

Havlíčkův Brod - Jihlavská 1107 J 100,00 0,090 398,08 474

Havlíčkův Brod - Jihlavská 1108 J 100,00 0,090 409,30 452

Havlíčkův Brod - Jihlavská 1113 J 100,00 0,225 410,69 2 000

Havlíčkův Brod - Jihlavská 1121 J 100,00 0,056 446,58 269

Havlíčkův Brod - Jihlavská 1122 J 100,00 0,056 439,37 290

Havlíčkův Brod - Jihlavská 1123 J 100,00 0,056 440,75 291

Havlíčkův Brod - Jihlavská 1170-1172 J 100,00 0,270 406,75 1 258

Havlíčkův Brod - Jihlavská 9 J 100,00 0,180 378,21 954

Havlíčkův Brod - Jihlavská 945 J 100,00 0,090 582,28 161

Havlíčkův Brod - KD OKO 9030 J 100,00 0,045 343,71 256

Havlíčkův Brod - KD Ostrov 28 J 100,00 0,240 431,09 1 605

Havlíčkův Brod - KINO Ostrov 29 J 100,00 0,240 440,57 850

Havlíčkův Brod - Kyjovská 3185 J 100,00 0,090 411,50 385

Havlíčkův Brod - Kyjovská 3505 J 100,00 0,600 417,83 1 933

Havlíčkův Brod - Letiště 5458 J 100,00 0,024 609,19 187

Havlíčkův Brod - licencované zdroje J 100,00 16,300 588,47 34 567

Havlíčkův Brod - Lihovar 2366S J 100,00 0,045 450,98 233

Havlíčkův Brod - Masarykova 2190 J 100,00 0,084 368,51 285

Havlíčkův Brod - Na Valech 114 J 100,00 0,028 363,99 64

Havlíčkův Brod - Na Valech 136 J 100,00 0,028 555,06 20

Havlíčkův Brod - Na Výšině J 100,00 0,735 259,30 7 219

Havlíčkův Brod - Na Výšině 3215 J 100,00 0,090 304,79 1 232

Havlíčkův Brod - Nad Tratí J 100,00 0,070 477,87 413

Havlíčkův Brod - Nádražní 1329 J 100,00 0,248 470,56 703

Havlíčkův Brod - Nádražní 72 J 100,00 0,140 773,70 618

Havlíčkův Brod - Nuselská 3240 J 100,00 1,040 503,43 2 245

Havlíčkův Brod - Perknov 3049 J 100,00 0,133 459,03 399

Havlíčkův Brod - Pražská 2786 J 100,00 0,297 375,95 1 083

Havlíčkův Brod - Pražská 2817 J 100,00 0,350 389,10 1 131

Havlíčkův Brod - Pražská 2849 J 100,00 0,173 437,16 377

Havlíčkův Brod - Pražská 2860 J 100,00 0,173 413,86 402

Havlíčkův Brod - Pražská 2861 J 100,00 0,173 435,50 511

Havlíčkův Brod - Pražská 2874 J 100,00 0,347 445,39 530

Havlíčkův Brod - Pražská 2875 J 100,00 0,090 436,73 359

Havlíčkův Brod - Pražská 2954 J 100,00 0,095 470,16 339

Havlíčkův Brod - Prokopa Holého 1832 J 100,00 0,152 440,32 533

Havlíčkův Brod - Prokopa Holého 3292 J 100,00 0,270 447,30 773

Havlíčkův Brod - Příčná 189 J 100,00 0,045 488,65 282

Havlíčkův Brod - Příčná 191 J 100,00 0,050 587,61 219

Havlíčkův Brod - Reynkova 2886 J 100,00 0,342 445,47 1 235

Havlíčkův Brod - Reynkova 3643 J 100,00 0,650 365,34 3 762

Havlíčkův Brod - Reynkova 3879 J 100,00 0,039 625,15 170

Havlíčkův Brod - Rozkošská J 100,00 0,286 270,70 2 507

Havlíčkův Brod - Rubešovo 171 J 100,00 0,320 515,95 1 129

Havlíčkův Brod - Smetanovo nám. J 100,00 0,472 251,80 4 717



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Havlíčkův Brod - Správní budovy města J 100,00 3,560 511,71 12 241

Havlíčkův Brod - Strážná 632 J 100,00 0,056 613,88 228

Havlíčkův Brod - Stromovka 3962 J 100,00 1,020 705,00 2 100

Havlíčkův Brod - Šmolovy 107 J 100,00 0,035 628,58 185

Havlíčkův Brod - Štáflova 2004 J 100,00 0,419 421,59 1 464

Havlíčkův Brod - TJ Jiskra 3028 J 100,00 0,450 386,82 1 787

Havlíčkův Brod - U Stadionu 2777 J 100,00 1,254 356,43 8 462

Havlíčkův Brod - V Rámech 1855 J 100,00 0,175 481,68 504

Havlíčkův Brod - V Rámech 278 J 100,00 0,028 495,07 72

Havlíčkův Brod - Valečov 2366V J 100,00 0,048 353,93 301

Havlíčkův Brod - Wolkerova 2941 J 100,00 0,793 483,88 2 321

Havlíčkův Brod - Zahradnického 2864 J 100,00 0,143 586,11 383

Havlíčkův Brod - Zahradnického 2867 J 100,00 0,149 584,33 345

Havlíčkův Brod - ZŠ V Sadech 560 J 100,00 0,450 442,42 1 729

Havlíčkův Brod - ZUŠ 31 J 100,00 0,146 512,40 522

Havlíčkův Brod - Žižkov J 100,00 0,472 253,60 4 803

Havlíčkův Brod - Žižkova 652 J 100,00 0,131 475,92 471

Hazlov 421 K 100,00 0,418 559,92 600 559,92 800

Hazlov 447 K 100,00 0,418 551,54 900 551,57 1 100

Hejnice L 100,00 548,59 14 400

Hejnice -  domovní kotelny L 100,00 1,386 477,00 5 903

Hejnice - sídliště L 100,00 3,020 425,00 16 000

Hejnice - Sídliště 529, 534, 538, 539 L 100,00 590,00 3 000

Herálec J 100,00 1,176 55,79 15 500

Heřmánkovice H 100,00 0,464 181,50 1 500

Heřmanova Huť P 100,00 0,720 644,89 2 374

Heřmanova Huť P 100,00 0,264 532,26 670

Heřmanova Huť - Mírové náměs� 264 P 100,00 0,144 494,79 400

Heřmanův Městec - Jiráskova 916 E 100,00 0,345 385,81 851

Heřmanův Městec - Masarykovo nám. 950 E 100,00 0,084 538,43 239

Heřmanův Městec - sídliště U Bažantnice E 100,00 1,140 501,00 4 562

Heřmanův Městec - sídliště V Lukách E 100,00 1,440 501,00 5 462

Heřmanův Městec - Tylova 386,387 E 100,00 0,084 528,20 285

Hlinko - Purkyňova 1316 E 100,00 0,484 743,82 859

Hlinsko - sídliště E 0,50 99,50 8,820 537,10 6 000 509,20 100 537,10 27 000 537,10 1 000

Hlubočky M 100,00 3,480 598,81 331 629,86 424 621,23 9 420

Hlubočky - Mariánské Údolí, Nádražní 50 M 100,00 16,800 652,00 3 200 652,00 100

Hluboká nad Vltavou C 100,00 3,310 705,00 2 650 710,00 7 590 678,00 1 260

Hlučín T 100,00 1,791 282,90 18 443

Hlučín -  kotelna KD Bobrovníky T 100,00 0,050 551,52 145

Hlučín - kotelna Dětská rehabilitace T 100,00 0,124 564,99 305

Hlučín - kotelna Domov pod Vinnou horou T 100,00 0,315 363,13 1 860

Hlučín - kotelna HZ Darkovičky T 100,00 0,026 539,45 83

Hlučín - kotelna KD T 100,00 0,420 448,07 1 080

Hlučín - kotelna KD Darkovičky T 100,00 0,082 546,88 148

Hlučín - kotelna MěÚ I T 100,00 0,260 526,80 1 131

Hlučín - kotelna MěÚ II T 100,00 0,090 496,36 348

Hlučín - kotelna MŠ Bobrovníky T 100,00 0,118 464,78 270

Hlučín - kotelna MŠ Darkovičky T 100,00 0,118 492,31 210

Hlučín - kotelna MŠ Dr. Beneše T 100,00 0,060 808,86 120

Hlučín - kotelna Sportovní hala T 100,00 0,128 578,48 462

Hlučín - kotelna Zámek T 100,00 0,144 466,75 750

Hlučín - kotelna ZŠ Bobrovníky T 100,00 0,043 700,67 149

Hlučín - kotelna ZŠ Darkovičky T 100,00 0,082 445,66 234

Hlučín - kotelna ZŠ Tyršova T 100,00 0,460 852,38 720

Hlučín - kotelny OKD, Dukelská, Cihelní, Zahradní, Zahradní 14, Beneše 

10, ČSA 7
T 100,00 13,341 535,17 13 410 581,58 43 200

Hlučín DIN T 100,00 725,54 1 964 725,54 9 481

Hluk - Boršická 145, DDM Z 100,00 0,084 714,26 135

Hluk - Družstevní II 142, MŠ Z 100,00 0,124 493,15 660

Hluk - Hřbitovní 140 Z 100,00 0,100 505,66 380

Hluk - nám. Komenského 230, ZŠ Z 100,00 0,201 478,93 465

Hluk - nám. Komenského 950, ZŠ Z 100,00 0,477 476,93 980

Hluk - Sokolská 1100 Z 100,00 0,173 534,36 345

Hluk - Sokolská 1408 Z 100,00 0,147 484,54 740

Hluk - Sokolská 655, Kino Z 100,00 0,119 589,03 245

Hluk - Za Zámkem 162, Tvrz Z 100,00 0,149 486,27 665

Hluk - Závodní 249, byty Z 100,00 0,024 1 057,57 49

Hnátnice č.p. 287-8 E 100,00 0,090 439,08 370

Hodkovice nad Mohelkou L 100,00 0,952 217,20 9 627

Hodkovice nad Mohelkou - Mánesova 550, sídliště Podlesí L 100,00 2,873 520,77 15 216



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Hodkovice nad Mohelkou - náměstí T.G.Masaryka 217 L 100,00 0,170 462,05 901

Hodonice B 100,00 4,946 203,20 51 896

Hodonice č.p. 405 B 100,00 0,890 805,00 1 800 805,00 1 000

Hodonín B 16,00 84,00 425,68 242 884 578,30 92 543,89 33 655 571,50 33 415

Hodonín - Bra�slavská 1/6 B 100,00 1,915 563,50 4 000

Hodonín - CZT B 15,35 3,97 80,60 0,08 1,583 655,69 1 000 682,88 140 682,88 34 822 699,43 110 522 553,60 6 056

Hodonín - Elektrárna Hodonín B 16,00 84,00 275,000 266,80 472 481 429,53 5 812

Hodonín - Lipová alej 3087/1 B 16,00 84,00 448,00 3 000

Hodonín - Sv. Čecha 3844/22 B 15,35 3,97 80,60 0,08 1 012,00 1 429

Hodslavice - OÚ T 100,00 0,208 457,10 520

Hodslavice - ZŠ a MŠ T 100,00 0,780 547,50 1 146

Holešov Z 100,00 16,637 603,93 12 800 603,93 30 140 603,93 12 915

Holešov - Květná 1555 Z 100,00 0,121 386,61 901

Holešov - Novosady 1616 Z 100,00 0,360 441,27 1 320

Holešov - Palackého 1339 Z 100,00 0,140 470,07 377

Holešov - Palackého 522 Z 100,00 0,600 743,82 586

Holešov - Palackého 524 Z 100,00 0,517 437,37 2 800

Holešov - Tovární 725 Z 95,00 5,00 30,000 507,15 22 400

Holešov - U Letiště 1149 Z 100,00 0,270 457,23 622

Holešov - U Letiště 1152 Z 100,00 0,255 410,06 1 057

Holešov - U Letiště 1171 Z 100,00 0,180 445,84 528

Holešov - U Letiště 1184 Z 100,00 0,255 447,50 828

Holešov - U Letiště 1203 Z 100,00 0,210 467,55 609

Holešov - U Letiště 1216 Z 100,00 0,180 471,67 473

Holešov - U Letiště 1228 Z 100,00 0,150 484,38 500

Holešov - U Letiště 1253 Z 100,00 0,270 442,38 1 015

Holešov - U Letiště 1255 Z 100,00 0,270 437,09 1 044

Holešov - U Letiště 1256 Z 100,00 0,255 447,28 940

Holešov - U Letiště 1270 Z 100,00 0,167 442,46 977

Holice - Bratří Čapků 61 E 100,00 0,270 542,00 950

Holice - Holubova 1 E 100,00 0,592 717,00 1 380

Holice - Na Mušce E 100,00 0,180 406,00 1 216

Holice - náměs� T. G. Masaryka 19 E 100,00 0,232 618,00 450

Holice - náměstí T. G. Masaryka 29 E 100,00 0,180 588,00 490

Holice - náměs� T. G. Masaryka 9 E 100,00 0,135 679,00 330

Holice - Palackého 1131 E 100,00 0,148 566,00 380

Holice - Palackého 38 E 100,00 0,060 542,00 190

Holice - U Kapličky 1042 E 100,00 0,180 589,00 730

Holoubkov č.p. 293 P 100,00 2,120 632,50 1 000 632,50 4 400

Holýšov - MUDr. Šlejmara 235, Dům s pečovatelskou službou P 100,00 0,128 750,00 440

Holýšov - Pod Makovým vrchem 582 P 100,00 4,600 463,83 25 000

Holýšov - Příčná 236, Zdravotní středisko P 100,00 0,105 650,00 320

Holýšov - sídliště Pod Makovým vrchem, Na Stráni P 100,00 673,00 22 500

Horažďovice - Aquapark P 100,00 0,676 370,00 3 500

Horažďovice - Hradešice 1 P 100,00 0,850 48,00 3 500

Horažďovice - kulturní dům P 100,00 0,300 470,00 270

Horažďovice - město P 100,00 7,087 542,00 6 800 542,00 15 000 542,00 5 000

Horažďovice - PK 1076,1077,1078 P 100,00 0,279 470,00 660

Horažďovice - PK 220 P 100,00 0,084 460,00 380

Horažďovice - Strakonická 946 P 100,00 8,450 518,00 516

Horažďovice - ZŠ, muzeum, hasičská zbrojnice P 100,00 0,180 490,00 1 100

Horka nad Moravou - Školní 4 M 100,00 0,109 576,91 374

Horní Benešov T 10,00 90,00 1,600 391,00 2 600

Horní Beřkovice U 100,00 0,198 715,90 944

Horní Bříza P 100,00 1,995 234,50 17 754

Horní Bříza P 100,00 0,570 628,80 2 190

Horní Bříza - Sídlištní 662, sídlištní kotelna „TOVÁRNA“ P 100,00 3,070 573,28 1 800 573,28 9 200

Horní Bříza - U Husa 660, sídlištní kotelna „VES“ P 100,00 4,495 573,28 22 500

Horní Cerekev - Rybniční 423 J 100,00 0,090 417,67 438

Horní Cerekev - Sportovní 500 J 100,00 0,098 506,84 335

Horní Město T 100,00 0,640 437,00 2 100

Horní Planá - G891, Sídliště Míru parc.č.31/16 C 100,00 4,000 563,29 7 130

Horní Slavkov K 100,00 18,400 454,80 26 680 478,40 19 974 471,80 530 478,40 3 093 494,00 38 960

Horní Suchá T 100,00 1,607 493,58 4 590

Horní Suchá - lokalita František T 100,00 4,334 196,29 5 230

Horní Suchá - PZ František T 100,00 363,00 2 687

Horní Suchá DIN T 100,00 4,620 588,88 10 437 593,85 1 740

Horoměřice - Lysolajská 891, G535 - Ke Kozím hřbetům - CPI S 100,00 0,684 854,58 2 253

Horoměřice, G471 - Velká Brána A, D, G, T.G.Masaryka 1066, 1067, 

1068
S 100,00 0,294 743,72 2 101

Hořice - domovní kotelny H 100,00 0,950 510,00 8 440



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Hořice - Husova 321 H 100,00 0,210 510,00 700

Hořice - Janderova 2156 H 100,00 5,700 510,00 17 540

Hořice - Pod Lipou 2116 H 100,00 0,490 530,00 1 375 530,00 760

Hořice - Riegrova 1480 H 100,00 1,092 510,00 900 510,00 1 460

Hořice na Šumavě C 100,00 0,803 615,13 840 615,13 860 615,13 3 000

Hořovice S 100,00 0,723 289,50 7 292

Hořovice - ostatní, lokalita II. S 100,00 5,400 687,09 1 250 687,09 11 250 687,09 6 365

Hořovice - U Remízku 1392, lokalita I. S 100,00 4,764 636,73 11 200

Hostě�n Z 100,00 0,732 442,00 3 300

Hostinné H 100,00 27,256 473,80 24 850

Hostivice - Toskánská 2496 S 100,00 0,375 679,03 1 326

Hostivice - Toskánská 2499 S 100,00 0,375 722,67 1 243

Hostomice po Brdy S 100,00 0,250 724,50 1 500

Hostouň I. P 100,00 0,870 844,00 1 105 844,00 1 690

Hostouň II. P 80,00 20,00 0,350 895,00 450 895,00 650

Hoštka - Kochovice, Bodlákova 77 U 100,00 0,229 694,09 1 200

Hrabyně T 100,00 2,053 323,50 17 012

Hrabyně - rehabilitační centrum T 100,00 4,950 414,21 1 500 414,21 18 487

Hradec Králové H 99,63 0,02 0,35 465,10 16 000 465,10 217 000 534,87 777 000 534,87 29 500

Hradec Králové - Čsl. armády 954/7 H 100,00 0,200 632,00 1 418

Hradec Králové - Na Brně 1955 H 99,63 0,02 0,35 473,00 2 250

Hradec Králové - Nezvalova 265, stará nemocnice H 99,63 0,02 0,35 509,00 409

Hradec Králové - Opletalova 334 H 99,63 0,02 0,35 476,86 2 200

Hradec Králové - Plácky, U Fotochemy 259 H 99,63 0,02 0,35 435,95 213 435,95 546

Hradec Králové - Průmyslová 1200 H 99,63 0,02 0,35 861,00 1 164

Hradec Králové - Sokolská 581, areál FN H 99,63 0,02 0,35 331,93 4 899

Hradec Králové - Třebešská H 99,63 0,02 0,35 493,80 990

Hradec Králové, Pardubice, Chrudim, Rybitví, Lázně Bohdaneč, 

Opatovice nad Labem
E, H 99,63 0,02 0,35 1 302,200 398,58 1 866 098 451,00 21 767 458,85 70 571 514,99 1 427 564

Hradec nad Moravicí T 100,00 2,589 510,90 2 662 628,65 5 382

Hrádek T 100,00 0,065 450,00 400

Hrádek nad Nisou - domovní kotelny L 100,00 1,700 409,00 3 890

Hrádek nad Nisou - Stará 649 L 100,00 3,711 624,32 19 023

Hrádek u Rokycan - 1. máje 163-164, 1. máje 178-186, Ke Stadionu 210 P 100,00 2,700 512,77 1 890 596,58 4 650

Hrádek u Rokycan - Učňovská 120 P 100,00 0,090 481,19 335

Hrádek u Rokycan - Učňovská 121 P 100,00 0,099 482,99 367

Hranice M 100,00 28,912 591,10 14 968 591,10 21 632 591,10 17 257 591,10 911

Hranice - Bělo�nská 288, areál M 100,00 3,375 603,60 1 250

Hranice - Tovární 605 M 100,00 29,920 477,00 3 992 477,00 40 964

Hranice na Moravě - Tř. 1. máje 1781 M 100,00 0,081 424,30 250

Hranice u Aše - Husova 160 K 100,00 0,099 596,31 290

Hranice u Aše - Husova 414 K 100,00 0,487 514,02 1 210

Hranice u Aše - Masarykovo nám. 435 K 100,00 0,045 662,44 150

Hranice u Aše - Soukenná 844 K 100,00 0,248 486,84 1 090

Hranice u Aše - Sportovní 745 K 100,00 0,098 492,97 440

Hranice u Aše č.p. 175,836,816,492,832,417,826,129,830,846 K 100,00 3,060 560,46 8 540 560,46 3 460

Hrob U 100,00 1,080 511,16 649 552,16 1 010

Hrotovice J 100,00 0,824 287,50 7 500

Hříšice C 100,00 1,237 273,00 1 900

Hulín Z 97,00 3,00 5,995 532,20 2 100 532,20 3 100 532,20 11 200 532,20 7 300

Humpolec J 100,00 10,340 549,00 10 100 549,00 24 900

Humpolec - Fügnerova J 100,00 0,184 270,25 1 929

Humpolec - Lnářská J 100,00 0,626 224,30 5 507

Humpolec - Na Rybníčku J 100,00 0,808 235,75 10 641

Husinec - domovní kotelny C 100,00 0,360 609,50 790

Husinec - Kostnická 246 C 100,00 0,535 609,50 750 609,50 1 950

Husinec - Řež, Hlavní 130 S 100,00 9,234 646,13 15 700

Hustopeče - domovní kotelny B 100,00 1,647 557,39 6 693

Hustopeče - Gen. Peřiny A5/12 B 100,00 0,189 637,86 724

Hustopeče - Husova 1167/3 B 100,00 0,030 743,82 94

Hustopeče - Masarykovo nám. 8, Sv.Čecha 967/10 B 100,00 4,000 726,42 2 745 726,42 2 965

Hustopeče - Větrná 1014 B 100,00 0,170 726,16 215 726,16 435

Hustopeče - Větrná 1015 B 100,00 0,170 690,15 235 690,15 481

Huzová M 100,00 0,600 517,50 1 300 517,50 700 414,00 1 600

Chabařovice U 100,00 0,257 515,45 843

Chabařovice - DPS U 100,00 0,084 443,07 630

Chabařovice - Dům klidného stáří U 100,00 0,165 405,98 934

Chabařovice - knihovna U 100,00 0,046 511,28 173

Chabařovice - MŠ, ZUŠ U 100,00 0,340 425,32 1 449

Chabařovice - ZŠ U 100,00 0,340 419,50 1 400

Chbany U 50,00 50,00 0,980 599,00 1 150 599,00 4 140



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Cheb K 98,44 1,32 0,24 72,954 609,50 6 404 590,80 17 186 609,50 52 439 609,50 33 576 609,50 116 374 609,50 4 921

Cheb - ČD Komerční obvod K 100,00 0,340 780,00 2 120

Cheb - Za Nádražím 668/73 K 100,00 7,630 379,00 689

Chelčice 106 C 100,00 8,400 729,48 17 629

Chlum u Třeboně C 100,00 5,860 769,35 5 600

Chlumčany P 100,00 2,595 644,00 1 500 644,00 1 890 644,00 1 510

Chlumčany - U Keramičky 448, Areál Lasselsberger P 100,00 4,746 139,17 37 805

Chlumec - Cyrilská 193 U 100,00 0,223 430,68 900

Chlumec - Holubova 254 U 100,00 0,049 446,96 250

Chlumec - Hrbovická 2 U 100,00 4,990 727,95 200 727,95 305

Chlumec - Krokova 213 U 100,00 0,260 466,58 1 000

Chlumec - Metodějova 185 U 100,00 0,223 414,78 1 000

Chlumec - Muchova 223 U 100,00 0,180 472,55 670

Chlumec - Muchova 228 U 100,00 0,306 442,36 2 400

Chlumec - Muchova 267 U 100,00 0,280 464,83 1 100

Chlumec - Stradovská 384 U 100,00 0,130 570,99 750

Chlumec - Stradovská 385 U 100,00 0,130 570,99 750

Chlumec - Stradovská 386 U 100,00 0,130 570,99 750

Chlumec - Stradovská 387 U 100,00 0,130 570,99 750

Chlumec - Stradovská 392 U 100,00 0,130 592,48 600

Chlumec - Stradovská 399 U 100,00 0,130 570,57 650

Chlumec - Stradovská 400 U 100,00 0,130 571,68 610

Chlumec - Stradovská 401 U 100,00 0,130 530,74 750

Chlumec - Tuchomyšlská 235 U 100,00 0,130 456,44 800

Chlumec - Ústecká 130 U 100,00 0,049 446,96 250

Chlumec - Vyklická 281 U 100,00 0,090 397,27 550

Chlumec - Zalužanská 282 U 100,00 0,090 416,25 600

Chlumec - Zalužanská 290 U 100,00 0,150 400,01 1 100

Chlumec - Zálužanská 295 U 100,00 0,180 414,26 1 394

Chlumec - Zalužanská 297 U 100,00 0,090 513,40 400

Chlumec - Ždírnická 292 U 100,00 0,150 428,98 1 100

Chlumec II - licencovaná činnost U 100,00 2,372 766,43 5 400

Chodov K 96,30 3,70 474,95 4 000 615,25 48 800 615,25 99 650

Chodov K 96,30 3,70 280,97 1 372 400

Chodov - Dolní Chodov p.č. 2591/15 K 93,23 3,19 3,58 388,55 1 000

Chomutov - Jakoubka ze Stříbra 112,113, úsek teplo U 99,57 0,25 0,18 0,170 635,95 156 692 635,95 321 053 635,95 1 108

Chomutov - Jiráskova 5338 U 99,78 0,03 0,19 793,00 997

Chomutov - Školní 5335 U 99,78 0,03 0,19 875,00 647

Chomutov - Tovární 5533, teplárna U 99,87 0,13 84,130 205,85 200 478 439,85 124 149

Chomutov - Zahradní 5321 U 99,78 0,03 0,19 743,82 525

Chomutov, Jirkov, Klášterec nad Ohří U 99,78 0,03 0,19 0,150 399,50 800 937 506,31 62 548 561,52 110 259 556,25 12 727

Chotěboř - Březová 1727 J 100,00 0,084 565,30 485

Chotěboř - Březová 272 J 100,00 0,230 603,70 732

Chotěboř - Buttulova 74 J 100,00 0,040 624,40 93

Chotěboř - Dr. Rykra 980 J 100,00 0,200 632,20 735

Chotěboř - Fominova 257 J 100,00 0,048 611,50 136

Chotěboř - Havlíčkova 847 J 100,00 0,045 530,70 323

Chotěboř - Herrmannova 520, průmyslový areál J 98,00 1,00 1,00 5,146 556,60 1 900 556,60 20 630

Chotěboř - Herrmannova 953-4 J 100,00 0,086 671,00 173

Chotěboř - Hradební 529 J 100,00 0,175 523,30 676

Chotěboř - Kamenná 1598, Tyršova 1672, Severní 1145 J 100,00 6,670 687,50 21 255

Chotěboř - Riegrova 29 J 100,00 0,042 612,70 181

Chotěboř - Smetanova 745 J 100,00 0,080 584,50 147

Chotěboř - Smetanova 835 J 100,00 0,054 590,90 253

Chotěboř - Trčků z Lípy 69 J 100,00 0,700 658,70 2 024

Chrastava - bloková kotelna Andělohorská ul., výtopna sídliště 

Střelecký vrch, kotelna Spartak
L 100,00 6,455 629,30 1 150 629,30 15 125

Chrastava - domovní kotelny L 100,00 0,360 491,60 2 300

Chrastava - Liberecká 573 L 100,00 0,688 270,25 8 656

Chrášťany S 100,00 0,098 677,89 380

Chrášťany S 96,00 4,00 0,696 390,00 1 100

Chropyně Z 100,00 11,260 573,28 36 000

Chrudim - Průmyslová 90 E 11,96 88,00 0,04 4,400 458,85 25 000

Chrudim - Rooseveltova 46 E 99,63 0,02 0,35 466,00 420 466,00 1 780

Chrudim - V Hliníkách 1172 E 99,63 0,02 0,35 414,35 3 000

Chříč - areál P 100,00 0,566 431,25 2 800

Chuderov 111 U 100,00 0,064 552,48 157

Chuderov 98 U 100,00 0,035 500,25 124

Chvale�ce E 100,00 2 055,800 228,85 42 437 343,85 4 608

Chvaletice, Trnávka E 100,00 506,17 3 938 594,98 5 356 638,46 12 298 638,46 3 723

Chvatěruby S 81,45 18,55 619,42 7 117



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Chýnov - Hroby C 100,00 0,605 80,00 5 000

Ivančice B 100,00 9,983 632,50 41 598

Ivančice - domovní kotelny B 100,00 2,289 540,50 7 599

Ivančice - Oslavanská 1579 B 100,00 0,588 586,25 700

Jablonec nad Nisou L 100,00 33,501 607,31 10 171 584,00 16 397 594,13 2 480 551,58 110 895 596,32 52 622

Jablonec nad Nisou - domovní kotelny L 100,00 1,734 401,00 15 605

Jablonec nad Nisou - Generála Mrázka 3652 L 100,00 937,00 2 007

Jablonec nad Nisou - Malá Janovská 4308 L 100,00 0,189 660,81 1 080

Jablonec nad Nisou - Průmyslová 18 L 100,00 1,060 637,67 2 100

Jablonec nad Nisou - Vysoká 52 L 100,00 0,090 546,98 560

Jablonné v Podještědí -  Tyršova 360, kotelna ONP L 100,00 0,255 348,00 1 385

Jablunkov T 100,00 2,800 570,00 3 600 570,00 12 700 570,00 2 900

Jablunkov - Bukovecká 51 T 100,00 0,965 264,50 11 051

Jáchymov - lázně K 100,00 12,583 568,26 1 800 568,26 60 500

Jamartice T 100,00 0,080 345,00 700

Janov nad Nisou L 100,00 0,119 751,93 260

Janovice T 100,00 0,210 368,00 1 500

Janské Lázně H 100,00 0,320 920,00 410

Janské Lázně - VS Bellevue, Lázeňská 100 H 69,85 0,19 29,94 0,02 528,00 150

Janské Lázně - VS Centrum, Náměs� Svobody 272 H 69,85 0,19 29,94 0,02 526,00 1 000

Janské Lázně - VS Vesna, Horní Promenáda 268 H 69,85 0,19 29,94 0,02 566,00 500

Jaroměř H 100,00 1,416 233,45 12 100

Jaroměř H 100,00 0,286 327,10 2 273

Jaroměř - Josefov, Novoměstská 362, ubytovna H 100,00 1,528 528,12 442

Jaroměř - Národní 83, areál nemocnice H 100,00 1,080 627,79 4 150 627,79 750

Jaroměř - Pražské Předměstí, Lužická 423, plynová kotelna Gymnázium H 100,00 0,788 458,28 2 450

Jaroměř - Pražské Předměs�, PS Nábřeží 17. listopadu a Na obci H 100,00 606,51 12 250

Jaroměř - Pražské Předměs�, sídliště Zavadilka H 28,72 71,28 8,140 528,89 16 900

Jaroměř - V Lužinách 110 H 100,00 14,080 425,40 107 000 425,07 20 000

Javorník M 100,00 0,168 467,32 486

Jemnice J 100,00 1,513 934,69 1 800 675,90 3 100

Jesenice S 100,00 1,066 501,87 4 600

Jesenice 1 S 100,00 0,225 484,75 790

Jesenice 2 S 100,00 0,130 796,38 400

Jeseník - CZT M 100,00 13,915 558,56 405 581,21 625 581,21 29 316

Jeseník - domovní kotelny M 94,74 5,26 1,435 539,24 5 965

Jeseník - Dukelská 796 (SKK JESENÍK) M 100,00 0,099 453,93 280

Jeseník - Seifertova M 100,00 0,900 400,00 2 700

Jeseník - U Kasáren 1131/10 (PAPRSEK) M 100,00 0,149 437,18 860

Jeseník - Zeyerova 656 M 100,00 0,180 479,61 645

Jevíčko - Olomoucká 774 E 100,00 0,700 212,00 6 800

Jezbořice E 100,00 0,570 217,80 6 000

Jičín H 100,00 27,344 528,00 6 757 528,00 20 110 555,00 64 334 555,00 3 957

Jičín - Šafaříkova 1059 H 100,00 0,417 743,82 974

Jičín - Šibeňák 892 H 100,00 0,853 743,82 184

Jihlava J 100,00 2,473 262,70 25 095

Jihlava - 5. Května 4 J 100,00 0,073 691,82 269

Jihlava - Antonínův Důl 214 J 100,00 0,183 616,27 1 185

Jihlava - blokové kotelny J 84,35 15,65 46,544 606,29 717 668,77 214 415

Jihlava - Brněnská 2806/71 J 100,00 0,150 655,00 537

Jihlava - Brtnická 15, DPS J 100,00 0,090 601,30 375

Jihlava - Domov důchodců Lesnov J 100,00 0,570 576,46 313 576,46 2 463

Jihlava - Dr. Procházky 11 J 100,00 0,204 541,35 1 356

Jihlava - Dr. Procházky 7 J 100,00 0,204 549,30 1 350

Jihlava - Erbenova 50 J 100,00 0,073 696,07 381

Jihlava - Havlíčkova 113 J 100,00 0,127 560,25 1 085

Jihlava - Havlíčkova 1395/30 J 100,00 2,740 789,39 6 500

Jihlava - Hruškové Dvory 105 J 100,00 0,096 481,83 245

Jihlava - Hruškové Dvory 88 J 100,00 0,072 497,79 172

Jihlava - Hruškové Dvory 91, 92 J 100,00 0,155 467,56 410

Jihlava - Humpolecká 313/5 J 100,00 1,500 320,00 6 000

Jihlava - Chlumova 9 J 100,00 0,252 513,67 1 346

Jihlava - Kollárova 1, 3 J 100,00 0,300 521,63 1 094

Jihlava - Kollárova 9, 11 J 100,00 0,356 506,74 999

Jihlava - M.Boží17,Fritzova32,Brtnická3a,Riegrova3-5,6-

8,Sukova1,3,Masaryk.nám.26,34,Havlíčkova 103
J 100,00 1,221 669,52 999 705,69 2 987

Jihlava - Masarykovo náměs� 67, MÚ J 100,00 0,300 614,22 1 650

Jihlava - Nad Jihlávkou 6, 10 J 100,00 0,595 584,91 1 957

Jihlava - Polenská 4382/2c J 100,00 0,837 724,00 2 136

Jihlava - Telečská 51 J 100,00 0,170 620,92 870

Jihlava - třída Legionářů 2813/10 J 100,00 0,330 659,00 1 247



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Jihlava - Vodní ráj J 100,00 1,679 524,34 7 326

Jihlava - Vrchlického 34 J 100,00 0,204 497,67 1 624

Jihlava - Vrchlického 49 J 100,00 0,315 542,52 1 501

Jilemnice L 100,00 0,108 769,32 290

Jilemnice - Bělá L 95,00 5,00 0,951 115,00 7 500

Jilemnice - domovní kotelny L 100,00 1,550 546,25 5 920

Jilemnice - Komenského 288, ZŠ I L 100,00 0,480 546,25 632 546,25 632

Jilemnice - sídliště Spořilov L 100,00 4,836 598,00 3 000 598,00 5 500 598,00 11 350

Jilemnice - Valdštejnská 41 L 100,00 0,192 598,00 560 598,00 140

Jílové - CZT U 100,00 10,200 614,10 13 266

Jílové - Javorská 45 U 100,00 0,046 530,15 223

Jílové u Držkova 146 L 100,00 0,542 151,25 7 225

Jílové u Prahy S 100,00 0,872 633,21 2 753

Jince - Čenkovská 266 S 100,00 0,360 779,90 835

Jindřichov  512 T 100,00 0,380 525,00 600 525,00 1 100

Jindřichovice pod Smrkem L 100,00 0,171 454,00 2 000

Jindřichův Hradec C 100,00 6,000 371,70 50 000

Jindřichův Hradec C 21,74 78,26 37,723 493,35 9 000 716,45 106 000

Jindřichův Hradec - Otín 102 C 100,00 0,082 759,00 249

Jindřichův Hradec - O�n C 100,00 29,498 345,00 98 000 548,78 10 000

Jindřichův Hradec - sídl. Vajgar 728 C 21,74 78,26 1 012,00 470

Kadaň U 100,00 337,69 425 959 578,80 1 893 607,73 2 586

Kadaň U 99,78 0,03 0,19 437,25 30 963 539,02 8 406 557,28 64 763 604,77 134 320

Kadaň - místní část Prunéřov U 100,00 394,05 1 789

Kamenice nad Lipou - Za Kulturním domem J 100,00 1,987 264,50 12 901

Kamenice nad Lipou - Za Kulturním domem J 6,88 93,13 2,450 470,00 7 000 500,00 14 800

Kamenický Šenov L 100,00 2,473 298,90 21 827

Kamenický Šenov L 100,00 12,600 437,46 9 386

Kaplice - centrální výtopna C 100,00 15,431 645,00 11 770 645,00 40 000

Káraný - Hlavní 22 S 100,00 0,600 575,00 860

Kardašova Řečice C 100,00 5,000 330,05 618 459,00 9 148

Karlova Studánka T 100,00 2,300 542,00 2 386 440,00 552

Karlovy Vary K 100,00 0,024 640,08 120

Karlovy Vary K 93,23 3,19 3,58 22,200 500,50 428 474 630,20 108 279 630,20 9 036 630,20 242 379 630,20 63 475

Karlovy Vary - Dvory, 1. máje 307 až 310 K 100,00 1,820 523,43 1 564

Karlovy Vary - Jugoslávská 1706/3 K 93,23 3,19 3,58 821,00 1 415

Karlovy Vary - Nákladní 21 K 100,00 0,150 695,00 675

Karlovy Vary - plynová kotelna Myslbekova č.p. 1596 K 100,00 0,126 560,89 470

Karlovy Vary - plynová kotelna U Tra� č.p. 280 K 100,00 0,150 465,88 860

Karlovy Vary - plynová kotelna Západní č.p. 1401 K 100,00 0,090 507,66 630

Karlovy Vary - plynové kotelny K 100,00 0,286 488,91 1 412

Karlovy Vary - Rybáře, Majakovského 29,31,33 K 93,23 3,19 3,58 640,00 400 640,00 1 000

Karlovy Vary - T.G.Masaryka K 100,00 0,270 630,00 920

Karlovy Vary - VS Mozartova č.p. 444 K 93,23 3,19 3,58 722,98 360

Karlovy Vary - VS Mozartova č.p. 661, 663, 664, 665, 666 K 93,23 3,19 3,58 631,61 2 020

Karlovy Vary - VS Varšavská č.p. 1275 K 93,23 3,19 3,58 725,97 190

Karlovy Vary - Železniční 855/2 K 93,23 3,19 3,58 868,00 734

Karolinka Z 100,00 0,930 572,53 2 435

Karolinka - domovní kotelna C 1 Z 100,00 0,180 670,91 536

Karolinka - domovní kotelna C 10 Z 100,00 0,123 412,98 870

Karolinka - domovní kotelna C 2 Z 100,00 0,300 408,89 1 952

Karolinka - domovní kotelna C 3 Z 100,00 0,480 692,97 149

Karolinka - domovní kotelna C 4 Z 100,00 0,050 464,76 312

Karolinka - domovní kotelna C 6 Z 100,00 0,180 574,52 591

Karolinka - domovní kotelna C 8 Z 100,00 0,300 492,40 1 249

Karolinka - domovní kotelna C 9 Z 100,00 0,260 512,60 983

Karolinka - domovní kotelna čp. 175 Z 100,00 0,090 593,67 224

Karolinka - domovní kotelna čp. 248 Z 100,00 0,070 773,34 161

Karolinka - domovní kotelna čp. 515 Z 100,00 0,070 787,07 163

Karolinka - domovní kotelna čp. 519 Z 100,00 0,090 653,94 350

Karolinka - domovní kotelna čp. 545 Z 100,00 0,090 830,77 171

Karolinka - domovní kotelna čp. 547 Z 100,00 0,070 593,61 263

Karolinka - domovní kotelna čp. 548 Z 100,00 0,070 530,33 320

Karolinka - domovní kotelna čp. 549,50 Z 100,00 0,135 408,19 721

Karolinka - domovní kotelna čp. 566 Z 100,00 0,090 625,50 241

Karolinka - domovní kotelna čp. 567 Z 100,00 0,070 762,67 166

Karolinka - domovní kotelna čp. 630,631 Z 100,00 0,090 543,41 385

Karolinka - domovní kotelna čp. 632 Z 100,00 0,070 615,00 322

Karolinka - domovní kotelna čp. 635 Z 100,00 0,070 888,78 142

Karolinka - domovní kotelna čp. 637 Z 100,00 0,043 507,36 362

Karolinka - domovní kotelna čp. 638 Z 100,00 0,030 848,02 85



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Karolinka - domovní kotelna čp. 651 Z 100,00 0,086 530,23 440

Karolinka - domovní kotelna čp. 652 Z 100,00 0,086 475,07 497

Karolinka - domovní kotelna čp. 71 Z 100,00 0,135 591,70 237

Karolinka - domovní kotelna čp. 73 Z 100,00 0,048 1 269,99 42

Karolinka - domovní kotelna čp. 81 Z 100,00 0,090 580,85 244

Karpentná T 100,00 0,850 680,00 1 400

Karviná - Doly, Důl Karviná, lokalita ČSA T 83,09 0,85 16,06 0,500 602,92 54 809

Karviná - Důl Karviná, lokalita Doubrava T 100,00 0,300 727,35 1 067

Karviná - Fryštát, Nádražní 2049 T 97,36 0,99 1,65 569,14 150 573,40 1 413

Karviná - kotelny T 100,00 3,718 516,81 8 425

Karviná - lokalita Jan Karel T 100,00 3,249 62,10 18 000

Karviná - Staré Město T 97,36 0,99 1,65 629,00 1 349

Karviná - Stonava č.p. 1077, Důl ČSM a Darkov 2 T 78,34 21,66 97,859 467,42 305 806

Karviná a Havířov T 97,36 0,99 1,65 493,694 424,55 835 050 567,41 278 437 584,43 955 240

Kašperské Hory - CZT P 100,00 4,000 440,45 22 030

Kaznějov P 100,00 1,162 294,40 11 395

Kaznějov - Na Komárově 516 P 100,00 0,192 531,78 1 240

Kaznějov - Na Komárově 519 P 100,00 0,128 691,92 600

Kaznějov - Školní 480 P 100,00 3,600 604,89 16 488

Kdyně P 19,76 80,24 22,800 531,00 14 847 407,70 48 373

Kdyně P 19,76 80,24 626,75 6 500 626,75 31 300

Kladn - Petra Bezruče 2108 (S2) S 100,00 0,049 397,60 290

Kladno S 99,80 0,10 0,10 966,000 345,90 750 000 418,60 105 000

Kladno S 99,80 0,10 0,10 518,17 82 334 616,24 216 207 616,24 451 366

Kladno - Arménská 3277; G600 Oáza Kladno S 99,80 0,10 0,10 816,62 6 149

Kladno - Cyrila Boudy 3130 (S24) S 100,00 0,198 470,72 650

Kladno - Čermákova 1951 S 100,00 0,130 376,59 870

Kladno - Čermákova 2723 S 100,00 0,085 448,04 510

Kladno - Divadelní 1702 (divadlo) S 100,00 0,498 381,82 1 640

Kladno - Dlouhá 2388 (S10/4) S 100,00 0,090 484,50 265

Kladno - Dlouhá 2390 (S10/6) S 100,00 0,090 496,11 270

Kladno - Gen. Klapálka (SBD) S 100,00 0,288 523,53 620

Kladno - Chodská 793 S 100,00 0,022 369,53 60

Kladno - J.Hory 1432 (dílny divadla) S 100,00 0,130 442,06 820

Kladno - Jaroslava Kociána 2392 (S23/1), 2394 (S23/2), 2396 (S23/3) S 100,00 0,294 424,29 1 510

Kladno - Jaroslava Kociána 2406 (S23/4) S 100,00 0,130 374,93 660

Kladno - Kautského 728 S 100,00 0,180 428,61 498

Kladno - Litevská 2598 (VS407) S 49,90 50,05 0,05 0,350 646,56 650 646,56 650

Kladno - Moskevská 1842, 1843 S 100,00 0,675 439,96 2 620

Kladno - Na Stráni 3340 S 100,00 0,135 471,85 427

Kladno - Na Vyhaslém 3262 (S35/2) S 100,00 0,300 431,12 950

Kladno - Petrohradská 3036 (S3) S 100,00 0,110 436,33 580

Kladno - Rozdělov, Em.Zahrádky 935 S 100,00 0,024 342,32 90

Kladno - Rozdělov, Tolstého 431 S 100,00 0,028 387,90 40

Kladno - SBD gen. Klapálka (kotelny 

S7/2,S7/3,S12/2,S27,S33/1,S33/3,S38/2,S38/3S38/6)
S 100,00 0,861 443,81 4 200

Kladno - Smetanova 812/14 S 100,00 0,012 388,82 37

Kladno - Sportovců 2456 S 100,00 0,048 400,95 317

Kladno - Švermov, J.Drmly 180 S 100,00 0,020 343,36 70

Kladno - TGM 1391 (TJ Sokol, býv. kino) S 100,00 0,135 430,38 585

Kladno - TGM 1391 (TJ Sokol, tělocvičny) S 100,00 0,108 713,37 320

Kladno - V. Lanny  č.p. 3280, 3282, 3284, 3287, 3289, 3291 S 100,00 0,864 288,38 2 573

Kladno - Vančurova 1548 (ONK) S 82,36 17,56 0,08 6,485 602,68 7 416 602,68 33 784

Kladno - Vašíčkova 3039 (S34) S 100,00 0,124 433,34 610

Kladno - Vašíčkova 3042 (S31) S 100,00 0,120 439,65 550

Kladno - Vašíčkova 3045 (S32) S 100,00 0,120 439,15 600

Kladno - Vašíčkova 3050 (S25/2) S 100,00 0,081 451,94 370

Kladno - Vašíčkova 3051 (S11) S 100,00 0,081 470,99 343

Kladno - Vašíčkova 3239 (S12/1) S 100,00 0,096 459,10 450

Kladno - Vašíčkova 835 (S33/2) S 100,00 0,060 467,13 320

Kladno - Velvarská 1417, 1273 S 100,00 0,172 316,10 593

Kladno - Vrapická 127, 128 S 100,00 0,172 302,61 630

Kladno - Vrapická 33 S 100,00 0,152 308,87 873

Kladno - Vrchlického 334 S 99,80 0,10 0,10 759,00 746

Kladruby S 100,00 0,952 248,40 9 607

Kladruby P 100,00 242,00 3 750

Klášterec nad Ohří U 99,78 0,03 0,19 576,60 45 704 576,60 94 705

Klatovy P 65,00 30,00 5,00 55,290 577,30 58 500 683,70 28 000 683,70 62 000 683,70 10 000

Klatovy - Domažlická 800 P 100,00 0,450 631,00 1 359

Klatovy - ulice 5. května 112 P 100,00 7,800 408,25 1 028

Klecany - V Honech 690 S 100,00 0,630 615,10 2 400



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Klest 19 K 100,00 1,251 180,00 7 118

Klimkovice T 100,00 1,336 267,00 11 737

Klimkovice - Havlíčkova 225 T 100,00 0,096 429,80 450

Klimkovice - Havlíčkova 417, 419 T 100,00 0,096 446,30 420

Klimkovice - Havlíčkova 464, 465 T 100,00 0,144 427,20 470

Klimkovice - Nerudova 133,135 T 100,00 0,090 395,40 620

Klimkovice - Nerudova 260 T 100,00 0,080 442,10 340

Klopina M 100,00 1,788 220,00 8 176

Kloužovice C 100,00 300,00 3 630

Kloužovice C 100,00 1,620 100,00 6 200

Klučenice S 100,00 0,703 276,00 3 000

Kněžice u Městce Králové S 100,00 1,605 100,00 1 900 288,00 9 900

Kobyly L 100,00 0,250 801,80 360

Kojetín M 100,00 1,177 310,00 6 000

Kojetín M 100,00 0,286 271,40 2 660

Kojetín M 85,60 14,40 8,385 672,75 2 765 672,75 13 467 672,75 6 700

Koje�n - Padlých hrdinů č.p. 822 M 100,00 22,000 300,00 300

Kolín S 100,00 0,154 568,45 650 568,45 250

Kolín S 88,09 4,14 7,77 1,750 618,70 55 258 642,85 110 258 670,45 25 842 670,45 7 390

Kolín S 90,99 0,98 8,03 223,560 429,47 615 649 637,31 21 000

Kolín - Havlíčkova 605 S 1,66 0,02 98,32 9,900 81,80 129 050 414,00 560

Kolín - Jaselská 722 S 90,99 0,98 8,03 806,00 4 029

Kolín - Plynárenská 121, G490 NC Stará Plynárna Kolín S 100,00 0,212 1 185,33 1 046

Kolín - Pražská 54 S 100,00 14,000 617,10 1 200

Koloveč P 100,00 0,180 770,00 230 770,00 620 706,00 430

Komořany U 99,92 0,08 1 076,000 283,92 1 690 550

Konojedy 113 - elektrokotelna U 100,00 0,090 1 109,42 488

Konojedy 114 - elektrokotelna U 100,00 0,090 1 106,15 439

Kopřivnice T 100,00 0,336 593,06 1 715

Kopřivnice T 100,00 1,185 305,00 14 136

Kopřivnice T 100,00 1,185 305,00 14 136

Kopřivnice T 26,31 41,72 31,96 194,212 323,58 180 349 595,53 171 432

Kopřivnice T 26,31 41,72 31,96 451,78 18 250 547,86 152 962

Kopřivnice - kpt. Nálepky 1075 T 100,00 0,194 423,10 1 930

Kopřivnice - Masarykovo nám. 540 T 26,31 41,72 31,96 530,00 1 703

Kopřivnice - Pod Morávií 1316 T 100,00 0,180 398,20 1 600

Kosova Hora - Dohnalova Lhota S 100,00 0,924 250,00 116

Kostelec nad Černými lesy S 100,00 2,800 605,00 170 799,25 1 210

Kostelec nad Černými lesy S 100,00 0,450 696,65 2 250

Kostelec nad Labem - domovní kotelny S 100,00 0,570 561,00 2 776

Kostelec nad Orlicí - Jirchářská 1205-6 H 100,00 0,285 588,08 930

Kostelec nad Orlicí - kotelna Frošova H 100,00 0,200 586,50 1 130

Kostelec nad Orlicí - Solnická 1371 H 100,00 0,810 494,50 1 300

Kostelec nad Orlicí - U Váhy 1189 H 100,00 1,150 551,61 1 900 551,61 1 600

Kouty J 95,00 5,00 0,783 313,95 840

Kovářská U 99,00 1,00 3,000 575,00 12 000

Kovářská - Dlouhá 344 U 100,00 0,040 258,89 130

Kovářská - DOZP U 70,00 30,00 0,250 677,35 1 500

Kovářská - Husova 659, zdravotní středisko U 100,00 0,040 323,40 90

Kovářská - Přísečnická 80, hasiči U 100,00 0,040 265,37 351

Kovářská - Sídliště 671, rozvod U 99,00 1,00 799,32 8 900

Kozlovice čp. 612, 613 T 100,00 0,090 519,80 410

Kozolupy 1 - ZŠ P 100,00 0,060 518,33 260

Kozolupy 159 - MŠ P 100,00 0,061 555,56 190

Kožichovice J 100,00 0,379 242,00 600

Krahulov 76 J 100,00 1,249 330,00 6 800

Krajková K 100,00 0,340 609,50 777 609,50 1 822

Kralovice - jednotlivá sídliště a objekty P 100,00 2,546 600,00 10 000

Kralovice - kotelna Mototechna P 100,00 3,400 595,00 2 200 595,00 7 000

Kralovice - Nová 730, základní škola P 100,00 0,920 555,00 1 500

Královské Poříčí K 96,30 3,70 632,50 1 500 638,25 3 000 638,25 5 500

Kralupy nad Vltavou S 20,26 79,74 14,100 210,00 110 000

Kralupy nad Vltavou S 81,45 18,55 465,73 13 050

Kralupy nad Vltavou S 81,45 18,55 538,98 53 000

Kralupy nad Vltavou S 8,00 92,00 12,000 246,10 90 000

Kralupy nad Vltavou S 81,45 18,55 361,200 317,66 4 600 000 411,70 70 000 440,35 50 000 476,10 110 000

Kralupy nad Vltavou S 4,47 95,53 124,900 352,49 162 664

Kralupy nad Vltavou - Lobeček, Mostní 812 S 99,12 0,88 0,257 178,25 100

Kralupy nad Vltavou - Nerudova 801 S 81,45 18,55 759,00 682

Kraslice K 100,00 2,549 499,27 8 274



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Kraslice - CZT+ domovní kotelny č.p. 68, 148, 213, 1438, 1684, 1855, 

1782
K 100,00 11,600 610,63 13 593 610,63 40 424 610,63 3 387

Kraslice - Pohraniční stráže K 100,00 1,274 277,90 12 342

Kraslice - Školní K 100,00 1,046 278,30 10 400

Krásná Lípa - ulice Nemocniční, sídliště U 100,00 3,000 638,39 6 940

Krnov T 100,00 0,680 414,00 2 000

Krnov T 35,00 65,00 98,800 390,16 175 788 535,82 37 502 528,85 132 145

Krnov - kotelny T 100,00 1,836 531,10 2 630 508,91 5 273

Krnov - nám. Minoritů 2194/9 T 35,00 65,00 759,00 1 212

Kroměříž - Albertova 4062 Z 100,00 0,750 447,00 376 447,00 443

Kroměříž - Vrchlického 3282/3 Z 100,00 0,390 649,00 1 075

Krupka U 100,00 1,995 290,30 18 968

Krupka - CZT U 100,00 8,017 500,07 12 034 537,52 17 082

Krupka - DK U 1,00 99,00 7,176 516,76 18 666

Krupka - domovní kotelny U 100,00 1,000 890,68 6 000

Krušovice - pivovar S 95,00 5,00 18,710 468,68 44 507

Křišťanovice T 100,00 0,160 402,50 1 600

Křivoklát S 50,00 50,00 0,400 741,41 1 500

Křižany 412 L 100,00 0,500 350,00 900

Kunčina E 100,00 0,696 127,39 806

Kunčina č.p. 96 E 100,00 0,928 127,39 190

Kunín 374 T 100,00 0,144 578,20 354

Kunovice Z 100,00 2,543 404,10 6 906

Kunovice - Nový Dvůr 1675 Z 100,00 0,631 0,00 274

Kunštát - ul. Nová B 100,00 0,780 589,95 900 589,95 1 100

Kuřim - Brněnská 1256 B 100,00 0,221 431,46 881

Kuřim - Brněnská 1257 B 100,00 0,221 439,51 807

Kuřim - Brněnská 1258 B 100,00 0,221 433,29 829

Kuřim - Na Královkách 929 B 100,00 0,198 384,29 979

Kuřim - Na Královkách 932 B 100,00 0,272 410,46 1 447

Kuřim - Na Královkách 935 B 100,00 0,272 408,97 1 393

Kuřim - Na Loučkách 1200-1201 B 100,00 0,187 427,72 772

Kuřim - Na Loučkách 1202, 1203 B 100,00 0,187 428,50 807

Kuřim - Na Loučkách 1204 B 100,00 0,187 421,06 766

Kuřim - Na Loučkách 1209-1210 B 100,00 0,187 424,72 796

Kuřim - Na Loučkách 1211-1212 B 100,00 0,187 426,88 753

Kuřim - Na Loučkách 1213-1214 B 100,00 0,187 422,07 748

Kuřim - Na Loučkách 1215-1216 B 100,00 0,187 430,85 737

Kuřim - Na Loučkách 1217-1218 B 100,00 0,187 422,99 794

Kuřim - Na Loučkách 1219 B 100,00 0,221 425,52 917

Kuřim - Na Loučkách 1220 B 100,00 0,221 432,00 848

Kuřim - Na Loučkách 1221 B 100,00 0,221 429,49 867

Kuřim - Nádražní 1259 B 100,00 0,306 443,78 1 084

Kuřim - Nádražní 1260 B 100,00 0,306 467,30 682

Kuřim - Nádražní 1261 B 100,00 0,306 418,38 1 365

Kuřim - Popkova 1004-1005 B 100,00 0,221 437,07 924

Kuřim - Popkova 1007 B 100,00 0,102 419,11 469

Kuřim - Popkova 991 B 100,00 0,187 438,38 682

Kuřim - Popkova 994-995 B 100,00 0,187 440,09 789

Kuřim - Popkova 996-997 B 100,00 0,221 442,82 772

Kuřim - Tyršova 1732/41 (K 71) B 100,00 0,090 692,62 188

Kuřim - U Stadionu 939 B 100,00 0,187 443,90 623

Kuřim - U Stadionu 951 B 100,00 0,187 429,09 749

Kuřim - U Stadionu 955-958 B 100,00 0,187 427,50 761

Kutná Hora S 15,30 84,70 21,750 615,28 79 000

Kutná Hora S 100,00 0,340 833,90 1 013 833,90 12

Kutná Hora - Husova 149/8 S 100,00 0,230 743,82 461

Kutná Hora - Karlov 197 S 100,00 18,500 368,00 145 000

Kutná Hora - Karlov 197 S 100,00 23,000 395,00 150 000

Kvasiny - ŠKODA AUTO H 100,00 4,200 438,48 76 068

Kyjov B 21,42 78,58 49,895 399,05 2 577 399,05 82 056

Kyjov - domovní kotelny B 100,00 4,030 580,17 7 750

Kyjov - výměníkové stanice B 23,83 76,17 0,740 578,45 8 000 578,45 14 300 578,45 15 600 578,45 1 100

Kynšperk nad Ohří K 100,00 1,790 574,17 2 655 574,17 5 300

Kyselka - Radošov K 100,00 7,570 597,17 170 597,17 540

Lánov - Prostřední Lánov 43 H 100,00 0,696 350,00 5 336

Lanškroun - 28. října 20 E 100,00 0,092 450,00 300

Lanškroun - Dvorské lány E 100,00 1,800 550,00 2 500 550,00 5 700

Lanškroun - Hradební 247 E 100,00 0,046 460,00 170

Lanškroun - Kollárova E 100,00 0,334 450,00 1 400

Lanškroun - Krátká E 100,00 1,020 605,00 2 250



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Lanškroun - Masarykova 552 E 100,00 0,070 470,00 310

Lanškroun - Penzion E 100,00 0,406 450,00 2 300

Lanškroun - Pivovarské nám. 160 E 100,00 0,070 460,00 230

Lanškroun - S. Čecha 43 E 100,00 0,094 450,00 750

Lanškroun - Sokolská 553 E 100,00 0,070 500,00 220

Lanškroun - Strážní 151 E 100,00 0,095 500,00 320

Lanškroun - U Papíren E 100,00 4,200 550,00 4 000 550,00 8 600

Lázně Bohdaneč - Na Lužci E 99,63 0,02 0,35 564,95 1 944

Lázně Kynžvart - G997, Krátká 359 K 100,00 3,534 622,42 10 495

Lázně Libverda - areál L 100,00 5,156 520,00 9 000 520,00 2 710

Ledeč nad Sázavou - domovní a blokové kotelny J 100,00 2,655 622,41 550 622,41 6 520 622,41 350

Ledeč nad Sázavou - sídliště J 100,00 6,100 660,77 27 380

Ledvice U 91,47 8,53 495,97 10 614

Ledvice - Elektrárna Ledvice U 91,47 8,53 2 080,000 233,45 1 095 738 317,92 148 000 358,34 3 748

Ledvice - PK U 13,51 86,49 130,672 725,54 120 000

Lenora - DK C 100,00 0,337 496,80 1 057

Lenora 87 C 100,00 0,325 526,70 1 205

Leskovec nad Moravicí 344 T 100,00 0,505 970,00 1 250

Lesná P 100,00 0,500 732,00 2 200

Letohrad E 100,00 3,227 706,10 7 333 706,10 4 699

Letovice - Albína Krejčího 28 B 100,00 2,820 660,79 5 300

Lhenice - Krumlovská 293 C 100,00 0,060 603,13 150

Lhenice - sídliště SNP C 100,00 0,480 706,32 2 340

Lhenice - Školní 124 C 100,00 0,315 572,77 530

Lhenice - Školní 284 C 100,00 0,625 557,87 1 200

Libavské Údolí K 100,00 0,774 605,79 3 228

Libčice S 100,00 1,080 664,55 3 482

Libčice nad Vltavou - Letecká 548 S 100,00 0,198 548,36 537

Liběchov S 100,00 0,361 825,22 910

Liberec L 100,00 0,167 429,83 768

Liberec L 100,00 0,220 501,37 1 150

Liberec L 100,00 0,130 867,73 220

Liberec L 34,19 1,48 64,34 181,480 459,41 15 439 513,16 185 016 698,99 7 996 698,99 102 647 658,74 188 244 651,22 153 747

Liberec L 0,53 99,46 38,333 234,83 629 500

Liberec - Americká 869/76 L 100,00 0,038 790,00 221

Liberec - Arbesova 775/5, kotelna Nukleární L 100,00 0,066 526,00 333

Liberec - areál městského stadionu L 70,14 0,46 29,40 2,178 680,78 11 424

Liberec - Baarova 526, kotelna Transfúzní L 100,00 0,240 327,00 971

Liberec - Březová alej 1208 L 100,00 0,279 582,66 1 300

Liberec - domovní kotelny L 100,00 7,576 512,39 31 873

Liberec - Dubice 453 L 100,00 0,038 695,00 585

Liberec - G940 Centrum Babylon, Nitranská 415/1 L 95,56 0,10 4,34 5,216 542,43 617 542,43 28 383

Liberec - Husova 357/10, parní kotelna L 100,00 8,100 357,00 47 492 373,00 3 169

Liberec - Husova 641/43, kotelna Kožní L 100,00 0,366 356,00 1 062

Liberec - kulturní a sportovní zařízení L 100,00 0,625 581,67 6 900 718,81 3 618

Liberec - nám. Nerudovo 120/6 L 100,00 0,500 608,00 2 111

Liberec - Tržní náměs� 1338, plavecký bazén L 57,51 0,95 41,54 0,414 528,40 14 200

Liberec - tř. 1. máje 48/108, kotelna URAN L 100,00 0,348 408,00 2 151

Liberec - Voroněžská 144/20 L 100,00 0,699 622,00 3 502

Liberec - Vrchlického 981/43 L 100,00 0,048 775,00 277

Liberec - Vzdušná 1360/6, kotelna budova Q - VZP L 100,00 0,158 537,00 536

Liberec - Zeyerova 27/1101, kotelna Zeyerova L 100,00 0,131 464,00 586

Liberec 20 L 100,00 0,040 793,11 290

Liberec 6 L 100,00 0,049 900,83 120

Liběšice - Polní (K20) U 100,00 0,260 691,50 504 691,35 840

Libina - NTK M 15,00 85,00 0,970 609,50 3 000

Libina - sídliště M 100,00 0,570 483,00 2 667

Libochovice U 100,00 2,642 652,44 5 500 652,44 500 652,44 5 390

Libochovice - K50-53 U 100,00 0,800 709,50 3 761

Libouchec - Knínice, Nupharo Park U 12,00 88,00 2,053 1 251,54 3 279

Líně - Plzeňská 145 P 100,00 0,024 734,72 90

Líně - Plzeňská 87 P 100,00 0,038 768,41 110

Líně - U Rybníka 527 P 100,00 0,080 654,40 210

Líně - U Rybníka 565 P 100,00 0,042 723,29 190

Líně - U Rybníka 566 P 100,00 0,042 739,29 175

Líně - V Zahrádkách 71 P 100,00 0,091 715,56 360

Lípa J 100,00 0,577 278,00 4 053

Lipník nad Bečvou - Hranická M 100,00 0,062 298,50 590

Lipník nad Bečvou - kotelna Radnice M 100,00 0,170 637,10 450

Lipník nad Bečvou - kotelna SVČ, KD Echo M 100,00 0,168 652,05 480

Lipník nad Bečvou - kotelna ZŠ Hranická M 100,00 0,500 526,70 1 400



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Lipník nad Bečvou - kotelny blokové a domovní M 100,00 3,890 644,00 21 620 644,00 4 380

Lipník nad Bečvou - Na Bečvě (kotelna Zahradní) M 100,00 1,162 284,10 11 873

Lipno nad Vltavou 1 C 100,00 0,147 558,87 385

Lišov - Nová 612 C 100,00 0,286 345,00 2 636

Lišov - Nová 612 C 100,00 1,208 782,00 4 619

Litoměřice - centrální jídelna U 100,00 666,34 1 019 666,34 3 828

Litoměřice - CZT U 100,00 666,34 11 763 666,34 17 844

Litoměřice - CZT, K Výtopně 1987 U 100,00 41,500 476,10 83 958 566,95 48 910 566,95 78 419 542,80 36 708

Litoměřice - Dvořákova 959/1 U 100,00 759,00 1 982

Litoměřice - elektrokotelna koupaliště U 100,00 0,090 987,50 425

Litoměřice - Liškova, Dům pro matku a dítě, K 12 U 100,00 0,048 742,64 231

Litoměřice - Máchova U 100,00 0,452 693,88 1 541

Litoměřice - Na Valech U 100,00 0,740 434,57 1 387

Litoměřice - PS Palachova U 100,00 722,53 883 722,53 3 358

Litoměřice - Sovova U 100,00 0,763 707,81 1 574

Litomyšl E 100,00 5,491 656,92 3 388 656,92 4 426 656,92 5 430

Litomyšl - Mařákova 1089 E 100,00 1,040 574,15 2 365

Litomyšl - U Školek 1196 E 100,00 0,225 460,50 495

Litomyšl - U Školek 1197 E 100,00 0,270 463,79 776

Litovel - CZT M 100,00 16,556 584,58 45 636

Litovel - domovní kotelny M 100,00 1,041 603,75 6 427

Litvínov U 96,83 3,17 2,800 611,82 780 611,82 70 600 611,82 6 100 611,82 108 150 611,82 53 800

Litvínov - Horní Litvínov, Žižkova ul. 151 U 99,92 0,08 578,86 481

Litvínov - K Louce č.p. 309 U 99,92 0,08 580,23 195

Litvínov - nám. Míru 13 U 99,92 0,08 743,82 1 098

Litvínov - Záluží 1 U 96,00 0,13 3,88 1 383,298 331,52 2 599 099

Litvínov (část obce Dolní Litvínov a Záluží) U 96,00 0,13 3,88 260,00 250 400,00 2 500

Loket - sídliště Sportovní K 99,80 0,20 1,371 488,00 8 700

Lomnice nad Popelkou - domovní kotelny L 100,00 3,959 534,27 12 590

Loučeň - Studce, Velkostudecká 4 S 100,00 0,017 943,00 42

Loučka - kotelna ZŠ a MŠ Loučka M 100,00 0,100 713,00 240

Loučná nad Desnou - CZT M 100,00 1,564 529,16 1 460 581,00 2 450

Loučovice - průmysl C 100,00 40,000 11,50 90 000 11,50 360 000

Loučovice č. 277,276,281,291,274,232,120,234,79,91,7,54,56 C 100,00 1,330 689,59 6 600

Louny - CZT, 17. listopadu 2580 U 100,00 13,800 666,80 40 454 666,80 68 414 666,80 2 693

Louny - K1A, ul. Pionýrů U 100,00 0,879 241,97 9 460

Louny - K3C, U stadionu U 100,00 0,497 249,57 5 620

Louny - Osvoboditelů 2649 U 100,00 0,090 743,82 409

Louny - západ, 17. listopadu 2580 U 100,00 3,514 237,22 37 769

Lovosice U 95,00 5,00 175,000 233,45 1 563 200 299,00 81 900 450,00 550

Lovosice U 100,00 0,058 1 905,71 70

Lovosice U 93,56 6,44 0,350 641,70 5 100 641,70 18 700 641,70 52 500 641,70 1 350

Lubnice - ZŠ B 100,00 0,099 427,12 230

Lubojaty č.p. 88, ZŠ T 100,00 0,082 450,50 300

Luby K 100,00 4,620 619,00 14 500

Luhačovice Z 100,00 1,274 276,40 11 306

Lukavec J 100,00 0,260 776,48 300

Luštěnice - Boleslavská 160 S 100,00 0,480 431,38 1 100

Luštěnice - Boleslavská 171 S 100,00 0,048 520,62 230

Luštěnice - Lesní 570 až 581 S 100,00 1,192 468,62 3 700

Luštěnice - Nová 82 S 100,00 0,096 485,42 320

Luštěnice - Pod Humny 7 S 100,00 0,032 586,20 100

Luštěnice - Školní 9 S 100,00 0,098 476,30 545

Luštěnice - Zelená 400 až 413 S 100,00 0,892 484,70 4 300

Lu�n - Na Sídliš� 205 M 100,00 3,860 642,71 2 560 642,71 5 080 642,71 1 800

Luže - Košumberk 80 E 100,00 11,800 692,00 3 000

Lysá nad Labem S 100,00 0,455 675,03 2 806

Lysá nad Labem S 100,00 5,000 578,45 3 500 578,45 20 000 584,20 10 000

Malé Přítočno - Kladenská 49 S 100,00 0,024 397,90 50

Maně�n - bloková kotelna č.p. 256 P 100,00 0,480 615,63 480 615,63 950

Maně�n - domovní kotelna č.p. 221 P 100,00 0,048 819,27 271

Maně�n - domovní kotelna č.p. 30 P 100,00 0,048 697,12 210

Maně�n - domovní kotelna č.p. 96 P 100,00 0,048 769,35 165

Mariánské Lázně K 33,38 66,62 49,300 600,26 158 751 701,97 103 114

Mariánské Lázně - Budo club K 100,00 0,024 495,08 66

Mariánské Lázně - Děvín K 100,00 0,301 437,00 1 705

Mariánské Lázně - Hotel Richard K 100,00 0,411 386,40 1 857

Mariánské Lázně - Královská vyhlídka K 93,23 3,19 3,58 874,72 1 528

Mariánské Lázně - Nová Karna K 100,00 0,818 430,79 1 718

Mariánské Lázně - Tepelská 137/3 K 100,00 0,333 619,72 2 050

Mašťov - Sídliště 229 U 100,00 0,750 638,25 600 638,25 3 400



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Mělník - Bezručova 3778;G158 S 100,00 843,64 590

Mělník - Bezručova 3842; G615 Mělník S 100,00 703,66 838

Mělník - Elektrárna Mělník I. S 100,00 1 068,000 324,12 9 801 000

Mělník - Elektrárna Mělník S 100,00 1 724,500 202,00 1 527 193 385,25 68 627

Mělník - Sportovní 2719/10 S 100,00 586,00 318

Mělník, Horní Počaply, Dolní Beřkovice S 100,00 442,16 160 320 532,01 27 504 597,91 55 674 592,89 29 506

Měňany S 100,00 1,120 400,00 3 000

Městečko Trnávka - Pacov E 100,00 0,464 0,51 1 756

Město Albrechtice T 100,00 1,351 475,90 4 675

Město Albrechtice - DD T 100,00 0,200 440,00 800

Město Albrechtice - Nádražní 17 T 100,00 1,080 545,00 850 545,00 1 600 545,00 2 550

Město Albrechtice - ZŠ T 100,00 0,480 440,00 2 000

Město Libavá M 100,00 5,236 794,44 540 794,44 991 794,44 2 503

Meziboří U 100,00 3,990 269,10 35 613

Meziboří u Litvínova U 100,00 17,365 597,19 16 100 597,19 5 100 579,19 40 300 597,19 13 200

Meziměstí - centrální kotelna H 100,00 3,000 551,00 9 400

Meziměstí - čp. 196 (zdravotní středisko) H 100,00 0,225 581,00 400

Meziměstí - Školní 236 (ZŠ) H 100,00 0,690 559,00 1 000

Mezno S 100,00 1,800 260,00 5 063

Mileč P 100,00 0,558 138,00 4 200

Mileč P 100,00 295,00 3 200

Milevsko - CZT C 100,00 29,500 391,52 40 000 536,36 3 000 616,98 13 000 627,90 40 000

Milevsko - plynové kotelny C 100,00 1,735 700,70 7 300

Milovice S 100,00 0,584 588,88 2 372 532,44 757

Milovice S 100,00 1,511 575,82 2 500 575,82 4 500

Milovice S 100,00 3,500 609,50 14 000

Milovice - Armádní 876-C1, obec Stará Lysá S 100,00 0,090 701,79 360

Milovice - Armádní 877-C2, obec Stará Lysá S 100,00 0,090 732,40 290

Milovice - Armádní 878-C3, obec Stará Lysá S 100,00 0,090 508,36 360

Milovice - Armádní 879-C4, obec Stará Lysá S 100,00 0,090 528,48 330

Milovice - Armádní 880-C5, obec Stará Lysá S 100,00 0,090 636,77 350

Milovice - Armádní 881-C6, obec Stará Lysá S 100,00 0,090 636,77 350

Milovice - Lesní 1011, 1012, obec Stará Lysá S 100,00 0,165 632,95 770

Milovice - Lesní 535, obec Stará Lysá S 100,00 0,398 492,47 1 700

Milovice - Průběžná 608, obec Stará Lysá S 100,00 0,237 475,36 1 200

Milovice - Topolová 646, obec Stará Lysá S 100,00 0,137 521,04 700

Milovice - Topolová 911, obec Stará Lysá S 100,00 3,200 586,98 1 980 586,98 4 620

Milovice - Topolová 970, obec Stará Lysá S 100,00 1,600 626,57 1 770 626,57 4 130

Milovice - Topolová 970, obec Stará Lysá S 100,00 0,180 529,15 800

Mimoň - CZT, Hradčany L 100,00 15,222 473,99 843 547,59 15 703 636,14 2 227 636,14 42 799

Miroslav - A. Zápotockého 1 B 100,00 0,140 516,99 392

Mladá Boleslav S 100,00 0,590 518,42 2 279

Mladá Boleslav - část II, Oblastní nemocnice S 70,40 5,22 23,51 0,87 416,30 33 600

Mladá Boleslav - části II a III, Kosmonosy S 70,40 5,22 23,51 0,87 567,00 110 000 567,00 230 000 567,00 120 000

Mladá Boleslav - ŠKODA AUTO Česana TC + JIH S 70,40 5,22 23,51 0,87 442,75 30 240

Mladá Boleslav - ŠKODA AUTO, výtopna Česana S 100,00 6,000 695,16 20 174

Mladá Boleslav - Technologické centrum ŠA S 70,40 5,22 23,51 0,87 442,75 33 300

Mladá Boleslav - teplárna MB S 70,40 5,22 23,51 0,87 414,000 356,97 1 645 923

Mladecko T 100,00 0,252 453,91 907

Mlado�ce - Velká Černá Hať P 100,00 0,544 94,00 6 000

Mnichovo Hradiště S 100,00 2,310 460,00 9 591

Mnichovo Hradiště S 100,00 5,480 553,92 880 553,92 1 761 641,06 8 725 668,59 1 789

Mníšek pod Brdy S 100,00 1,570 615,25 785 615,25 10 120

Mohelnice M 100,00 12,690 655,50 61 780

Mohelnice M 100,00 2,358 279,50 23 109

Mohelno 541 J 100,00 0,520 322,00 450

Moravany B 100,00 0,350 550,00 969

Moravská Třebová E 100,00 7,133 698,20 28 240 698,20 4 030

Moravská Třebová - nám. T.G.Masaryka 109/2 E 100,00 0,168 743,82 430

Moravské Budějovice - DSVA J 100,00 0,062 454,00 1 400

Moravský Beroun M 100,00 1,245 275,20 10 692

Moravský Beroun M 100,00 9,200 483,00 12 446

Moravský Beroun M 100,00 0,190 437,00 300

Moravský Krumlov B 100,00 0,952 313,30 9 871

Moravský Krumlov - domovní kotelny B 100,00 1,390 401,00 5 700

Moravský Krumlov - Sídliště 364 B 100,00 2,400 512,00 12 000

Mořkov - OÚ T 100,00 0,388 488,10 1 518

Mořkov - ZŠ a MŠ T 100,00 0,557 450,20 1 759

Most U 99,92 0,08 542,81 20 095 593,40 8 900 593,40 63 770

Most - Nádražní 774/1 U 99,92 0,08 555,28 2 225 555,28 96

Most - Vítězslava Nezvala 2696/1 U 99,92 0,08 759,00 981



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Most, Litvínov U 99,92 0,08 427,09 628 250 579,01 276 749 578,54 500 105 490,39 44 914

Mostek 56 (okres Trutnov) H 100,00 17,200 66,50 3 000

Mostkovice - Jižní 549/1 M 100,00 0,240 626,66 747

Mošnov - letiště T 100,00 1,171 552,00 4 550

Mrákov, část Starý Klíčov - areál P 100,00 1,039 115,00 4 600

Mšené-lázně, G938 - BD Martiněves 5 U 100,00 0,126 676,36 301

Mšené-lázně, Na Pankráci 351 U 100,00 0,396 781,98 1 050

Mšeno - Palackého 154 S 100,00 0,180 538,00 200 538,00 1 100

Mydlovary - teplárna C 22,00 78,00 15,941 699,38 35 300

Mýšlovice S 100,00 0,327 127,70 2 000

Načeradec S 100,00 0,467 775,32 930

Načeradec S 100,00 0,327 127,77 1 800

Náchod H 100,00 113,681 505,51 220 376 679,10 39 953 679,10 104 679

Náchod - Karlovo náměs� 1999 H 100,00 520,00 970

Náchod - Palachova 1741 H 100,00 759,00 1 260

Náměšť nad Oslavou - blokové kotelny A,B,C,D J 98,82 1,18 5,968 607,55 581 670,68 3 358 670,68 12 926

Náměšť nad Oslavou - Havlíčkova 450-1, bytový dům J 100,00 0,096 570,86 290

Náměšť nad Oslavou - Husova 898, poliklinika J 100,00 0,290 608,01 740

Náměšť nad Oslavou - Husova 947, penzion J 100,00 0,261 483,12 1 400

Náměšť nad Oslavou - Masarykovo nám. 104, Městský úřad J 100,00 0,075 603,64 250

Náměšť nad Oslavou - Žerotínova 386, Špirkova vila J 100,00 0,071 619,74 225

Napajedla - Prusinky 341 Z 100,00 1,103 104,42 4 319

Nebanice K 100,00 0,180 609,50 753

Nedvědice u Soběslavi C 100,00 287,50 3 000

Nedvědice u Soběslavi C 100,00 0,624 215,05 3 800

Nejdek K 96,30 3,70 458,85 90 000 573,85 14 500 573,85 40 000

Nejdek K 96,30 3,70 247,87 232 600

Němčice u České Třebové E 100,00 0,928 327,75 500

Nepomuk - Augus�na Nemejce P 100,00 0,044 507,40 240

Nepomuk - Budějovická 430 P 100,00 0,097 515,20 360

Nepomuk - Dvorec 193 P 100,00 0,060 518,65 180

Nepomuk - Na Vinici 395 P 100,00 0,170 492,20 530

Nepomuk - Na Vinici 448 P 100,00 0,300 526,70 1 420

Nepomuk - Na Vinici 452 P 100,00 0,460 465,75 1 550

Nepomuk - Na Vinici 512 P 100,00 0,044 515,20 350

Nepomuk - Na Vinici, CK P 100,00 0,663 684,25 1 200

Nepomuk - Nádražní 476 P 100,00 0,092 534,75 670

Nepomuk - Nám. A. Nemejce 63 P 100,00 0,140 471,50 800

Nepomuk - Nám. A. Nemejce 72 P 100,00 0,060 554,30 185

Nepomuk - U Sokolovny P 100,00 0,210 487,60 1 200

Nepomuk - U Sokolovny 557 P 100,00 0,168 492,20 780

Nepomuk - U Sokolovny 558 P 100,00 0,168 496,80 670

Nepomuk - U Sokolovny 561 P 100,00 0,130 497,95 580

Nepomuk - Za Kostelem 583 P 100,00 0,192 486,45 970

Neratovice S 100,00 331,77 206 031

Neratovice S 100,00 451,61 38 417 566,72 47 147 592,71 80 210

Netvořice č.p. 205 S 100,00 0,855 488,00 1 770

Neveklov - Rákosníkova 208 S 100,00 0,485 933,00 552

Nížkovice B 100,00 1,029 250,00 7 554

Nošovice 212 T 100,00 0,090 446,80 470

Nošovice 213 T 100,00 0,090 477,30 340

Nošovice 240 T 100,00 0,090 446,80 470

Nová Bystřice - ul. Rybní č. 557 C 100,00 3,400 734,85 5 600

Nová Cerekev - CZT J 100,00 3,200 570,00 6 670

Nová Paka - domovní kotelny H 100,00 0,638 540,00 2 216

Nová Paka - sídliště Studénka H 100,00 6,592 414,00 4 440 460,00 19 530

Nová Pec - Nové Chalupy C 100,00 3,300 470,00 8 000

Nová Role K 58,66 39,09 2,25 1,600 573,79 4 131 602,01 33 869

Nová Včelnice C 100,00 1,721 718,75 3 890

Nová Ves 251 B 100,00 0,676 230,00 3 141

Nová Ves pod Pleší - Nemocnice Na Pleši S 100,00 1,200 483,00 12 000

Nové Hrady C 100,00 0,164 372,90 1 523

Nové Hrady - Česká 74 C 100,00 0,150 456,00 338

Nové Hrady - Česká 79 C 100,00 0,095 574,00 360

Nové Hrady - Hradební 169 C 100,00 0,120 457,00 286

Nové Hrady - Hradební 175 C 100,00 0,150 612,00 483

Nové Hrady - Komenského 30 C 100,00 0,210 654,00 385

Nové Hrady - Komenského 398 C 100,00 0,025 491,00 102

Nové Hrady - náměs� Republiky 43 C 100,00 0,090 519,00 203

Nové Hrady - náměs� Republiky 46 C 100,00 0,090 453,00 358

Nové Hrady - Sídliště míru 414 C 100,00 0,025 572,00 62



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Nové Hrady - Zahradní čtvrť 313 C 100,00 0,810 652,00 3 000

Nové Město na Moravě - Hornická 973 J 100,00 9,690 373,75 2 400 523,25 40 600

Nové Město na Moravě - Žďárská čp. 714-715, 716-717, 718-719, 720-

721, 722-723, 990, Purkyňova čp. 8
J 100,00 5,476 541,60 3 000

Nové Město nad Metují - CZT H 100,00 6,300 599,00 20 900 599,00 3 100

Nové Město nad Metují - Družstevní (kotelna Malecí) H 100,00 0,472 232,20 4 734

Nové Město nad Metují - městské domovní kotelny H 100,00 1,940 555,00 8 500

Nové Město nad Metují - Sokolská (kotelna Bořetín) H 100,00 0,472 255,60 4 678

Nové Město pod Smrkem L 100,00 5,300 600,40 22 020 600,40 980

Nové Sedlo - Vin�řov K 96,30 3,70 289,40 45 000

Nové Sedlo K 96,30 3,70 560,00 2 700 560,00 5 400 560,00 10 300

Nové Strašecí S 100,00 0,723 246,50 7 506

Nové Strašecí S 100,00 5,359 608,00 4 450 641,00 12 700 641,00 2 300 641,00 1 000

Nové Strašecí - U Školy 119 S 100,00 0,210 638,75 570

Noviny pod Ralskem - AEROLUX L 100,00 0,313 572,67 1 000

Novosedly C 100,00 140,00 2 000

Novosedly C 100,00 0,768 25,00 3 000

Nový Bor L 100,00 14,190 588,00 53 660

Nový Bor - domovní kotelny L 100,00 0,600 354,00 4 600

Nový Bor - Rumburských hrdinů L 100,00 0,286 260,80 2 006

Nový Bydžov - byty H 100,00 2,224 574,00 6 286 574,00 2 529

Nový Bydžov - nebyty H 100,00 3,186 627,00 8 670

Nový Jičín T 88,13 11,87 86,857 543,56 47 500 708,45 130 830 652,34 24 910

Nový Jičín - Anenská 16 (KJ TEDOM 140) T 100,00 0,070 467,71 1 900

Nový Jičín - B. Martinů 4, Educa T 100,00 0,365 513,80 767

Nový Jičín - Bohuslava Martinů 2103/6 T 100,00 0,032 503,30 125

Nový Jičín - Česká 528, 529, 530 T 100,00 0,094 522,70 623

Nový Jičín - Dvořákova 11,13,15 T 100,00 0,098 549,60 599

Nový Jičín - K Nemocnici 76 T 100,00 8,100 527,00 26 000

Nový Jičín - Lužická 33 T 100,00 0,070 528,20 175

Nový Jičín - Masarykovo nám. 11 T 100,00 0,464 504,20 730

Nový Jičín - Masarykovo nám. 13 T 100,00 0,094 581,70 113

Nový Jičín - Palackého 70 T 100,00 0,131 534,40 706

Nový Jičín - Sokolovská 637/31 T 100,00 0,240 743,82 754

Nový Jičín - Straník 168 T 100,00 0,024 461,60 51

Nový Jičín - Tabačka T 100,00 1,640 902,98 2 300

Nový Jičín - Vančurova 16 (KJ TEDOM 22) T 100,00 0,046 467,71 180

Nový Knín S 100,00 0,400 724,50 4 200

Nučice - Kubrova 117,177,338 S 100,00 0,308 449,50 1 200

Nučice - Na Trojce (Rhenus) S 100,00 0,930 501,12 1 150

Nymburk S 100,00 5,328 165,40 57 446

Nymburk S 100,00 2,732 536,82 15 563

Nymburk S 98,00 2,00 66,557 465,75 4 500 570,40 131 000 584,20 1 500

Nymburk - Petra Bezruče 361, administrativní budova S 100,00 0,140 788,60 742

Nymburk - Petra Bezruče 361, Stavědlo 5 S 100,00 0,140 761,50 742

Nymburk - U Početky 1734/22 S 100,00 0,184 620,00 1 040

Nymburk - Velké Valy 236/18 S 100,00 0,240 743,82 786

Nýrsko P 80,00 20,00 6,100 556,60 29 500

Nýřany - Benešova 292 P 100,00 0,045 562,35 220

Nýřany - Benešova 295 P 100,00 0,112 446,20 396

Nýřany - Dr. P. Klementa P 100,00 0,072 438,15 295

Nýřany - Husova 731 P 100,00 0,090 423,20 450

Nýřany - Kamenný Újezd 162 P 100,00 0,096 638,25 280

Nýřany - Komenského P 100,00 0,723 295,30 7 211

Nýřany - Komenského 1016 P 100,00 3,600 589,95 11 999

Nýřany - Komenského 1016Nýřany - Luční 3 P 100,00 3,160 581,90 12 600

Nýřany - Luční P 100,00 0,952 277,00 9 624

Nýřany - Masarykovo nám. 447 P 100,00 0,062 515,20 158

Nýřany - Masarykovo nám. 536 P 100,00 0,028 497,95 125

Nýřany - Nerudova 411 P 100,00 0,026 588,80 90

Nýřany - Nerudova 440 P 100,00 0,080 443,90 277

Nýřany - Nýřanský lékařský dům P 100,00 0,180 595,70 720

Nýřany - Slunečná 1003 P 100,00 0,698 610,65 460

Nýřany - Slunečná 1004 P 100,00 0,098 614,10 440

Nýřany - Slunečná 1043 P 100,00 0,192 614,10 780

Nýřany - Školní 901 P 100,00 0,379 455,40 2 200

Nýřany - Šůlova 1150 P 100,00 0,098 458,85 350

Nýřany 280 P 100,00 0,195 503,70 500

Nýřany 359 P 100,00 0,096 515,20 252

Obora C 95,50 4,50 0,464 174,24 1 100

Obrnice U 100,00 4,200 595,93 850 722,20 17 750



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Odolena Voda S 100,00 2,473 301,80 16 485

Odolena Voda S 100,00 10,309 596,84 3 690 622,61 33 427 618,71 6 443

Odolena Voda S 100,00 0,450 439,01 1 800

Odolena Voda - Dolínek, U Le�ště 374, AERO vodochody AEROSPACE S 100,00 27,000 333,90 51 279

Odry T 0,73 99,27 6,600 572,50 1 600 572,50 18 000 572,50 2 900

Odry - areál T 100,00 24,100 506,75 650

Olbramice - Prostorná 123 T 100,00 0,024 481,30 134

Oldřichov v Hájích L 100,00 0,350 430,00 550

Olešník 196 C 100,00 0,737 435,00 900

Olomouc M 89,02 8,20 2,78 15,321 598,80 390 598,81 46 122 629,86 3 606 629,86 74 804 621,23 503 956 621,23 46 695

Olomouc M 96,00 1,00 3,00 431,100 417,77 1 544 279 566,37 23 543 595,98 201 666

Olomouc - Antonína Morese 1331/8 M 100,00 0,090 720,02 490

Olomouc - Budova hl.divadla tř.Svobody 33, Zikova 3 M 79,66 17,85 2,49 0,090 673,85 2 214 673,85 454

Olomouc - Erbenova 11 M 100,00 0,155 649,57 326

Olomouc - Hálkova 171/2 M 96,00 1,00 3,00 779,00 1 576

Olomouc - Holice, Šlechtitelů M 100,00 1,856 96,03 20 500

Olomouc - Holická M 96,00 1,00 3,00 603,22 3 048

Olomouc - Jižní 23,25,27 M 100,00 0,204 621,23 909

Olomouc - Jungmannova 11,13 M 100,00 0,103 623,99 365

Olomouc - Korunní pevnůstka M 96,00 1,00 3,00 702,83 2 009

Olomouc - Křížkovského 844/3 M 100,00 0,300 617,00 1 406

Olomouc - Palackého 14 M 96,00 1,00 3,00 671,82 2 500

Olomouc - Pavlovická 18 M 96,00 1,00 3,00 594,65 3 000

Olomouc - Přichystalova M 100,00 0,196 622,40 1 070

Olomouc - Rokycanova 3/5/7 M 100,00 0,240 660,64 1 250

Olomouc - Řepčín, Holandská čtvrť č.p. 316/5 M 96,00 1,00 3,00 619,85 750 619,85 920

Olomouc - Řepčín, Holandská čtvrť č.p. 325/17 M 96,00 1,00 3,00 619,85 450 619,85 570

Olomouc - Řepčín, Holandská čtvrť č.p. 326/15 M 96,00 1,00 3,00 619,85 400 619,85 620

Olomouc - Řepčín, Holandská čtvrť č.p. 328/9 M 96,00 1,00 3,00 619,85 400 619,85 590

Olomouc - Řepčín, Holandská čtvrť č.p. 329/7 M 96,00 1,00 3,00 619,85 400 619,85 590

Olomouc - Stupkova 18 M 96,00 1,00 3,00 575,28 4 100

Olomouc - Šlechtitelů 11 M 96,00 1,00 3,00 588,92 873

Olomouc - Žižkovo náměstí 4 M 96,00 1,00 3,00 589,42 2 400

Oloví K 100,00 6,994 576,00 4 289 576,00 11 057

Olšany 18 M 100,00 36,000 321,50 2 434

Olšany 229 M 100,00 0,418 470,15 536

Opatov - areál BPS E 100,00 1,271 161,30 500

Opava T 100,00 88,462 526,70 26 000 598,00 11 300 598,00 47 000 661,25 26 500 661,25 60 300 661,25 64 200 661,25 39 700

Opava T 100,00 0,098 570,23 331

Opava - Hradecká 2594/3 T 100,00 0,647 759,00 1 922

Opava - Kateřinky, Hillova T 100,00 4,336 224,56 49 000

Opava - Krnovská 53/22 T 100,00 0,110 661,00 500

Opava - O�cká 15 T 100,00 0,420 700,00 1 350

Opava DIN T 100,00 1,327 570,65 4 135 570,63 1 596

Orlová T 98,37 1,63 0,185 606,20 4 135 488,85 1 850 565,65 2 140 606,20 2 766 606,20 222 522

Orlová T 99,50 0,50 2,450 509,02 20 100

Orlová - Důl Žofie T 100,00 1,209 166,75 4 899

Orlová - Lazy T 100,00 3,166 115,00 45 000

Orlová - Lazy, Důl Karviná, lokalita Lazy T 18,68 0,19 81,12 4,000 491,73 65 370

Orlová - Lutyně, plynová kotelna ZS, Na Stuchlíkovci 982 T 100,00 0,732 592,25 50

Orlová DIN T 100,00 622,27 4 806

Orlová, Bohumín, Dolní Lutyně T 100,00 376,01 518 443 591,20 124 580,15 2 857 591,20 4 102 577,76 8 288

Osek U 100,00 1,516 397,76 4 904

Osek U 100,00 6,577 536,23 4 030 552,45 5 661 552,45 16 350

Osek - Hrdlovská 647 U 100,00 0,490 437,26 1 464

Osek nad Bečvou - kotelna ZŠ a MŠ Osek nad Bečvou M 100,00 0,300 793,50 750

Osek nad Bečvou - Obec Osek nad Bečvou M 100,00 0,280 656,08 980

Oskava 35 M 100,00 2,600 280,00 67 795

Oslavany - Hlavní 43 B 100,00 0,688 310,50 7 178

Oslavany - Sídliště Sad B 100,00 2,500 599,00 9 850

Osoblaha T 100,00 1,632 656,22 1 185 369,56 3 351

Ostrava T 71,05 0,07 28,88 1 359,000 330,57 2 940 088

Ostrava T 80,00 20,00 1 018,248 270,12 403 735 421,83 1 224 536 498,80 453 526 570,29 1 227 856 634,40 1 432 431 584,78 29 980

Ostrava - Budečská 3214 T 100,00 0,527 406,70 2 450

Ostrava - Havlíčkovo nábřeží 696/22 T 100,00 0,090 437,60 550

Ostrava - Hladnovská T 100,00 0,160 1 332,05 287

Ostrava - Hrabůvka, Nam. Gen. Svobody 28 T 80,00 20,00 613,00 4 013 613,00 287

Ostrava - Jiřího Herolda 1048/14 T 80,00 20,00 1 067,00 799

Ostrava - Krásné Pole, Předvrší 436/44 T 100,00 0,048 661,00 200

Ostrava - Krmelínská 762 a 989 T 100,00 0,374 419,70 930

Ostrava - Krmelínská 773 T 100,00 0,043 429,20 320



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Ostrava - Kunčice, Vratimovská 689 T 71,05 0,07 28,88 516,94 309 857

Ostrava - Mariánské Hory, Bílá 1975/2 T 100,00 0,024 551,76 401

Ostrava - Mariánské Hory, Boleslavova 990/6 T 100,00 0,066 637,40 377

Ostrava - Mariánské Hory, Chemická 2039/1 T 0,49 1,65 97,86 74,430 274,50 49 729

Ostrava - Mariánské Hory, Ludmilina 1082/23 T 100,00 0,045 627,73 178

Ostrava - Mariánské Hory, Novoveská 1168/14 T 100,00 0,029 625,13 377

Ostrava - Mariánské Hory, Slovenská 2071 T 0,01 2,00 98,00 12,000 228,85 15 000

Ostrava - Mariánské Hory, Vršovců T 100,00 0,084 550,37 500

Ostrava - Mar�nov, Mar�novská 3244/42 T 80,00 20,00 557,80 11 500

Ostrava - Martinov, U Dílen 3215 (SBD) T 80,00 20,00 715,07 600

Ostrava - Mlýnská 2353/12 T 80,00 20,00 795,00 1 951

Ostrava - Moravská Ostrava, U Parku 1a T 80,00 20,00 599,00 4 000

Ostrava - Muglinov T 100,00 1,168 255,30 5 090

Ostrava - Na Františkově 2096 T 100,00 0,232 456,20 1 210

Ostrava - Nádražní 308/3 T 80,00 20,00 855,00 931

Ostrava - Nová Karolína (chlad) T 100,00 14,000 733,48 32 818

Ostrava - Plynární T 100,00 1,622 685,40 4 010

Ostrava - Politických vězňů 2063/6 T 80,00 20,00 1 236,00 561

Ostrava - Poruba, Čs. Exilu 669, Wichterlovo gymnázium T 80,00 20,00 566,00 1 470 566,00 580

Ostrava - Průkopnická 2634/2 T 80,00 20,00 1 061,00 963

Ostrava - Přívoz, Hrušovská 15/2953, Sportovní hala T 80,00 20,00 600,00 1 100

Ostrava - Přívoz, Wa�ova 1047 T 80,00 20,00 693,05 2 570 693,05 16 710 693,05 799

Ostrava - Stará Plesná, Plesná 344, Globus T 100,00 3,825 671,66 10 853

Ostrava - Svinov, Peterkova, areál žst. T 80,00 20,00 533,68 200 601,01 1 128 605,01 80

Ostrava - Syllabova 2953/19D T 100,00 0,195 438,20 960

Ostrava - teplárna T 100,00 9,224 245,76 46 516

Ostrava - Vítkovice T 100,00 551,00 30 000

Ostrava - Vítkovická 28 T 100,00 0,286 323,90 1 789

Ostrava - Výstavní T 100,00 0,360 509,45 1 862

Ostrava - Zámecká 1934 T 80,00 20,00 550,00 700

Ostrava-Hošťálkovice, hasičská zbrojnice T 100,00 0,024 495,70 140

Ostrava-Hošťálkovice, Prudká 147 T 100,00 0,144 494,20 595

Ostrava-Hošťálkovice, Rynky 277 T 100,00 0,074 496,70 235

Ostrava-Hošťálkovice, Za hřbitovem 120 T 100,00 0,250 498,30 350

Ostrava-Hošťálkovice, ZŠ Výhledy 210 T 100,00 0,248 435,50 995

Ostrava-Krásné Pole, Družební 336 T 100,00 0,221 423,50 1 450

Ostrava-Polanka nad Odrou, 1. května 1 T 100,00 0,082 527,10 120

Ostrava-Polanka nad Odrou, 1. května 545 T 100,00 0,048 491,50 245

Ostrava-Polanka nad Odrou, 1. května 592 T 100,00 0,024 521,00 60

Ostrava-Polanka nad Odrou, Anny Letenské 328/1 T 100,00 0,024 684,90 45

Ostrava-Polanka nad Odrou, H.Salichové 1275/28A T 100,00 0,124 452,90 475

Ostrava-Polanka nad Odrou, Janovská 476 T 100,00 0,052 466,90 335

Ostrava-Polanka nad Odrou, Molákova 701 T 100,00 0,028 460,70 320

Ostrava-Polanka nad Odrou, MŠ Malostranská 124 T 100,00 0,084 486,40 420

Ostrava-Polanka nad Odrou, ZŠ H.Salichové 1053, školní družina T 100,00 0,122 451,80 340

Ostrava-Polanka nad Odrou, ZŠ H.Salichové 330 T 100,00 0,090 474,50 317

Ostrava-Polanka nad Odrou, ZŠ H.Salichové 816 T 100,00 0,360 467,60 710

Ostrava-Polanka nad Odrou, ZŠ H.Salichové 816, tělocvična T 100,00 0,036 522,90 70

Ostrava-Stará Bělá, DS Mitrovická 3/198 T 100,00 0,028 478,80 223

Ostrava-Stará Bělá, HZ, Mitrovická 504/153 T 100,00 0,052 463,10 150

Ostrava-Stará Bělá, MŠ Mitrovická 811/70 T 100,00 0,090 471,90 320

Ostrava-Stará Bělá, MŠ,DPS Blanická 154/180 T 100,00 0,191 460,40 580

Ostrava-Stará Bělá, pavilon A, Junácká 700 T 100,00 0,057 467,40 230

Ostrava-Stará Bělá, ÚMOb Junácká 343/127 T 100,00 0,032 459,50 136

Ostrava-Stará Bělá, ZS Blanická 1068/187 T 100,00 0,146 461,80 630

Ostrava-Stará Bělá, ZŠ Junácká 700/112 T 100,00 0,277 416,60 1 415

Ostravice - kotelna K300, ZŠ T 100,00 0,323 598,00 696

Ostravice - kotelna K324, DPS T 100,00 0,192 598,00 894

Ostravice č.p. 602 T 100,00 0,147 577,00 836

Ostrov - SZTE K 65,41 1,58 33,01 66,800 385,55 3 984 464,70 24 539 562,12 8 186 562,12 66 970 616,65 126 898

Ostřetín E 100,00 0,854 242,00 540

Otrokovice Z 98,41 0,04 0,09 1,46 587,40 149 500

Otrokovice - Kvítkovice, Napajedelská 1637 Z 98,41 0,04 0,09 1,46 650,00 600 650,00 1 150

Pacov - Jetřichovská 1113 J 100,00 0,800 249,00 6 651

Pardubice - Hlaváčova 206 E 99,63 0,02 0,35 429,14 4 212 434,51 35 434,51 442

Pardubice - Na Spravedlnosti 734 E 100,00 0,035 647,96 100

Pardubice - Pražská 100 E 99,63 0,02 0,35 667,12 5 833

Pardubice - Rokycanova 2798 E 99,63 0,02 0,35 522,00 1 530

Pardubice - Sem�n 103 E 86,20 12,70 0,60 0,50 275,000 247,25 5 000 546,87 189 365

Pardubice - VS Jiráskova (A12), VS Černá za Bory (F20) E 99,63 0,02 0,35 607,66 3 450 607,66 7 650

Pardubice - Za Pasáží 1609 E 99,63 0,02 0,35 721,00 1 819



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Paseky nad Jizerou 1 L 100,00 0,436 696,51 530

Paseky nad Jizerou 2 L 100,00 0,047 769,32 290

Paskov T 100,00 4,915 299,51 3 850

Paskov - Papírenská T 100,00 0,780 644,00 3 200

Paskov DIN T 10,00 90,00 1,361 667,69 6 139 674,02 552

Pec pod Sněžkou H 100,00 0,068 1 115,50 100

Pelhřimov J 1,00 99,00 49,800 563,50 505 608,35 14 018 634,45 88 667

Pelhřimov - Karlovo náměstí 201, Příkopy 476, (SVJ) J 100,00 0,156 475,33 430

Pelhřimov - Příkopy 1889 J 100,00 0,386 1 012,00 781

Petrovice U 100,00 0,466 798,56 1 250

Petřvald T 100,00 3,394 548,43 5 660 573,44 7 633

Petřvald DIN T 100,00 0,260 601,34 1 217

Pchery - Dlouhá 168 S 100,00 0,024 326,72 78

Písek C 90,56 7,20 0,31 1,93 66,429 423,70 2 500 481,30 102 000 641,80 26 500 644,10 95 400 644,10 116 600 644,10 175

Písek - průmyslová zóna C 100,00 1,177 267,37 4 400

Planá - Fučíkova 478 P 100,00 0,098 547,91 590

Planá - Fučíkova 479 P 100,00 0,098 547,91 590

Planá nad Lužnicí C 100,00 2,764 633,52 2 808 633,52 6 791 633,52 250

Planá nad Lužnicí C 99,37 0,63 492,20 9 635

Planá nad Lužnicí, Sezimovo Ústí C 99,37 0,63 109,685 404,85 324 445 411,61 116 145

Planá u Mariánských Lázní P 5,00 95,00 4,800 588,70 25 000

Plasy - Babinská 447 P 100,00 0,084 494,50 360

Plasy - Babinská 448 P 100,00 0,099 466,67 575

Plasy - Potoční 546 P 100,00 0,195 513,89 690

Plesná - 5.května K 100,00 0,840 656,31 1 399

Plesná - Kostelní K 100,00 1,125 595,24 3 094

Plesná - ostatní K 100,00 0,567 632,99 1 948

Pletený Újezd - ČSA 72 S 100,00 0,024 386,44 58

Plzeň P 100,00 0,400 596,93 3 178

Plzeň P 65,62 0,45 20,12 0,02 13,79 488,90 1 390

Plzeň - Barákova 30 P 100,00 0,039 662,07 140

Plzeň - Blatenská 2-4 P 65,62 0,45 20,12 0,02 13,79 471,50 3 900

Plzeň - Dobřanská 3a,  Klatovská 202 P 100,00 3,060 537,27 8 820

Plzeň - Klatovská 200, VS Bory P 65,62 0,45 20,12 0,02 13,79 514,94 450

Plzeň - Klatovská 410 P 100,00 0,490 772,56 789 772,56 1 111

Plzeň - Koperníkova 32 P 100,00 0,050 512,57 175

Plzeň - Koterov, Skladová 488/10 P 10,00 90,00 1,700 112,70 25 000

Plzeň - Kreuzmannova 18 P 100,00 0,920 517,69 3 010

Plzeň - Křimice, Průkopníků 421 P 100,00 0,090 606,82 365

Plzeň - Křimice, Prvomájová 220 P 100,00 0,042 586,28 265

Plzeň - Křimice, Prvomájová 76 P 100,00 0,050 649,07 295

Plzeň - Kyjevská 106A P 65,62 0,45 20,12 0,02 13,79 542,88 1 410

Plzeň - Li�ce, Přeučilova 12 P 100,00 0,330 548,34 1 100

Plzeň - Mánesova 67 P 100,00 0,053 565,92 304

Plzeň - Mánesova 89 P 100,00 0,054 678,00 230

Plzeň - město P 65,62 0,45 20,12 0,02 13,79 536,390 319,80 492 935 367,00 673 300 491,70 346 500 512,90 669 860 493,80 559 672 607,70 960

Plzeň - Motýlí 42-44 P 100,00 0,160 492,20 1 000

Plzeň - Na Belánce 6 P 100,00 0,090 621,23 500

Plzeň - Na Sklárně 1 P 65,62 0,45 20,12 0,02 13,79 518,08 454

Plzeň - Na Sklárně 1 P 65,62 0,45 20,12 0,02 13,79 404,00 1 129

Plzeň - nám. Míru 7 P 100,00 0,050 707,18 174

Plzeň - Poděbradova 12 P 65,62 0,45 20,12 0,02 13,79 594,96 850

Plzeň - Puškinova 5 P 100,00 0,099 578,88 800

Plzeň - Revoluční 36 P 100,00 0,098 705,50 230

Plzeň - Rybářská 3 P 100,00 0,053 514,05 350

Plzeň - Rychtaříkova 2173/1 P 100,00 787,00 1 840

Plzeň - Rychtaříkova 22 P 100,00 0,150 677,55 436

Plzeň - Rychtaříkova 32 P 100,00 0,045 752,56 250

Plzeň - Slovanská 49-51 P 100,00 0,160 605,96 520

Plzeň - Slovanská alej 2182/30 P 100,00 0,260 693,00 987

Plzeň - Šafaříkovy sady 2774/7; G698 Ehrlich P 65,62 0,45 20,12 0,02 13,79 615,58 1 913

Plzeň - Tylova 57 (hlavní areál Škoda), Borská Pole P 99,91 0,09 364,390 450,23 398 354 608,70 2 173 553,28 141 195

Plzeň - U Borského parku 3 P 65,62 0,45 20,12 0,02 13,79 445,68 4 893 445,68 165

Plzeň - U Prazdroje 64/7, 76/13, 1817/23, 1818/25, 1819/27, 2284/27a, 

2285/27b
P 65,62 0,45 20,12 0,02 13,79 332,35 850 408,57 1 522

Plzeň - Východní Předměs�, Brojova 24 P 65,62 0,45 20,12 0,02 13,79 377,78 3 600

Plzeň - Zručská cesta 4, MŠ P 100,00 0,098 569,89 450

Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Jablonského 2787/37 P 65,62 0,45 20,12 0,02 13,79 489,90 592

Poběžovice P 100,00 0,060 586,00 300

Poběžovice II. P 100,00 0,129 623,00 245 623,00 455

Počerady - Elektrárna Počerady U 100,00 2 435,000 344,44 52 370



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Podbořany - Sídliště Míru 930, Dukelská 899 U 100,00 7,530 615,05 6 700 615,05 7 800

Podbořany - Smetanova 878 U 100,00 4,160 811,80 2 200

Poděbrady - blokové kotelny S 100,00 5,205 730,65 3 845 730,62 12 366

Poděbrady - domovní plynové kotelny S 100,00 4,376 672,39 10 817

Poděbrady - individuelní S 100,00 1,487 581,00 7 693

Poděbrady - Na Zálesí 530; G906 Golf Club Poděbrady S 100,00 0,354 443,13 1 201

Poděbrady - školy S 100,00 1,440 538,35 1 853

Pohled J 100,00 0,719 239,00 200

Pohořelice B 100,00 0,287 675,15 1 350

Pohořelice - Náměs� Svobody č.p. 840-3 (kotelna K2) B 100,00 0,335 610,00 1 350

Pohořelice - Velký Dvůr 132 B 100,00 0,066 446,34 400

Polepy 188 U 100,00 0,110 683,78 492

Police nad Metují - Masarykovo náměs� 78, kotelna Pellyho domy H 100,00 0,320 910,81 700

Police nad Metují - Nádražní 377, kotelna Spořitelna H 100,00 0,045 626,68 250

Police nad Metují - Tyršova 340, kotelna pošta H 100,00 0,080 551,73 650

Police nad Metují - Velká Ledhuje č.p. 287, kotelna sídliště H 100,00 3,500 634,53 8 200

Polička - CZT E 100,00 13,590 658,00 23 020 645,00 7 120

Polička - Hegerova E 100,00 0,472 297,90 4 769

Polička - Jiráskova E 100,00 0,291 303,80 2 735

Polička - Svépomoc E 100,00 0,472 297,30 4 797

Polná - zdravotní středisko J 100,00 0,130 618,77 522

Poříčí - Elektrárna Poříčí II H 70,00 30,00 538,500 172,85 1 322 727 402,50 4 117

Poříčí - Trutnov a okolí, Jánské Lázně, Radvanice H 69,85 0,19 29,94 0,02 21,130 447,30 520 665 536,77 57 187 567,93 189 230 572,67 38 813

Postoloprty U 100,00 9,014 641,65 9 104 699,56 13 505 704,32 215

Postoloprty - Draguš U 100,00 0,286 233,90 2 814

Postoloprty - Dvořákova U 100,00 1,063 223,10 10 317

Postřelmov - kotelna Nová, kotelna Závořická M 100,00 4,125 633,00 2 118 633,00 2 547

Povrly - plynové blokové kotelny U 100,00 2,340 572,70 1 300 607,76 5 700

Prace - K Mohyle míru 100 B 100,00 0,025 379,72 79

Prace - Ponětovská 129 B 100,00 0,025 352,46 145

Prace - Ponětovská 204 B 100,00 0,095 391,78 73

Prace - Školní 109, ZŠ B 100,00 0,045 366,49 81

Prace - Školní 340, MŠ B 100,00 0,025 390,75 59

Praha A 51,48 44,01 4,50 10,940 489,57 5 415 656,44 17 221 489,57 12 635 642,15 40 183 489,57 23 320

Praha A 6,86 87,24 5,31 0,60 94,940 561,68 10 712 587,55 10 425 778,35 9 468 688,86 332 583,62 35 795 635,70 17 119 556,55 36 729 468,79 220 974

Praha A 100,00 36,430 569,08 143 661

Praha - Betlémské náměs� 258 A 100,00 0,098 540,00 590

Praha - Braník A 100,00 0,220 690,00 650

Praha - Budečská 6 A 100,00 0,152 652,32 700

Praha - Černý Most, G074 - Vybíralova 938/31 A 88,59 3,67 7,74 772,11 4 693

Praha - Černý Most, G075 - Fejfarova 920/17 A 88,59 3,67 7,74 770,66 4 774

Praha - Čertouská 745/15a A 100,00 0,033 499,01 101

Praha - Ďáblice, Ďáblická 791/89, areál skládky TKO A 100,00 0,985 0,00 1 000

Praha - DP A 6,06 93,41 0,53 43,475 654,31 94 300 654,31 99 983 654,31 17 114 654,31 14 560 654,31 25 830

Praha - Dukelských Hrdinů 10 A 100,00 0,294 667,56 650

Praha - G968, Epoque Pankrác (V- Tower), Milevská A 88,59 3,67 7,74 968,47 8 862

Praha - Ječná 2/505 A 100,00 0,230 483,74 1 483

Praha - Jeremenkova 7/920 A 100,00 0,324 491,14 1 600

Praha - Kodaňská 23 A 100,00 0,098 533,62 567

Praha - koncese A 100,00 2,232 507,00 18 777

Praha - Korunní dvůr 810/104 A 100,00 2,800 367,97 11 421

Praha - Kozmíkova 1101/4 A 100,00 0,552 414,43 2 190

Praha - Kozmíkova 1102/7 A 100,00 0,352 445,91 1 300

Praha - Kozmíkova 1104/9 A 100,00 0,352 478,92 1 150

Praha - Kozmíkova 1106/13 A 100,00 0,352 467,40 1 130

Praha - lokální plynové zdroje II A 100,00 11,600 691,04 1 097 704,11 33 626

Praha - Mezilehlá 326/1 A 100,00 0,396 528,13 2 282

Praha - Michle, U Plynárny 18 A 88,59 3,67 7,74 649,75 1 950 688,85 3 245

Praha - Modřany, G926 - Obytný soubor Modřany, bytový dům A,B, 

Fikerova 2157/5
A 100,00 0,434 714,50 2 017

Praha - Na Balkáně 2866/17a A 100,00 0,115 552,62 560

Praha - Nepilova 903/1 (Rubeška I) A 88,59 3,67 7,74 695,52 3 250

Praha - Palackého 719/7, Net United A 100,00 0,038 564,51 100

Praha - Paříkova 910/11 a 910/9 (Rubeška II) A 88,59 3,67 7,74 698,47 5 050

Praha - plynové kotelny 1 (soukromé) A 100,00 0,622 539,87 3 000

Praha - plynové kotelny 2 (soukromé) A 100,00 1,310 542,66 5 310

Praha - Podolská 104 A 100,00 0,132 610,00 620

Praha - Podolská 106 A 100,00 0,132 600,00 620

Praha - Práchnerova 642 A 100,00 0,168 515,96 596

Praha - pražská teplárenská soustava A 88,59 3,67 7,74 818,435 547,21 3 896 146 697,60 2 218 960 678,04 979 734 695,24 1 993 049

Praha - Radlická 48 A 100,00 0,150 779,55 510



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Praha - Řepy, Hořovského 525/7 A 100,00 0,254 438,13 1 444

Praha - Sabinova 4 A 100,00 0,090 473,46 376

Praha - Školská 1478 A 100,00 0,164 680,00 660

Praha - Štefánikova 19/217 A 100,00 0,300 514,90 830

Praha - Štěpánská 612/16 A 100,00 0,049 960,03 92

Praha - Štěpánská 63 (MZe) A 100,00 0,280 637,17 775

Praha - Štěrboholy - Františka Jansy 526/7, Honzíkova 580/2, 

Kryšpínova 527/4, Kryšpínova 567/8
A 88,59 3,67 7,74 1 004,42 5 869

Praha - Štěrboholy C1 + C2 - Honzíkova 610/4, Kardausova 611/3 A 88,59 3,67 7,74 1 204,92 924

Praha - Štěrboholy D1, D2 - Honzíkova 635/6, Honzíkova 636/8 A 88,59 3,67 7,74 998,14 1 645

Praha - Těšnov (MZe) A 100,00 3,300 426,98 11 600

Praha - TK Valtínovská A 88,59 3,67 7,74 947,00 2 123

Praha - Uhříněves, Ke Kříži 1598/5, 1.etapa A 100,00 1,018 750,93 3 033

Praha - Uhříněves, Ke Kříži 1610, 2.etapa A 100,00 1,020 681,75 3 215

Praha - Ve Smečkách 33 (MZe) A 100,00 0,900 494,16 4 350

Praha - VEPA A 100,00 522,410 601,10 445 184 725,13 187 867 716,10 78 207 691,49 968 833 713,23 177 666

Praha - Vinoř, Bytové družstvo Uherská čp. 624 A 100,00 0,280 504,00 1 754

Praha - Záběhlice,Podle Náhonu 325/69 A 100,00 0,750 665,38 1 837 665,38 1 224

Praha - Zličín, Hevlínská 496/5, G504 - TRIO Rezidence Zličín A 100,00 0,396 781,77 1 246

Praha - ZŠ Velká Chuchle A 100,00 0,208 598,00 910

Praha 1 - Anenské náměstí 2 A 100,00 2,800 455,45 280 455,45 2 900 455,45 1 500

Praha 1 - Havlíčkova 1030/1; G507 Lannův palác A 100,00 0,400 659,38 1 368

Praha 1 - Jindřišská 966/36;G053 Gymnázium Prof. J.P. A 100,00 0,548 536,57 2 187

Praha 1 - Karmelitská 373/25; G638 MHLMP - Karmelitská A 100,00 0,625 656,92 1 519

Praha 1 - Křemencova č. 179/12;G086 MSŠCHT Křemencova A 100,00 0,474 466,19 1 712

Praha 1 - Legerova 57/75, Státní opera - chlad A 100,00 1,876 1 425,45 1 970

Praha 1 - Legerova 57/75, Státní opera A 100,00 6,520 544,00 22 000

Praha 1 - Malá Strana, G063 - MŠ Hellichova 300/13 A 100,00 0,183 568,78 519

Praha 1 - Malá Strana, Újezd 450/40 A 100,00 2,310 617,00 5 300

Praha 1 - Masná 700/13;G064 Masná A 100,00 0,370 530,77 906

Praha 1 - Národní 25 A 100,00 0,520 359,97 4 032

Praha 1 - Navrátilova 1442/15;G185 Navrátilova 15 A 100,00 0,300 470,97 765

Praha 1 - Nové Město, G059 -  MŠ Pštrossova 204/11 A 100,00 0,147 563,06 610

Praha 1 - Nové Město, G662 - Zlatý Kříž, Jungmannova 750/34 A 100,00 0,400 545,71 1 850

Praha 1 - Nové Město, G830 - Palác Koruna, Václavské nám. 846/1 A 100,00 2,501 393,41 8 576

Praha 1 - Nové Město, G999 - Štěpánská 644/35, Francouzský institut
A 100,00 0,910 484,67 1 162

Praha 1 - Nové Město, Ostrovní 2070/9 A 100,00 0,700 578,98 2 000

Praha 1 - Ovocný trh 6, Stavovské divadlo - chlad A 100,00 0,634 815,73 350

Praha 1 - Ovocný trh 6, Stavovské divadlo A 70,00 30,00 2,300 557,34 1 450

Praha 1 - Petrská 1158 A 100,00 0,488 555,63 800

Praha 1 - Politických vězňů 902/10 A 100,00 0,480 668,00 1 245

Praha 1 - Pštrossova 202/15; G184 Pštrossova 15 A 100,00 0,180 500,72 532

Praha 1 - Staré Město, G098 Dlouhá třída 16,18 A 100,00 0,456 560,44 832

Praha 1 - Staré Město, G635 - MHLMP - Celetná, Celetná 556/8 A 100,00 0,360 758,70 676

Praha 1 - Staré Město, G636 - MHLMP - Provaznická, Provaznická 385/3
A 100,00 0,230 676,69 814

Praha 1 - Staré Město, G637 - MHLMP - Dušní, Dušní 927/3 A 100,00 0,268 752,17 759

Praha 1 - Staré Město, G842 Dům u Minuty, Liga servis (Radniční 

domy), U radnice, Malé náměstí 5/9
A 100,00 0,300 466,89 777

Praha 1 - Staré Město, G930 - Provaznická 399/11 A 100,00 2,320 527,13 1 000

Praha 1 - Staré Město, Husova 234/8 A 100,00 0,200 659,85 1 400

Praha 1 - U Půjčovny 1274/9;G056 SPŠTŘ U Půjčovny A 100,00 0,213 541,11 900

Praha 1 - Vodičkova 681/18;G100 Vodičkova 18 A 100,00 0,989 569,99 5 486

Praha 1 - Vodičkova 710/31;G602 Gallery Myšák A 100,00 1,160 432,91 4 684

Praha 1 - Voršilská 130/10, Atkins A 100,00 0,225 476,97 900

Praha 10 - Akademická 688/1; G537 Malešická stráň SO 02 - SO 04 A 88,59 3,67 7,74 979,79 826

Praha 10 - Akademická 696/3;G567 Malešická stráň SO 04 A 88,59 3,67 7,74 961,34 574

Praha 10 - BD Za Návsí 2450/11 A 100,00 0,320 667,50 2 150

Praha 10 - Černokostelecká 2020 A 88,59 3,67 7,74 704,38 1 500

Praha 10 - Dubeč, G128 - SICOM Stav.byt.dr. Dubeč, Netlucká 634 B A 100,00 0,890 728,89 3 055

Praha 10 - Dubečská 900/10;G641 MHLMP Dubečská A 88,59 3,67 7,74 941,07 784

Praha 10 - Harlacherova 3319 A 88,59 3,67 7,74 758,98 700

Praha 10 - Harlacherova 3320 A 88,59 3,67 7,74 802,25 1 200

Praha 10 - Harlacherova 3321 A 88,59 3,67 7,74 836,18 480

Praha 10 - Horní Měcholupy, Nad Přehradou 619; G653 - Bydlení Nad 

Přehradou H, I
A 88,59 3,67 7,74 858,93 2 171

Praha 10 - Hostivař, G016 - ČEZ Pražská 1014/2 A 100,00 0,548 633,69 1 949

Praha 10 - Hostivař, Weilova 1144/2 A 88,59 3,67 7,74 783,44 8 000 783,44 14 000

Praha 10 - Hostýnská 2100/2; G892 ZŠ Hostýnská - hala A 100,00 0,310 504,81 324

Praha 10 - K Rybníčkům 282/19, Rybníčky A 88,59 3,67 7,74 900,82 4 440



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Praha 10 - K Učilišti 165;G633 K Učilišti A 100,00 0,298 701,54 1 109

Praha 10 - Kodaňská 1392 A 88,59 3,67 7,74 657,75 1 050

Praha 10 - Kozinovo nám. 1534/7;G564 Hostivařský dvůr A 100,00 0,184 595,84 1 137

Praha 10 - Limuzská A 100,00 0,930 677,93 3 742

Praha 10 - Malešice A 0,02 1,30 98,68 116,000 85,61 812 000

Praha 10 - Malešice, Černokostelecká 118/569 A 88,59 3,67 7,74 641,15 3 540

Praha 10 - Malešice, Nad Úžlabinou A 88,59 3,67 7,74 720,76 6 500

Praha 10 - Malešice, Počernická 699 A 88,59 3,67 7,74 722,01 6 500

Praha 10 - Malešice, Rektorská 577 A 100,00 2,740 330,81 4 553 330,81 3 160 330,81 3 050

Praha 10 - Malešice, Zelený vrch - Univerzitní 683/2, Univerzitní 684/6, 

Univerzitní 685/10, Univerz
A 88,59 3,67 7,74 751,94 3 713

Praha 10 - Michelangelova 3368/22; G890 BD Michelangelova A 88,59 3,67 7,74 978,97 173

Praha 10 - Nad Přehradou E,C, A, F - Nad Přehradou 619, Padovská 

696/3, Padovská 747/5
A 88,59 3,67 7,74 957,99 3 971

Praha 10 - Pitkovice, Žampionová 173 A 100,00 0,480 641,52 1 211 641,52 808

Praha 10 - plynové kotelny v majetku MČ A 100,00 2,713 467,85 780 467,85 1 715 467,85 7 485

Praha 10 - Práčská 3315 A 88,59 3,67 7,74 758,12 1 720

Praha 10 - Přestická 1087/22; G526 Výhledy Hostivař A 88,59 3,67 7,74 763,19 1 101

Praha 10 - Strašnice, U Kombinátu 440 A 88,59 3,67 7,74 680,19 1 023

Praha 10 - Štěrboholy, Kutnohorská, G494 - Retail Park Štěrboholy VS-

R1
A 88,59 3,67 7,74 646,67 1 422

Praha 10 - Štěrboholy, Kutnohorská, G495 - Retail Park Štěrboholy VS-

R2
A 88,59 3,67 7,74 1 041,15 617

Praha 10 - Štěrboholy, Kutnohorská, G496 - Retail Park Štěrboholy VS-

R3
A 88,59 3,67 7,74 788,26 881

Praha 10 - Štěrboholy; G986 Štěrboholy Centrum bydlení pro seniory, 

Kryšpínova 607/1
A 88,59 3,67 7,74 1 042,06 1 027

Praha 10 - Uhříněves, Františka Diviše 1603/20, G515 - Obytný dům 

Nad Volyňkou 'TEMPERACE'
A 100,00 0,390 761,27 1 771

Praha 10 - Uhříněves, Holubinková 168 A 100,00 1,020 636,27 4 451

Praha 10 - Uhříněves, K Dálnici 160 A 100,00 1,020 679,60 3 785

Praha 10 - Uhříněves, Strakošová A 100,00 0,450 1 041,28 1 402

Praha 10 - V Olšinách 11/1, Aurora A 100,00 0,310 601,98 1 120

Praha 10 - Vinohrady, G898 - Benešovská 2398/42 A 100,00 0,184 531,49 828

Praha 10 - Vršovice, G035 - ISS Vršovická, Vršovická 564/43 A 100,00 0,628 598,53 2 287

Praha 10 - Vršovice, G440, OFFICE CENTRUM KODAŇSKÁ, Kodaňská 

1441/46
A 86,56 5,88 7,57 0,580 559,08 17 800 559,08 418

Praha 10 - Vršovice, Kodaňská 44/875 A 88,59 3,67 7,74 623,52 1 380

Praha 10 - Vršovice, Petrohradská 1570/5; G513 Petrohradská Central 

Group
A 100,00 0,434 685,99 2 306

Praha 10 - Vršovice, V Předpolí 1452 A 88,59 3,67 7,74 814,33 2 952 814,33 1 590

Praha 10 - VS v majetku MČ A 88,59 3,67 7,74 771,26 10 765 771,26 12 886 771,26 25 490 771,26 14 509

Praha 10 - Záveská 836, 837 A 88,59 3,67 7,74 784,65 550

Praha 10 - Záveská 838, 839 A 88,59 3,67 7,74 774,47 550

Praha 10 - Záveská 840, 841 A 88,59 3,67 7,74 719,58 620

Praha 10 - Záveská rezidence A 88,59 3,67 7,74 966,41 400

Praha 11 - Háje, G847 - Milíčovský háj Jih, Loosova 971/4 A 88,59 3,67 7,74 887,12 2 535

Praha 11 - Háje, G849 - Milíčovský háj JIH O,P,R,S,T, Loosova 995/15 A 88,59 3,67 7,74 947,14 2 573

Praha 11 - Háje, G851 - Milíčovský háj Východ, Stříbrského 977/11 A 88,59 3,67 7,74 967,52 5 288

Praha 11 - Háje, Květnového vítězství 1000 A 100,00 1,000 605,95 2 900 605,95 3 600

Praha 11 - Háje; G848 Mílíčovský háj IJKLMN, Loosova 1021/9 A 88,59 3,67 7,74 1 014,65 2 406

Praha 11 - Jurkovičova 961/14;G553 Milíčovský háj sever 101 A 88,59 3,67 7,74 989,18 840

Praha 11 - Jurkovičova 962/16;G554 Milíčovský háj sever 102 A 88,59 3,67 7,74 957,71 1 464

Praha 11 - Jurkovičova 963/20;G555 Milíčovský háj sever 103 A 88,59 3,67 7,74 950,72 1 197

Praha 11 - Milíčov, G850 - Milíčovský háj U-Z, Jurkovičova 988/24 A 88,59 3,67 7,74 850,20 2 227

Praha 12 - Kamýk, Mariánská A 88,59 3,67 7,74 676,26 237 676,26 1 028

Praha 12 - Kamýk, Smolkova 565 A 100,00 3,450 562,40 6 600

Praha 12 - Modřany, Modřany E1, Fikerova 2170/4 A 100,00 0,097 790,14 575

Praha 12 - Modřany, Modřany E2, Fikerova 2169/2 A 100,00 0,097 855,65 488

Praha 12 - Modřany, Neoriviera F - K Vystrkovu 2195/8, Rorýsova 

2198/3
A 100,00 1,400 1 186,99 3 197

Praha 12 - Modřany, Obchodní náměstí 25 A 100,00 1,550 557,30 2 900

Praha 12 - Modřany, U Vlečky 3a A 100,00 0,180 591,43 1 161

Praha 12 - Modřany, VS Hausmannova 3013 A 88,59 3,67 7,74 869,41 490 869,41 130

Praha 12 - Modřany, VS Mariánská 1001/6 A 88,59 3,67 7,74 769,00 2 200

Praha 12 - Modřany, Zlochova 2193/1; G992 Obytný soubor Modřany, 

bytový dům C
A 100,00 0,434 977,21 1 500

Praha 13 - G786 A 100,00 9,866 513,37 2 272 529,67 26 228

Praha 13 - MŠ U Stromu A 100,00 0,195 392,83 767

Praha 13 - Mukařovského A 100,00 0,160 452,18 630

Praha 13 - Münzbergerových 2811/8; G953 Medox II - Administrativa A 100,00 0,180 1 325,17 116



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Praha 13 - Stodůlky, G015 Petržílkova 2705/32, Nové Butovice A 100,00 15,600 593,21 61 805

Praha 13 - Stodůlky, G446, OC BUCHAROVA, Bucharova 2946/18 A 100,00 0,196 1 532,41 174

Praha 13 - Stodůlky, G473, Amforová 1899/16 A 100,00 0,480 382,26 2 744

Praha 13 - Stodůlky, G918 - Medox 2 - Daramis, Márova 2805/8 A 100,00 0,620 662,45 2 700

Praha 13 - Stodůlky, Velká Ohrada - Červeňanského 2723/29, 

Tlumačovská 2766/26
A 100,00 15,600 562,69 49 078 643,50 5 799

Praha 14 - Černý Most II, PS A 88,59 3,67 7,74 701,63 10 481

Praha 14 - Hloubětín, G643 - MHLMP - Hloubětínská, Hloubětínská 

78/26
A 100,00 0,486 499,87 1 241

Praha 14 - Hostavice, Jahodnice - U Hostavického potoka 722/3 + 

726/11, U Hostavického potoka 727/19
A 100,00 1,500 773,79 5 673

Praha 14 - Hostavice, U Hostavického potoka 735/31, G570 - Jahodnice 

F, G1, G23
A 100,00 0,900 776,35 3 267

Praha 14 - Hostavice, U Hostavického potoka 740/49, G571 - Bytový 

areál Jahodnice I,H
A 100,00 0,556 617,39 4 287

Praha 15 - Horní Měcholupy, R.A. Dvorského 600 A 100,00 0,500 551,83 1 662 551,83 1 108

Praha 15 - Hostivař, U Továren 261/27, Ateliéry Hostivař A 100,00 1,280 548,23 1 580 548,23 3 100

Praha 16 - náměstí Osvoboditelů 1409 A 100,00 829,56 850

Praha 16 - Radotín, G656 - Městský úřad, Nám. Osvoboditelů 21/2a A 100,00 0,096 509,90 703

Praha 16 - Radotín, G657 - Kanceláře, Václava Balého 23/3 A 100,00 0,063 554,49 189

Praha 16 - Radotín, G658 - Kanceláře, Nám. Osvoboditelů 732/7 A 100,00 0,045 790,92 94

Praha 16 - Radotín, G659 - Dům s PS, Na Benátkách 461/7 A 100,00 0,070 457,93 189

Praha 16 - Radotín, G660 - K Cementárně 1517/1a, MMB A 100,00 0,180 465,49 1 185

Praha 16 - Radotín, G661 - K Cementárně 1522/1c, DPS A 100,00 0,240 513,00 1 115

Praha 16 - Radotín, G679 - Výměník sídliště, Sídliště 1600/15a A 100,00 677,53 9 019

Praha 16 - Radotín, G680 - Sportovní hala, U Starého stadionu 1585/9 A 100,00 776,49 689

Praha 16 - Radotín, G681 - Městská policie, U Starého stadionu 1379/13 A 100,00 685,97 300

Praha 16 - Radotín, G682 - Stará hasičárna, Nám. osvoboditelů 5/17 A 100,00 674,95 187

Praha 16 - Radotín, G683 - ZUŠ Koruna, náměstí Osvoboditelů 44/15 A 100,00 0,090 581,01 262

Praha 16 - Radotín, G684 - Kino, Na Výšince 875/4 A 100,00 922,28 207

Praha 16 - Radotín, G697 - ZŠ Loučanská, Loučanská 1112/3 A 100,00 1,265 527,55 3 360

Praha 17 - Skuteckého 1178 A 100,00 806,25 230

Praha 18 - Letňany, G582 - Chlebovická 732/14,  Barevné Letňany B+C A 88,59 3,67 7,74 861,89 3 286

Praha 18 - Letňany, VS Rezidence Lesopark A 88,59 3,67 7,74 897,92 2 150

Praha 19 - Čakovice, G549 - Kopretina, Marie Podvalové 939/11 A 88,59 3,67 7,74 974,84 787

Praha 19 - Kbely A 88,59 3,67 7,74 679,49 31 200

Praha 2 A 100,00 1,323 445,66 6 450

Praha 2 - Blanická 13/2135 A 100,00 0,562 380,15 4 128

Praha 2 - G129, Bytové družstvo Varšavská, Varšavská č. 546/31 A 100,00 0,130 690,64 431

Praha 2 - G904, Central Group Římská - teplo , Rubešova 2576/11 A 100,00 0,258 899,89 590

Praha 2 - Italská 1203/18 A 100,00 0,190 597,15 783

Praha 2 - Jana Masaryka 12/708 A 100,00 0,400 470,09 1 265

Praha 2 - kotelna Benátská A 100,00 10,250 471,50 36 000

Praha 2 - kotelna Karlovo náměs� 504/36 A 100,00 2,150 471,50 9 000

Praha 2 - kotelna Wenzigova A 100,00 12,100 471,50 37 000

Praha 2 - Na Kleovce 2546/5 A 100,00 0,100 399,38 448

Praha 2 - Na Smetance 504/16;G958 Na Smetance 16 A 100,00 0,290 576,41 919

Praha 2 - Pod Slovany 1903/7; G178 Satpo Pod Slovany A 100,00 0,142 725,72 488

Praha 2 - Podskalská 365/10; G903 Podskalská A 100,00 0,780 546,59 3 174

Praha 2 - Šafaříkova 319/18;G609 Šafaříkova A 100,00 0,174 640,95 755

Praha 2 - Václavská 314/16 A 100,00 0,200 365,17 1 137

Praha 2 - Vinohrady , Wilsonova 300/8 A 100,00 3,300 413,36 120 413,36 12 860

Praha 2 - Vinohrady, G964 - Vinohradská 1381/77 A 100,00 0,090 399,27 630

Praha 2 - Vinohrady, Italská (SK OAZA) A 100,00 0,140 657,80 100

Praha 2 - Vinohrady, Mikovcova 582/8 A 100,00 0,142 508,49 880

Praha 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10 - plynové kotelny (bytová část) A 100,00 7,087 400,68 32 626

Praha 20 - Horní Počernice, G831 - Ve Žlíbku 2518 A 100,00 0,238 419,72 1 117

Praha 20 - V Javorech 2810/11;G837 V Javorech A 100,00 0,545 431,50 1 396

Praha 21 - Újezd nad Lesy, G437, Rohožnická 1605 A 100,00 0,160 571,20 1 224

Praha 22 - Uhříněves, G693 - Byt.projekt D, Václava Trojana 1504/10 A 100,00 0,170 751,60 797

Praha 22 - Uhříněves, G922 - Romance Uhříněves F, Václava Trojana 

1574/18
A 100,00 0,184 658,76 922

Praha 22 - Uhříněves, Romance, Uhříněves A,B,C - K Netlukám 1472/6, 

Václava Trojana 1483/5, Václava
A 100,00 1,161 719,27 4 902

Praha 22 - Uhříněves, Romance, Uhříněves D, E,F - Václava Trojana 

1497/9, Václava Trojana 1505/14
A 100,00 0,340 742,40 1 489

Praha 22 - Uhříněves, Romance, Uhříněves H,I - Václava Trojana 

1539/11, Václava Trojana 1540/15
A 100,00 0,254 631,38 1 851

Praha 22 - Uhříněves, Romance, Uhříněves J, K - Firkušného 1590/2, 

Václava Trojana 1589/17
A 100,00 0,194 646,13 1 428

Praha 3 A 6,79 92,62 0,59 31,715 659,89 73 757 659,89 10 511 659,89 58 804



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Praha 3 - Bydlení Vítkov, Rezidence Vítkovka A 100,00 0,280 580,78 1 500

Praha 3 - Fibichova 1500 A 100,00 0,960 550,12 1 900

Praha 3 - Hradecká 18 A 88,59 3,67 7,74 627,27 1 032

Praha 3 - Jeseniova 2853/22;G177 Piano House A 100,00 0,144 661,51 405

Praha 3 - Jeseniova 2862/48; G556 Rezidence Jeseniova ABCD A 100,00 1,038 770,10 3 117

Praha 3 - Kališnická 2889 A 100,00 0,321 544,37 1 400

Praha 3 - Kališnická 379/10;G157 Kališnická A 100,00 0,890 735,50 2 539

Praha 3 - Křišťanova 889/13;G095 Křišťanova A 100,00 0,480 624,98 2 311

Praha 3 - Vinohradská 117, ateliery a dílny A 100,00 0,900 616,13 30

Praha 3 - Žižkov, G164 - Central park - teplo, Pitterova 2855/11 A 88,59 3,67 7,74 861,30 17 278

Praha 3 - Žižkov, G584 - Central Park chlad, Pitterova 2855/11 A 100,00 4,738 1 452,27 722

Praha 3 - Žižkov, V Kapslovně 2770 A 100,00 0,700 367,27 5 500

Praha 3 - Žižkov; G982 Pod Parukářkou 2760/10 A 100,00 0,680 495,13 4 042

Praha 4 A 69,44 24,49 6,07 8,978 741,92 15 500 741,92 5 500 741,92 92 750 741,92 18 250 741,92 29 500

Praha 4 - Braník, G642 - MHLMP - Nad Lomem, Nad Lomem 1770/2a A 100,00 0,088 653,38 241

Praha 4 - Braník, Roškotova ul. A 88,59 3,67 7,74 682,17 7 288

Praha 4 - Braník, Zelený pruh A 88,59 3,67 7,74 780,18 2 338

Praha 4 - Československého exilu 3068 A 88,59 3,67 7,74 809,13 350

Praha 4 - Dobronická 1257; G954 Areál Vimbau A 100,00 14,180 559,57 25 444

Praha 4 - Dolnocholupická A 88,59 3,67 7,74 707,38 1 000

Praha 4 - Dvorecké náměstí A 100,00 0,140 609,00 820

Praha 4 - Formanská 482;G326 Nové Kateřinky A17 A 100,00 0,088 654,14 260

Praha 4 - Herálecká II. 955/2 A 100,00 0,178 396,39 1 122

Praha 4 - Holušická 2221/3 A 88,59 3,67 7,74 921,00 1 125

Praha 4 - Choceradská 3118-3120 A 100,00 0,368 469,20 2 420

Praha 4 - Chodov, G814 - Eltodo, Hvožďanská 2235/2 A 100,00 0,460 502,56 1 276

Praha 4 - K Výzkumným ústavům 1083/1 A 6,86 87,24 5,31 0,60 637,28 7 100

Praha 4 - Kateřinské náměstí 465/1;G313 Nové Kateřinky F11 A 100,00 0,089 591,12 264

Praha 4 - Krč, G166 - Bytový dům Pod Jedlí, Dolnokrčská 2035/17 A 100,00 0,126 504,22 544

Praha 4 - Krč, G743 -  Business Centrum Zálesí, Pod Višňovkou 1663/19 A 88,59 3,67 7,74 631,27 9 000

Praha 4 - Krč, Jeremenkova 1835/106 A 88,59 3,67 7,74 893,99 1 490 893,99 560

Praha 4 - Krč, Milevská, G478, Main Point Pankrác A 88,59 3,67 7,74 727,29 6 412

Praha 4 - Krč, Pacovská 869/31 A 100,00 0,130 526,39 520

Praha 4 - Krč, Točitá 1725/3 A 100,00 0,198 425,90 870

Praha 4 - Krč, Točitá 1727/7 A 100,00 0,160 592,25 600

Praha 4 - Krč, Vídeňská 800/1, Thomayerova nemocnice A 100,00 18,417 519,00 27 000

Praha 4 - Kunra�ce, Dobronická 1257 A 100,00 638,61 9 100 638,61 24 100

Praha 4 - Kunratice, Hornomlýnská 1140; G014 Flora A 100,00 8,700 630,56 25 862

Praha 4 - Kunra�ce, Muškova 1429 A 100,00 0,630 537,27 700 537,27 1 200

Praha 4 - Kunratice, Velké Kunratické 1312 A 100,00 1,340 596,22 2 900 596,22 3 600

Praha 4 - Kunratice, Za Valem 1374 A 100,00 1,100 597,77 1 700 597,77 2 250

Praha 4 - Lounských 689/13 A 100,00 0,164 700,00 900

Praha 4 - Mezivrší 1449/25 A 100,00 2,300 819,13 500 819,13 720

Praha 4 - Michle, Hodonínská 6/1239 A 88,59 3,67 7,74 698,32 550

Praha 4 - Michle, Počátecká 412/14 A 100,00 0,086 520,43 700

Praha 4 - Michle, V Dolině A-D A 88,59 3,67 7,74 680,78 6 580

Praha 4 - Modřany, Na Srážku 2071/6; G599 Michael Development, 

Rezidence Belárie
A 100,00 0,571 669,58 1 935

Praha 4 - Modřany, Tulipa - Modřanská rokle - Generála Šišky 2080/22, 

Generála Šišky 2081/24, Generá
A 88,59 3,67 7,74 879,25 2 866

Praha 4 - Na Květnici 743/15 A 1,00 99,00 0,059 697,84 279

Praha 4 - Na Rovinách 1003 A 88,59 3,67 7,74 725,67 700

Praha 4 - Nusle, G038 - Mikuláše z Husi 1521/2 A 100,00 0,720 576,50 1 101

Praha 4 - Nusle, Na Zámecké 410/8 (domeček) A 100,00 0,023 491,24 60

Praha 4 - Nusle, Na Zámecké 410/8 A 100,00 0,048 580,68 340

Praha 4 - Nusle, ul. 5. května 1662/4 A 100,00 0,375 618,47 1 000

Praha 4 - Pankrác, G134 - SATPO  Vyšehrad, Na Pankráci 404/30a A 100,00 0,550 766,29 1 853

Praha 4 - Pastevců 468/19;G317 Nové Kateřinky D6 A 100,00 0,089 573,12 308

Praha 4 - Pastevců 469/21;G316 Nové Kateřinky C5 A 100,00 0,129 570,26 369

Praha 4 - Pastevců 469/23;G315 Nové Kateřinky B4 A 100,00 0,114 552,29 366

Praha 4 - Pastevců 470/17;G310 Nové Kateřinky B2 A 100,00 0,115 617,93 277

Praha 4 - Pastevců 471/10;G319 Nové Kateřinky A7 A 100,00 0,089 648,17 248

Praha 4 - Pastevců 472/12;G318 Nové Kateřinky D3 A 100,00 0,089 764,19 184

Praha 4 - Pastevců 473/14;G320 Nové Kateřinky E1 A 100,00 0,089 842,44 181

Praha 4 - Pastevců 474/2;G332 Nové Kateřinky D11 A 100,00 0,088 607,47 257

Praha 4 - Pastevců 475/6;G331 Nové Kateřinky A10 A 100,00 0,088 562,95 291

Praha 4 - Pastevců 483/27;G327 Nové Kateřinky C18 A 100,00 0,130 598,52 255

Praha 4 - Pastevců 483/27;G327 Nové Kateřinky C18 A 100,00 0,130 541,66 333

Praha 4 - Pastevců 484/8;G330 Nové Kateřinky B9 A 100,00 0,130 513,34 397

Praha 4 - Pastevců 488/20;G329 Nové Kateřinky i20 A 100,00 0,088 554,88 222

Praha 4 - Pastevců 489/18;G322 Nové Kateřinky i13 A 100,00 0,088 555,32 314



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Praha 4 - Pastevců 490/16;G321 Nové Kateřinky D12 A 100,00 0,088 590,54 253

Praha 4 - Pískařská 2075/3; G200 ČN Belárie A 100,00 1,440 834,76 6 264

Praha 4 - Podle náhonu 55 A 100,00 0,400 527,64 2 500

Praha 4 - Podolí, G974 MIVA - Na Hřebenech II 1163 A 100,00 0,330 506,18 1 150

Praha 4 - Podolí, K Sídlišti 1167 A 88,59 3,67 7,74 735,45 300 735,45 500

Praha 4 - Podolí, Na Klaudiánce 784/28 A 100,00 0,198 565,07 1 100

Praha 4 - Podolí, Pod Klaudiánkou 9995 A 100,00 1,062 564,55 5 972

Praha 4 - Podolí, Podolská 761/112 A 100,00 0,480 464,41 1 420

Praha 4 - Podolí, V Rovinách 1169 A 88,59 3,67 7,74 700,04 400 700,04 896

Praha 4 - Proutěná 422/45;G011 Kateřinky A 100,00 5,920 609,00 16 928

Praha 4 - Remízková 466/4;G312 Nové Kateřinky C9 A 100,00 0,147 530,02 412

Praha 4 - Remízková 466/6;G311 Nové Kateřinky A8 A 100,00 0,089 756,96 225

Praha 4 - Remízková 467/2;G314 Nové Kateřinky B10 A 100,00 0,114 597,91 353

Praha 4 - Technologická A 100,00 9,370 586,65 7 500 607,56 20 000 523,27 8 400

Praha 4 - U Domu služeb 2063/2a; G529 Centrum starých Modřan A 100,00 1,000 833,02 3 516

Praha 4 - U Louky 485/1;G325 Nové Kateřinky B16 A 100,00 0,130 622,87 324

Praha 4 - Újezd, G533 - Rezidence Kateřinky, Krajanská 516/1a A 100,00 0,189 690,96 567

Praha 4 - Urešova 1757, areál Zá�ší A 100,00 0,715 396,69 3 476

Praha 4 - V Horkách 1735 A 88,59 3,67 7,74 713,12 3 940

Praha 4 - Vikova 1 A 88,59 3,67 7,74 642,19 2 200

Praha 4 - Višňová 2084/3; G910 BD Višňová A 100,00 0,097 677,19 498

Praha 4 - Za Obecním úřadem 354/7 A 100,00 0,077 432,31 317

Praha 4 - Zálesí A 100,00 2,830 417,05 2 308

Praha 5 - Černochova 1291 A 100,00 0,790 411,97 3 123

Praha 5 - domovní plynové kotelny A 100,00 5,229 376,18 23 417

Praha 5 - Drtinova 304/7, G022 Fr. Lyceum A 100,00 0,666 500,34 2 333

Praha 5 - G131 - ZŠ, Hauptova 591 A 100,00 0,426 493,80 1 208

Praha 5 - G136 Finep, Císařka, Na Císařce 3222/14 A 100,00 1,440 785,82 5 256

Praha 5 - G897, Akademie Zličín II., Lanžhotská 483 A 100,00 0,243 619,37 1 086

Praha 5 - Geologická ul. 1062/2b;G857 Central Group Geologická A 100,00 0,368 691,07 1 681

Praha 5 - Hlubočepy, 6.etapa A 100,00 0,650 819,71 2 799

Praha 5 - Hlubočepy, Devonská 1242/14, G476, Rezidence Devonská B A 100,00 0,374 893,95 1 331

Praha 5 - Hlubočepy, Devonská 1242/18; G583 SKY Barrandov 

Devonská
A 100,00 0,367 389,17 1 241

Praha 5 - Hlubočepy, G578 Barrandov - Högerova, Štěpařská A, 

Kabátové 1219/4
A 100,00 810,08 1 776

Praha 5 - Hlubočepy, G579 Barrandov - Högerova, Štěpařská B, 

Štěpařská 1196/18
A 100,00 891,98 388

Praha 5 - Hlubočepy, Kříženeckého nám 322, kotelna Barrandov Studio 

a.s.
A 100,00 16,716 557,35 36 000 557,35 1 000

Praha 5 - Jaroslava Švehly 1435; G160 Sluneční město Zbraslav, 

Bohemia Real invest
A 100,00 0,650 462,23 2 833

Praha 5 - Jeřabinová 3252/12; G575 Souhvězdí Homolka
A 100,00 0,706 918,74 2 450

Praha 5 - Jinonice, Botanica - Brzorádových 852/5, Brzorádových 854/6, 

Laténská 850/6, Otopašská 856
A 100,00 0,720 623,27 3 679

Praha 5 - Jinonice, G530 - K Rovinám 4, K Rovinám 558/4 A 100,00 0,144 484,99 908

Praha 5 - Jinonice, G854 - Botanica L, Chmelařská 900/3 A 100,00 0,184 648,23 905

Praha 5 - Jinonice, G914 - Botanica M, Laténská 909/1 A 100,00 0,170 608,49 920

Praha 5 - Jinonice, G984 Botanica K3-K4, parc. 1342/783, Pod Stolovou 

horou 975/1
A 100,00 0,312 1 101,99 959

Praha 5 - Jinonice, Peroutkova 531/81; G973 Domov pro seniory Albion A 100,00 1,219 762,95 4 246

Praha 5 - Jinonice, Pod Stolovou horou 984/7, G483, BOTANIKA K1,K2 A 100,00 0,220 794,99 1 247

Praha 5 - Jinonice; G991 Vacínovská 830/3 A 100,00 0,181 491,74 967

Praha 5 - Košíře, G159 IKANO - Arboreum A, Beníškové 1285/7 A 100,00 0,555 901,97 1 408

Praha 5 - Košíře, G627 - Musílkova 13, Musílkova 167/13 A 100,00 0,240 455,76 1 175

Praha 5 - Košíře, G846 - Musílkova 1311/5e, Central Group Musílkova A 100,00 0,800 722,20 3 000

Praha 5 - kotelna Ježovská 115 A 100,00 1,240 632,96 4 934

Praha 5 - Kotlářka 1259/3;G176 BD Alibaba A 100,00 0,264 401,16 1 633

Praha 5 - Křížová 2598 A 100,00 0,460 565,52 1 990

Praha 5 - Linhartova 1287/8; G616 Arboreum B A 100,00 0,900 679,23 3 521

Praha 5 - Na Neklance 3233/40;G829 Na Neklance A 100,00 0,500 463,56 1 725

Praha 5 - Na Václavce 1135/9, NROS A 100,00 0,037 681,54 175

Praha 5 - Na Zatlance 1330/11;G031 Na Zatlance A 100,00 0,782 569,28 1 738

Praha 5 - Neužilova 1495/4; G522 Zahradní čtvrť Zbraslav IV+V A 100,00 0,170 499,28 784

Praha 5 - Neužilova 1496/6; G525 Zahradní čtvrť Zbraslav VIII.+IX A 100,00 0,170 525,36 786

Praha 5 - Pickova 1491/1; G520 Zahradní čtvrť Zbraslav I+II A 100,00 0,170 524,45 749

Praha 5 - Pickova 1492/5; G521 Zahradní čtvrť Zbraslav III A 100,00 0,170 796,47 342

Praha 5 - Pickova 1493/7; G523 Zahradní čtvrť Zbraslav VI A 100,00 0,130 985,33 220

Praha 5 - Pickova 1494/9; G524 Zahradní čtvrť Zbraslav VII A 100,00 0,130 692,09 354

Praha 5 - Plzeňská 315/217e;G517 BD Green Motol A 100,00 0,589 401,46 3 015



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Praha 5 - Podbělohorská 1 A 100,00 0,350 511,09 350

Praha 5 - Radlice, G845 - ZŠ Radlická, Radlická 140/115 A 100,00 0,440 498,49 1 404

Praha 5 - Rado�n, průmyslová zóna A 98,00 2,00 14,400 543,95 33 000

Praha 5 - Smíchov, G141 - Na Valentince 643/11 A 100,00 0,066 679,23 262

Praha 5 - Smíchov, G432, Vodní 534/3 A 100,00 0,070 655,16 326

Praha 5 - Smíchov, G433, Rezidence Hřebenky, Na Hřebenkách 

3340/122
A 100,00 0,330 592,10 671

Praha 5 - Smíchov, G598 - Rezidence Švédská, Švédská 655/6 A 100,00 0,189 602,62 548

Praha 5 - Smíchov, Holečkova 3331/35; G972 Satpo-Sacre coeur II 

'TEMPERACE'
A 100,00 0,560 653,74 3 857

Praha 5 - Smíchov, Mozartova 3337/14; G967 Mozartova, Central 

Group 'TEMPERACE'
A 100,00 0,184 714,75 681

Praha 5 - Smíchov, Na Václavce 1081/3; G723 Václavka A 100,00 0,055 623,19 161

Praha 5 - Smíchov, Nikolajka A,B - U Nikolajky 3325/32, U Nikolajky 

3326/36
A 100,00 0,616 772,29 2 441

Praha 5 - Smíchov, Štorkánova 3236 A 100,00 1,150 663,95 4 531

Praha 5 - Smíchov, Zubatého 10/330 A 100,00 1,308 406,82 6 340

Praha 5 - Smrčínská 3238/2;G167 Císařka II A 100,00 0,700 697,23 2 666

Praha 5 - Stodůlky, Anny Rybníčkové 2613/5; G173 Dalejské výhledy B A 100,00 0,234 602,68 1 015

Praha 5 - Stodůlky, Anny Rybníčkové 2614/3; G174 Dalejské výhledy C A 100,00 0,234 606,80 1 005

Praha 5 - Stodůlky, Anny Rybníčkové 2615/1; G172 Dalejské výhledy A A 100,00 0,234 616,89 973

Praha 5 - Stodůlky, Campus Park - Dismanova 2623/5, Dismanova 

2624/4, Dismanova 2625/6
A 100,00 0,598 594,82 2 422

Praha 5 - Stodůlky, G560 - Campus Park A, Nárožní 2600/9 A 100,00 0,590 707,56 2 294

Praha 5 - Stodůlky, G654  Finep Západní město - Stodůlky, Svitákova 

2775/1
A 100,00 6,000 694,16 48 700

Praha 5 - Stodůlky, G839 - Nad Dalejským údolím, Karla Kryla 2770/1 A 100,00 0,097 763,52 315

Praha 5 - Stodůlky, G920 - Přeučilova 2736/5 A 100,00 0,180 426,11 954

2652/8, Za Mototechnou 2653/10 A 100,00 0,560 749,20 2 239

Praha 5 - Stodůlky, Nad Dalejským údolím 2688 A 100,00 0,675 731,99 3 265

Praha 5 - Stodůlky, Nad Údolím - Na Výrovně 2693/2, Radouňova 

2683/28
A 100,00 0,860 873,41 2 521 769,38 1 109

Praha 5 - Stodůlky, Raichlova 2609 A 100,00 0,910 700,95 3 455

Praha 5 - Stodůlky, Raichlova 2618 A 100,00 0,800 649,30 4 283

Praha 5 - Stodůlky, Švejcarovo náměstí 2660 A 100,00 0,825 613,18 4 579

Praha 5 - Šafránka, Wiesenthalova 958/2 A 100,00 1,315 765,53 12 000

Praha 5 - Švédská 1010/15; G597 Rezidence Sacre Coeur A 100,00 0,760 821,01 2 844

Praha 5 - Velká Chuchle, G543 - Hvězdárna Chuchle, Mrkosova 516/3 A 100,00 0,800 822,45 3 411

Praha 5 - Věstonická 432/2; G956 Věstonická 432 A 100,00 0,100 472,58 574

Praha 5 - Zbraslav, G144 - ZŠ, U Lékárny 592 A 100,00 0,213 509,44 910

Praha 5 - Zbraslav, G145 - ZŠ, U Lékárny 593 A 100,00 0,151 553,47 582

Praha 5 - Zbraslav, G149 - MŠ Nad Parkem 1181 A 100,00 0,180 576,48 582

Praha 5 - Zličín, BD Zličín A,B,C,D - Sazovická 12, Sazovická 18 A 100,00 0,456 677,59 2 199

Praha 5 - Zličín, G836 - BD Lipovská, Lipovská 439/15 A 100,00 0,100 513,46 491

Praha 5 - Zličín, Křivatcová 508/1, G477, Zelený Zličín A,B A 100,00 1,609 476,78 2 803

Praha 5 - Zličín, Na Radosti 668 A 100,00 1,480 621,15 7 704

Praha 5 - Zličín, Na Radosti, 2.etapa A 100,00 0,800 698,08 3 304

Praha 5 - Zličín, Na Radosti, 3.etapa A 100,00 1,800 643,32 7 220

Praha 5 - Zličín, Na Radosti, 5.etapa A 100,00 1,320 706,13 5 583

Praha 5 - Zličín, Sazovická 492/5, 7.etapa A 100,00 1,200 652,94 5 894

Praha 5, 6 - rozvod tepla A 100,00 651,00 39 777

Praha 6 - Břevnov, Diskařská, Maratonská A 100,00 8,700 621,28 1 000 621,28 18 000 621,28 7 000

Praha 6 - Břevnov, G620 - Patočkova 39, Patočkova 1419/39 A 100,00 0,120 739,45 387

Praha 6 - Břevnov, G923 - Patočkova 2472/81,81a, Polyfunkční objekt U 

Markéty
A 100,00 624,29 1 469

Praha 6 - Břevnovská 1692/6;G859 Břevnovská 1692/6 A 100,00 695,38 5 232

Praha 6 - Bubeneč, Pětidomí, Nadační fond pro vzdělávací aktivity A 100,00 0,060 771,85 390

Praha 6 - Bubeneč; G989 - U Vorlíků 82/10 A 100,00 0,064 510,28 447

Praha 6 - Bubenečská 181/4; G908 Sokol Dejvice A 100,00 0,149 464,79 690

Praha 6 - Dělostřelecká 653/3 A 100,00 0,045 603,02 179

Praha 6 - Evropská 1691/35 A 100,00 1,530 456,52 5 380

Praha 6 - Evropská 214/36 A 100,00 0,084 501,71 292

Praha 6 - G861 - José Martího 289/3, Veleslavín, José Martího 467/4a A 100,00 1,440 634,35 5 425

Praha 6 - G866, Bělohorská 1683/76 A 100,00 0,450 460,11 2 653

Praha 6 - G867, Bělohorská 1703/144 A 100,00 0,088 484,23 503

Praha 6 - G868, Dejvická 209/3 A 100,00 0,165 492,19 657

Praha 6 - G869, Dejvická 919/38 A 100,00 0,147 638,25 891

Praha 6 - G870, Hermelínská 1203/6 A 100,00 0,060 630,66 127

Praha 6 - G871, Karlovarská 337/18 A 100,00 0,036 924,61 161

Praha 6 - G872, Meziškolská 1120/2 A 100,00 903,66 605

Praha 6 - G873, Na Bateriiích 477/41 A 100,00 0,048 750,19 171



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Praha 6 - G874, Na Dračkách 1095/34 A 100,00 0,350 669,21 1 054

Praha 6 - G875, Na Viničce 624/9 A 100,00 0,060 687,93 171

Praha 6 - G876, Obora Hvězda 1 A 100,00 0,091 682,77 246

Praha 6 - G877, Rooseveltova 611/42 A 100,00 0,299 615,06 563

Praha 6 - G878, Rooseveltova 612/40 A 100,00 0,240 640,12 456

Praha 6 - G879, Rooseveltova 613/38 A 100,00 0,240 630,15 494

Praha 6 - G880, Rooseveltova 614/36 A 100,00 0,240 611,26 535

Praha 6 - G881, Rooseveltova 615/32 A 100,00 0,240 599,94 516

Praha 6 - G882, Rooseveltova 615/34 A 100,00 0,240 592,68 541

Praha 6 - G883, Rooseveltova 616/30 A 100,00 0,240 665,75 474

Praha 6 - G884, Rooseveltova 617/28 A 100,00 0,240 642,66 588

Praha 6 - G885, Rooseveltova 618/26 A 100,00 0,160 635,45 442

Praha 6 - G886, Rooseveltova 619/24 A 100,00 0,299 572,97 658

Praha 6 - G888 Střešovická 532/23 A 100,00 0,045 673,36 196

Praha 6 - Holubí 1239 A 100,00 1,125 739,65 4 485

Praha 6 - K Horoměřicům 1182 A 100,00 0,210 430,10 1 000

Praha 6 - K Horoměřicům 1183 A 100,00 0,270 399,22 1 540

Praha 6 - K Horoměřicům 1184 A 100,00 0,210 429,30 1 015

Praha 6 - K Horoměřicům 1185 A 100,00 0,210 421,24 1 175

Praha 6 - Liboc, G058 - SICOM, Pod Cihelnou 646/4 A 100,00 0,420 580,76 1 197

Praha 6 - Liboc, U Stanice 417/3; G864 U Stanice A 100,00 1,380 648,62 3 991

Praha 6 - Libocká 134/77 A 100,00 0,053 552,93 202

Praha 6 - Májová 1289/23 A 100,00 0,138 423,42 474

Praha 6 - Mládeže 1627/13; G606 Mládeže 13 A 100,00 0,482 572,22 1 851

Praha 6 - Na Baště sv. Jiří 261/13 A 100,00 0,080 726,57 400

Praha 6 - Na Břevnovské pláni 34;G175 Rezidence Bílá Hora A 100,00 0,130 691,99 575

Praha 6 - Na Hubálce 924/5 A 100,00 0,084 577,39 328

Praha 6 - Na Petynce 983/30; G863 Na Petynce A 100,00 0,570 637,60 1 518

Praha 6 - Nad Kajetánkou 134/9 A 100,00 0,319 534,41 807

Praha 6 - Podbabská 994, 995 A 100,00 0,270 410,96 1 140

Praha 6 - Ruzyně, G186 - Manovka I, Jinočanská 42/34 A 100,00 0,170 751,23 567

Praha 6 - Ruzyně, G887 Stochovská 530/43 A 100,00 0,075 1 037,04 432

Praha 6 - Ruzyně, Motorárna, hlavní správa A 100,00 3,360 524,40 5 647

Praha 6 - Ruzyně, Staré nám. 3/12 A 100,00 4,940 495,00 1 200

Praha 6 - Ruzyně, Šedá ubytovna A 100,00 0,450 524,40 333

Praha 6 - Ruzyně, Terminál 3 A 100,00 1,118 524,40 1 657

Praha 6 - Ruzyně, výtopna sever A 100,00 30,000 524,40 49 065

Praha 6 - Sídlištní 967 A 100,00 0,249 405,87 769

Praha 6 - Střešovice, G621 - Patočkova 20, Patočkova 978/20 A 100,00 0,480 606,35 2 401

Praha 6 - Střešovice, G865 Hládkov 684/7, Za Hládkovem 981/7 A 100,00 1,820 628,34 9 564

Praha 6 - Střešovice, U Laboratoře 1102/2; G981 Royal Triangle teplo A 92,24 7,76 0,562 722,79 2 432

Praha 6 - Suchdol, G140 - K Mírám 1205/2 A 100,00 0,139 717,94 447

Praha 6 - Šlikova 2400/62;G844 Rezidence Šlikova A 100,00 0,522 472,87 1 249

Praha 6 - Tobrucká 701-712, 715 A 100,00 812,58 6 330

Praha 6 - Tobrucká 713/25 A 100,00 0,168 396,18 1 045

Praha 6 - Tobrucká 755-758 A 100,00 649,96 1 281

Praha 6 - U Vojenské nemocnice 1200, ÚVN A 100,00 26,400 624,68 32 194

Praha 6 - Vaníčkova 1230; G644 Vaníčkova A 100,00 0,810 558,06 3 805

Praha 6 - Vaníčkova 2343/2; G961 Areál Strahov A 88,59 3,67 7,74 867,86 12 540

Praha 6 - Velvarská 1653/5 A 100,00 0,120 506,65 654

Praha 6 - Vietnamská 1125/8;G913 Vila Verde A 100,00 0,070 542,48 315

Praha 6 - Vokovice, Evropská 176 A 100,00 0,956 573,23 3 056

Praha 6 - Vokovice, Evropská 423/178; G998 CUBE Office Center A 100,00 2,900 408,37 12 700

Praha 6 - Vokovice, Kladenská 541/36; G862 VS Hlavní, Kladenská 

541/36
A 100,00 683,75 8 218

Praha 6 - Vokovice, Na Dlouhém lánu 328,329, G480 A 100,00 0,258 450,44 1 010

Praha 6 - Za Strahovem 373/69 A 100,00 0,090 548,53 292

Praha 6 - Zelená 1085/13 A 100,00 0,150 535,32 551

Praha 7 - Dukelských Hrdinů 1 A 100,00 0,120 876,60 450

Praha 7 - Fr. Křížka 22 A 88,59 3,67 7,74 778,09 770

Praha 7 - Holečkova A 100,00 0,125 581,29 912

Praha 7 - Holešovice, Dělnická 464/49 A 88,59 3,67 7,74 856,27 360 856,27 260

Praha 7 - Holešovice, G565 - River Lofts, Varhulíkové 1582/24 A 100,00 0,700 671,24 3 624

Praha 7 - Holešovice, G585 - Prague Marina, Jankovcova 1059/12 A 88,59 3,67 7,74 816,35 15 400

Praha 7 - Holešovice, Výstaviště 67 A 88,59 3,67 7,74 698,00 10 200

Praha 7 - Jana Zajíce 19/184 A 88,59 3,67 7,74 743,00 913 743,00 2 409

Praha 7 - Kamenická 40 A 100,00 0,095 491,24 650

Praha 7 - Komunardů 12 A 88,59 3,67 7,74 676,20 650

Praha 7 - Komunardů 43 A 88,59 3,67 7,74 671,39 780

Praha 7 - Letenské náměstí 156/1;G557 Letenské náměstí 1 A 100,00 0,126 644,37 413

Praha 7 - Milady Horákové 63 A 88,59 3,67 7,74 724,06 950



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Praha 7 - MŠ, U Uránie 1080/29a A 88,59 3,67 7,74 765,89 650

Praha 7 - Na Maninách 1043/20; G617 Avenium A 88,59 3,67 7,74 988,06 3 772

Praha 7 - Na Výšinách 1/1000 A 88,59 3,67 7,74 665,35 835

Praha 7 - Ortenovo náměs� 12 A 88,59 3,67 7,74 732,26 890

Praha 7 - Ortenovo náměstí 37 A 88,59 3,67 7,74 845,61 520

Praha 7 - Osadní 18 A 100,00 0,120 482,65 520

Praha 7 - Přístavní 26 A 88,59 3,67 7,74 723,03 130

Praha 7 - Přístavní 321/14 A 88,59 3,67 7,74 664,45 1 200

Praha 7 - Štvanice 858;G631 Štvanice - MHLMP A 100,00 0,072 749,09 321

Praha 7 - Tusarova 42 A 100,00 0,180 449,93 1 260

Praha 7 - Tusarova 53 A 100,00 0,060 664,36 170

Praha 7 - U Průhonu 11 A 88,59 3,67 7,74 700,85 1 650

Praha 7 - U Smaltovny  22A, 22C A 88,59 3,67 7,74 533,28 3 636

Praha 7 - U Smaltovny 20F, 20G A 88,59 3,67 7,74 546,03 3 191

Praha 7 - U Studánky 15 A 100,00 0,220 466,86 730

Praha 7 - Veletržní 65 A 88,59 3,67 7,74 621,81 500

Praha 7 - Vinařská 1 A 88,59 3,67 7,74 610,50 950

Praha 7 - ZŠ Strossmayerovo náměs� A 88,59 3,67 7,74 663,21 2 300

Praha 7 - ZŠ Tusarova 21 A 88,59 3,67 7,74 703,76 2 200

Praha 7 - ZŠ, Ortenovo náměs� 1275/34 A 88,59 3,67 7,74 647,84 2 800

Praha 7, 8, 10 - VS (bytová část) A 88,59 3,67 7,74 718,91 3 055

Praha 8 - Čimice, G838 - Nad Drahaňským údolím, Zaječická 886/13 A 100,00 0,097 663,52 352

Praha 8 - Čimice, G889 - Pekařova, Pekařova 838/2a A 100,00 0,210 468,41 818

Praha 8 - Čimice, G895 - Nad Čimickým údolím I., Vánková 888/5 A 88,59 3,67 7,74 868,51 1 577

Praha 8 - Ďáblice, G744 - Pod hvězdárnou Ďáblice ( Central Group), Nad 

Akcízem 1032/1
A 100,00 0,474 725,02 1 775

Praha 8 - Ďáblice, U Parkánu 11/17, Kučerové 532/26 A 100,00 0,772 568,13 2 100

Praha 8 - Dolní Chabry, G430, Centrum Nové Chabry, Za Pískovnou 

1210/2
A 100,00 0,130 747,81 252

Praha 8 - Dolní Chabry, K Beranovu 1181, G505 - Nové Chabry B A 100,00 0,480 523,09 1 921

Praha 8 - Dolní Chabry, Nové Chabry - K Beranovu 1190/12, K Beranovu 

1192/19, Za Pískovnou 1173/3
A 100,00 1,234 504,27 4 851

Praha 8 - G604 - BD Mazanka, Nad Vodárenskou věží, Lhotákova 2421/2 A 88,59 3,67 7,74 940,74 835

Praha 8 - G969, Poštova 1200/1, Nové Chabry E A 100,00 0,560 696,60 2 567

Praha 8 - K Haltýři 691, 692 A 88,59 3,67 7,74 695,99 640

Praha 8 - Karlín, 1. pluku 621 A 100,00 0,340 609,00 1 211

Praha 8 - Karlín, G150 - River Diamond, Rohanské nábř. 657/7 A 100,00 1,791 634,70 9 174

Praha 8 - Karlín, G629 Real Estate Karlín, Šaldova 219/1 A 100,00 0,750 713,60 3 456

Praha 8 - Karlín, G921 - Karlín Hall 1, Pernerova 673/47 A 100,00 0,474 449,40 2 868

Praha 8 - Karlín, G955 River Garden, Za Karlínským přístavem 683/8 A 88,59 3,67 7,74 763,40 2 634

Praha 8 - Karlín, G975 - Křižíkova 53/52 A 100,00 0,736 421,82 2 972

Praha 8 - Karlín, Nekvasilova 692/27, VS Rezidence Kindergarten A 88,59 3,67 7,74 982,66 2 900

Praha 8 - Karlínské náměstí 316/7;G032 DDM Karlín A 100,00 3,064 722,41 7 000

Praha 8 - Kobylisy A 88,59 3,67 7,74 769,46 38 455

Praha 8 - Kobylisy, G036 - Náhorní, U Měšťanských škol 525/1 A 100,00 0,881 593,40 1 061

Praha 8 - Kobylisy, Střelničná 15/1007 A 88,59 3,67 7,74 686,53 3 090 686,53 1 035

Praha 8 - Na Korábě A 88,59 3,67 7,74 672,15 1 050

Praha 8 - Na Žertvách A 100,00 0,140 685,00 744

Praha 8 - Nad Košinkou 984/5 A 88,59 3,67 7,74 696,19 1 274

Praha 8 - Novákových 257/32;G577 Lofty Palmovka A 100,00 1,026 572,41 3 752

Praha 8 - Pernerova 676/51; G927 Karlín Hall 2 - teplo A 100,00 1,995 630,24 4 195

Praha 8 - Pernerova 676/51; G928 Karlín Hall 2 - chlad A 100,00 0,703 2 096,68 1 339

Praha 8 - Střelničná 1680/8, Rezidence RoSa A 88,59 3,67 7,74 730,69 2 550

Praha 8 - Troja A 11,49 87,50 1,00 3,462 548,06 5 688

Praha 8 - Trója, K Haltýři 693 A 88,59 3,67 7,74 771,06 349

Praha 8 - Trója, Nad Vavrouškou 696 A 88,59 3,67 7,74 718,00 957

Praha 8 - Trója, Nad Vavrouškou 698 A 88,59 3,67 7,74 713,59 804

Praha 8 - Trója, Nad Vavrouškou 710 A 88,59 3,67 7,74 948,46 115

Praha 8 - Trója, Nad Vavrouškou 721 A 88,59 3,67 7,74 881,60 132

Praha 8 - Troja, SOL A 100,00 1,070 487,05 5 700

Praha 8 - Trója, Vřesová 675 A 88,59 3,67 7,74 736,87 399

Praha 8 - Trója, Vřesová 676 A 88,59 3,67 7,74 767,33 370

Praha 8 - V Mezihoří 2448/8; G917 Bytový dům V Mezihoří A 100,00 0,550 653,32 3 085

Praha 8 - V Zahradách 999/1C A 88,59 3,67 7,74 749,55 1 500

Praha 8 - Vánková 897/13; G916 Nad Čimickým údolím II A 88,59 3,67 7,74 796,13 2 251

Praha 8 - Vršní 1052/18 A 88,59 3,67 7,74 753,32 390

Praha 8 - Žižkov, Na Krejcárku A 100,00 0,750 1 059,15 2 000

Praha 8 A 50,74 44,83 4,44 0,500 679,32 7 482 679,32 5 007

Praha 9 - Bakovská 885/3 A 88,59 3,67 7,74 769,58 1 320

Praha 9 - Balabenka A 100,00 3,460 598,46 3 000 598,46 7 000

Praha 9 - Bryksova 818/48 A 88,59 3,67 7,74 774,25 400



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Praha 9 - Čakovice, G544 - Čtyřlístek, Schoellerova 936/28 A 88,59 3,67 7,74 976,70 1 092

Praha 9 - Českodubská 784; G573 Vinoř 2, 3, 4, objekt 2 A 100,00 0,400 561,57 1 566

Praha 9 - Českodubská 789; G574 Vinoř 5, 6, 7, objekt 7 A 100,00 0,340 552,47 1 565

Praha 9 - Drahobejlova 2391/13; G534 Tulipán A 88,59 3,67 7,74 947,19 1 059

Praha 9 - Drahobejlova 27 A 88,59 3,67 7,74 1 182,00 629

Praha 9 - G518, OC Fénix, Freyova 945/33 A 46,84 49,07 4,09 10,300 464,41 12 135 464,40 10 816

Praha 9 - G736 - Pavla Beneše 750/8, Nové Letňany D A 88,59 3,67 7,74 831,64 2 318

Praha 9 - G737 - Pavla Beneše 750/12, Nové Letňany E A 88,59 3,67 7,74 874,18 1 926

Praha 9 - G894, Euridika - Vivus aréna, Kurta Konráda 2445/7,9 A 88,59 3,67 7,74 805,72 2 572

Praha 9 - Hloubětín, G431, OC Poděbradská, Poděbradská 489/116 A 100,00 0,224 1 026,41 850

Praha 9 - Hloubětín, Kejřův mlýn - K Náhonu 987/6, Nademlejnská 

1063/2, Nademlejnská 1087
A 88,59 3,67 7,74 748,77 7 675

Praha 9 - Hloubětín; G834 - Nademlejnská BD, Nademlejnská 1069/24 A 88,59 3,67 7,74 765,41 3 331

Praha 9 - Hrdlořezy, G587 - Zelené město C (3), Nad Smetankou 222/1 A 88,59 3,67 7,74 877,88 600

Praha 9 - Hrdlořezy, G588 - Zelené město D (4), V Třešňovce 223/4 A 88,59 3,67 7,74 843,80 701

Praha 9 - Hrdlořezy, G591 - Zelené město I (9), V Třešňovce 229/14 A 88,59 3,67 7,74 879,76 667

Praha 9 - Hrdlořezy, G593 - Zelené město K (16), Nad Smetankou 226/4
A 88,59 3,67 7,74 888,99 598

Praha 9 - Hrdlořezy, Zelené město - Nad Smetankou 221/3, Nad 

Smetankou 225/2, Nad Smetankou 228/6, N
A 88,59 3,67 7,74 886,08 9 363

Praha 9 - Hrdlořezy, Zelené město II - Učňovská 18, Zelené město obj. 

18, Učňovská 19, Zelené město
A 88,59 3,67 7,74 751,00 8 180

Praha 9 - K Nádraží 331/22;G558 BD Satalice A 100,00 0,240 508,51 778

Praha 9 - Kbely střed - Tauferova 1041/2, Vágnerova 1035/2, 

Vágnerova 1036/4, Vágnerova 1037/6, Vágn
A 88,59 3,67 7,74 843,72 5 625

Praha 9 - Kovanecká 2390 A 88,59 3,67 7,74 727,90 1 650

Praha 9 - Křivoklátská 32 A 100,00 0,048 717,90 151

Praha 9 - Kurta Konráda 500/6, VS Rezidence Sedmikráska A 88,59 3,67 7,74 714,52 3 300

Praha 9 - Kyje, G689 - Panorama Kyje I, Sicherova 1606/11 A 100,00 0,144 489,23 756

Praha 9 - Kyje, G690 - Panorama Kyje K, Federova 1605/5 A 100,00 0,180 480,59 922

Praha 9 - Kyje, Panorama Kyje - Federova 1602/2, Sicherova 1601/12, 

Sicherova 1603/16
A 100,00 0,720 478,96 3 660

Praha 9 - Le�ště Kbely A 88,59 3,67 7,74 786,54 1 994

Praha 9 - Letňany, Beranových 140, Areál Avia a.s. A 100,00 6,456 184,00 39 000

Praha 9 - Letňany, Beranových 65, areál Letov A 88,59 3,67 7,74 838,00 10 190

Praha 9 - Letňany, Beranových 716, 717 A 88,59 3,67 7,74 814,62 1 100

Praha 9 - Letňany, G628 - Barevné Letňany D, Chlebovická 729/2 A 88,59 3,67 7,74 810,97 2 079

Praha 9 - Letňany, G977 Barevné Letňany, objekt A, Chlebovická A 88,59 3,67 7,74 834,80 1 107

Praha 9 - Letňany, Křivoklátská 285 A 100,00 0,345 476,09 2 650

Praha 9 - Letňany, Letovská 549, sídliště Letovská A 88,59 3,67 7,74 769,00 5 959

Praha 9 - Letňany, sídliště, areál Avia A 54,21 2,24 38,81 4,74 659,99 14 454 698,05 59 590

Praha 9 - Letňany, VS č.p. 350, 352, 361, 139 A 88,59 3,67 7,74 736,21 2 600 736,21 4 445 736,21 10 350 736,21 776

Praha 9 - Letňany; G983 Green Park Letňany, Veselská 699 A 88,59 3,67 7,74 1 026,74 1 730

Praha 9 - Libeň, G853 - Kurta Konráda 2174/19 A 88,59 3,67 7,74 643,44 1 383

Praha 9 - Libeň, VS U Svobodárny 1110/12 A 88,59 3,67 7,74 666,60 5 200

Praha 9 - Modrého 1104/3, VS Zahrady nad Rokytkou II A 88,59 3,67 7,74 795,02 1 550

Praha 9 - Modrého 1107/9, VS Zahrady nad Rokytkou II A 88,59 3,67 7,74 775,56 3 300

Praha 9 - Myjavská 624; G639 MHLMP Myjavská A 88,59 3,67 7,74 871,54 279

Praha 9 - Nepomuckých 755/26 A 88,59 3,67 7,74 681,30 1 500

Praha 9 - Nepomuckých 763 A 88,59 3,67 7,74 806,09 820

Praha 9 - Nepomuckých 766 A 88,59 3,67 7,74 689,21 1 900

Praha 9 - Něvská 622; G640 MHLMP Něvská A 88,59 3,67 7,74 887,54 283

Praha 9 - Nové Letňany - Miroslava Hajna 740/2, Miroslava Hajna 

759/1
A 88,59 3,67 7,74 880,78 7 759

Praha 9 - Nové Vysočany, Odlehlá 329/1 A 100,00 4,200 590,37 4 300

Praha 9 - Novovysočanská 934/2c;G168 Krejcárek A 100,00 0,170 644,95 759

Praha 9 - Ocelářská 344/10;G527 L´Ocelot - polyfunkční dům A 88,59 3,67 7,74 834,15 1 464

Praha 9 - Prosek, G138 - Prosecká D, Trmická 848/8 A 88,59 3,67 7,74 908,53 1 261

Praha 9 - Prosek, G139 - Prosecká E, Trmická 843/7 A 88,59 3,67 7,74 722,29 3 035

Praha 9 - Sokolovská 58/219, SVJ A 88,59 3,67 7,74 558,00 2 500

Praha 9 - Střížkov, G163 - Domov Mládeže, Lovosická 439/42 A 88,59 3,67 7,74 779,60 3 915

Praha 9 - VS Sokolovská 972/195 A 88,59 3,67 7,74 860,06 10 000

Praha 9 - Vysočany, G126 - Bytový dům Na Krocínce A, Na Krocínce 

913/43 A (Klíčovská)
A 100,00 0,050 441,78 406

Praha 9 - Vysočany, G127 - Bytový dům Na Krocínce B, Na Krocínce 

914/45 B (Klíčovská)
A 100,00 0,050 478,63 423

Praha 9 - Vysočany, G677 - SOU služeb, Novovysočanská 501/5 A 100,00 0,404 421,07 1 027

Praha 9 - Vysočany, Libeň, Hloubě�n, Prosek (výměníkové stanice) A 88,59 3,67 7,74 823,40 15 900

Praha 9 - Vysočany, Poděbradská 540/26, Průmyslový park Harfa A 100,00 1,020 572,70 2 895

Praha 9 - Vysočany, Prosek, Libeň (plynové kotelny I) A 100,00 5,446 641,70 2 200 641,70 14 200

Praha 9 - Vysočany, Prosek, Libeň (plynové kotelny II) A 100,00 1,386 619,85 5 500



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Praha 9 - Vysočany, Špitálská 885/2a, administrativní budova A 100,00 0,375 551,14 854

Praha 9, 10 A 66,18 28,03 5,79 1,380 707,54 14 590 678,83 4 940

Prachatice C 100,00 4,400 465,08 7 204

Prachatice C 100,00 34,440 589,26 9 750 665,65 6 800 656,65 27 000 699,43 47 300 633,08 2 700

Prachatice - Pivovarská 284 C 100,00 1 012,00 577

Pražmo - Vlčánky č.p. 196 T 100,00 0,920 587,00 1 215 637,00 3 304

Proboštov - Kpt. Jaroše, ROKA RÁŽA U 100,00 0,205 459,15 450

Prostějov M 100,00 51,136 577,19 29 677 577,19 7 872 577,19 88 480 577,19 10 812 577,19 13 187

Prostějov - bytové domy M 100,00 2,761 299,00 60 997

Prostějov - Jezdecká 4 M 100,00 0,180 675,57 800

Prostějov - Mlýnská 16 M 100,00 0,090 755,25 500

Prostějov - nemocnice M 100,00 1,995 292,20 17 704

Prostějov - sladovny M 100,00 2,513 212,80 25 027

Prostějov - Újezd 4012/10 M 100,00 0,470 711,00 1 623

Protivín - domovní kotelny čp. 19,202,258,911,912 C 100,00 0,271 493,86 900

Protivín - kotelny Komenského, Družstevní, Náměstí C 100,00 5,061 615,51 2 600 615,15 7 900

Prunéřov - Elektrárna Prunéřov U 100,00 2 658,660 233,45 893 662 373,42 11 989

Přelouč E 100,00 6,092 632,50 596 632,50 4 587 632,50 6 745 632,50 3 867

Přelouč - nám. 17. listopadu 1230 E 100,00 0,220 529,00 1 713

Přerov M 100,00 1,500 560,73 7 980

Přerov M 9,58 1,43 88,99 31,000 575,00 425 688,85 3 064

Přerov M 87,00 13,00 349,600 378,00 684 472 530,48 3 685 457,40 146 880

Přerov - Kratochvílova 779/3 M 100,00 0,460 743,82 139

Přerov - plynové kotelny M 100,00 2,050 587,65 8 900

Přerov - Šířava 1295/27 M 87,00 13,00 740,00 977

Přerov - výměníkové stanice M 87,00 13,00 533,08 38 857 556,57 301 143

Přerov I - Město, Kojetínská 2937/53 (HV) M 87,00 13,00 547,40 281 547,40 41 113

Přerov I - Město, Koje�nská 2937/53 (pára) M 87,00 13,00 611,80 3 749 611,80 3 639

Přestanov 93, 94 U 100,00 0,130 482,77 1 200

Přeštice P 23,07 76,93 4,395 559,96 21 152 559,96 3 970

Přeš�ce - Husova 967 P 100,00 0,599 220,00 9 000

Přeš�ce - Palackého 922 P 100,00 0,209 220,00 4 000

Přeš�ce - V Háječku P 100,00 0,625 220,00 9 000

Příbor T 100,00 11,200 631,91 23 300

Příbram S 100,00 0,186 595,06 487

Příbram S 99,79 0,21 477,84 149 466 730,18 67 055 730,18 139 483 723,28 62 872

Příbram S 100,00 105,000 410,21 476 345 730,18 410

Příbram - Gen. R. Tesaříka 80 S 97,62 2,38 698,20 844

Příbram - Mariánská 355 S 100,00 0,700 618,00 2 213

Příbram - Seifertova 254 S 100,00 0,310 529,12 551

Příbram I - Gen. R. Tesaříka 80, areál I S 97,62 2,38 19,000 543,95 1 286 543,95 57 933

Příbram I - Gen. R. Tesaříka 80, výroba pro PT,a.s. z nemocnice S 100,00 19,000 1 023,00 2 176

Příbram V - Zdaboř S 99,79 0,21 816,72 14 560

Příbram V - Zdaboř S 99,79 0,21 730,18 10 580

Příbram V - Zdaboř, Podbrdská 269, areál II, rozvod nemocnice S 99,79 0,21 657,80 12 801

Příbram VII S 99,79 0,21 804,63 1 125

Příkazy M 100,00 1,177 232,00 1 050

Přimda P 100,00 1,240 671,66 2 340 671,66 511

Příšovice - MŠ L 100,00 0,045 499,15 210

Příšovice - OÚ L 100,00 0,024 505,07 160

Příšovice - sídliště L 100,00 2,942 634,00 8 300

Příšovice - Sokolovna L 100,00 0,149 542,70 120

Příšovice - ZŠ L 100,00 0,198 468,32 730

Pšov K 100,00 0,630 260,00 1 400

Račice U 100,00 2,700 322,00 7 700

Radonice U 100,00 0,810 661,00 1 350 661,00 2 870

Rajhrad - Klášterní Dvůr B 85,00 15,00 1,115 699,40 2 400 751,80 1 150

Rajhrad - Masarykova 1048 B 100,00 0,390 455,03 450

Rakovník S 100,00 7,582 544,15 40 544,15 15 469 359,77 403

Rakovník - Husovo nám., plynová kotelna S 100,00 0,450 556,98 1 666

Rakovník - pronajaté kotelny S 100,00 0,256 509,86 949

Rakovník - vlastní kotelny S 100,00 17,962 614,10 6 237 614,10 44 223 614,10 12 815

Ralsko L 100,00 0,900 688,28 6 480

Rapotín M 100,00 0,571 151,25 6 000 151,25 500

Rapotín - sídliště M 33,33 66,67 0,910 529,00 2 900 529,00 5 600

Raspenava L 100,00 0,480 392,00 2 377

Razová T 100,00 0,286 506,00 1 600

Rokycany P 100,00 1,791 210,00 17 938

Rokycany - Hotel Bílý lev P 100,00 0,180 505,00 1 007

Rokycany - Jiráskova 181 P 100,00 0,535 521,74 1 800

Rokycany - Jiráskova 220 P 100,00 0,300 743,82 855



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Rokycany - Kino P 100,00 0,078 505,00 276

Rokycany - kotelny pronajaté od města P 100,00 2,824 510,95 7 244

Rokycany - kotelny vlastní P 100,00 14,480 591,10 33 908 591,10 338

Rokycany - Nové Město, Fran�ška Kotyzy 989-90 P 100,00 0,135 480,00 964

Rokycany - Polní 876 P 100,00 0,120 668,20 575

Rokycany - Voldušská 750 P 100,00 4,200 322,00 12 168

Rokytnice nad Jizerou - Dolní 459 L 100,00 0,319 492,00 850

Rokytnice v Orlických horách - Dolní sídliště, kotelna KB1 H 100,00 0,460 476,56 4 000

Rokytnice v Orlických horách - Kasárna ev.č. 50 H 100,00 667,00 9 000

Rokytnice v Orlických horách - Sídliště 1.máje H 100,00 0,290 667,00 400 667,00 1 600

Rokytnice v Orlických horách - Sídliště 1.máje, kotelna K2 H 100,00 0,340 493,40 2 750

Rokytnice v Orlických horách - U Nádraží 572, kotelna KB2 H 100,00 0,460 476,56 6 000

Rokytnice v Orlických horách - U Nádraží, kotelna KB3 H 100,00 0,230 476,56 4 500

Rosice - domovní kotelny B 100,00 1,435 557,10 4 793

Rosice - Kamínky, Kaštanová B 100,00 1,615 646,18 2 275 646,18 2 521

Rosice - Komenského B 100,00 0,810 702,10 1 504

Rosice u Brna - Palackého nám. 16 B 100,00 0,154 516,96 520

Roštín Z 100,00 5,500 420,00 12 000

Roudnice nad Labem U 100,00 0,291 306,80 2 719

Roudnice nad Labem U 100,00 0,910 715,97 2 932

Roudnice nad Labem U 100,00 6,910 577,82 8 000 565,80 400 565,80 1 100

Roudnice nad Labem - CZT a DK U 100,00 17,116 650,22 43 376 650,21 6 545 650,22 7 886

Roudnice nad Labem - G754 - ZŠ - Karla Jeřábka 941 U 100,00 0,392 603,29 2 602

Roudnice nad Labem - G755, G756, G757 - ZŠ - Jungmannova 660, ZŠ - 

Jungmannova 670, ZŠ - Krabčická 50
U 100,00 2,766 608,56 3 198

Roudnice nad Labem - G758 - MÚ - Karlovo náměstí 21 U 100,00 0,720 548,74 3 748

Roudnice nad Labem - G759, G760, G761 - ZUŠ - Libušina 813, ZUŠ - 

Rvačov 112, ZUŠ - Doktora Slavíka 1
U 100,00 1,742 607,09 575

Roudnice nad Labem - G762, G763 - Kulturní zařízení města - Husovo 

náměstí 58, Karlovo náměstí 19
U 100,00 0,428 655,96 683

Roudnice nad Labem - G764, G765 - MŠ - Pohádka, Josefa Hory 967, 

MŠ - Pampeliška
U 100,00 0,266 614,83 531

Roudnice nad Labem - G766 - MŠ - Písnička, Řipská 1389 U 100,00 0,060 634,27 373

Roudnice nad Labem - G767 - MŠ - Kytička, Dobrovského 1217 U 100,00 0,050 656,85 263

Roudnice nad Labem - G768 - MŠ - Pastelka, Libušina 1067 U 100,00 0,050 654,13 413

Roudnice nad Labem - G769 - Domov důchodců, Sámova 241 U 100,00 0,494 580,98 2 631

Roudnice nad Labem - G770 - Podřipské muzeum - Náměstí Jana z 

Dražic 101
U 100,00 0,060 606,08 141

Roudnice nad Labem - Hornická U 100,00 0,750 755,50 1 367

Roudnice nad Labem - SBD, K38 U 100,00 0,048 678,86 131

Rousínov - V Sídliš� 27 B 100,00 0,170 438,92 1 000

Rousínov - V Sídliš� ev. č. 273 B 100,00 0,460 552,45 400 552,45 1 130

Rovná 35 - kotelna K1 K 100,00 2,000 626,75 3 571

Roztoky - Tyršovo náměs� S 100,00 0,910 511,57 3 699

Roztoky u Křivoklátu S 100,00 0,800 657,13 6 400

Roztoky u Prahy S 100,00 2,430 583,57 10 683

Roztoky u Prahy - G165 - Bláha Roztoky, Přemyslovská 2244 S 100,00 0,560 758,80 2 457

Roztoky u Prahy - Lederova 1998; G896 Bláha - Roztoky II. S 100,00 0,363 843,59 859

Rožmitál pod Třemšínem - Sídliště S 100,00 0,729 211,60 7 896

Rožmitál pod Třemšínem - Sídliště 590 S 100,00 1,700 539,09 11 000

Rožnov pod Radhoštěm Z 100,00 68,682 606,05 117 284 640,55 86 404

Rožnov pod Radhoštěm - 1. máje 991 Z 100,00 0,050 518,80 260

Rožnov pod Radhoštěm - 5. května 1353 Z 100,00 0,099 451,50 800

Rožnov pod Radhoštěm - 5. května 1555 Z 100,00 0,099 486,60 950

Rožnov pod Radhoštěm - Bayerova 494 Z 100,00 0,026 432,70 195

Rožnov pod Radhoštěm - Bučiska 621 Z 100,00 0,988 450,20 203

Rožnov pod Radhoštěm - budova u skokanského můstku Bučiska Z 100,00 0,028 577,20 64

Rožnov pod Radhoštěm - Kulturní 1772 Z 100,00 0,090 411,20 375

Rožnov pod Radhoštěm - Meziříčská 1656 Z 100,00 0,099 443,30 895

Rožnov pod Radhoštěm - Nerudova 142 Z 100,00 0,139 417,20 880

Rožnov pod Radhoštěm - Partyzánská 1663 Z 100,00 0,032 541,20 87

Rožnov pod Radhoštěm - Pod Kozincem 684 Z 100,00 0,107 442,90 470

Rožnov pod Radhoštěm - Pod Strání 2268 Z 100,00 0,252 412,30 730

Rožnov pod Radhoštěm - Průkopnická 1707 Z 100,00 0,090 480,70 600

Rožnov pod Radhoštěm - Rekreační 1037 Z 100,00 0,462 384,10 1 920

Rožnov pod Radhoštěm - Rekreační 648 Z 100,00 0,052 450,80 250

Rožnov pod Radhoštěm - Sokolská 497 Z 100,00 0,192 406,40 710

Rožnov pod Radhoštěm - sportovní hala Z 100,00 0,232 418,80 1 030

Rožnov pod Radhoštěm - Svazarmovská 1574 Z 100,00 0,099 407,60 900

Rožnov pod Radhoštěm - Volkova 523 Z 100,00 0,053 513,30 220

Rožnov pod Radhoštěm - Zuberská 2606 Z 100,00 0,069 439,40 330



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Rudice - U Školy 115, ZŠ B 100,00 0,095 459,63 310

Rudice 38 B 100,00 0,078 522,11 165

Rudice 7 B 100,00 0,032 531,00 85

Rudice 90 B 100,00 0,018 1 001,03 15

Rudná pod Pradědem T 100,00 0,510 414,00 1 200 414,00 800 483,00 1 000

Rumburk U 100,00 17,878 599,15 53 884

Rumburk - Františka Nohy 1096/3 U 100,00 0,162 743,82 215

Rumburk - Františka Nohy 1096/3 (Česká pošta) U 100,00 0,065 690,00 280

Rusín T 100,00 0,580 184,00 603

Rychnov nad Kněžnou H 89,00 11,00 30,385 586,50 3 500 586,50 113 500 586,50 2 500

Rychnov nad Kněžnou - Poláčkovo nám. 1434 H 89,00 11,00 759,00 580

Rychnov u Jablonce nad Nisou L 100,00 1,312 346,00 2 721

Rychvald T 100,00 4,127 163,06 27 240

Rychvald - byty T 100,00 2,886 600,11 11 235

Rychvald - nebyty T 100,00 0,927 580,34 2 816

Rychvald - zdravotní středisko T 100,00 0,184 534,95 504

Rychvald - ZŠ T 100,00 0,834 593,95 2 106

Rychvald DIN T 77,00 23,00 0,252 667,69 1 247

Rýmařov T 100,00 0,208 485,99 975

Rýmařov - CV T 100,00 5,460 586,00 8 500 586,00 8 500 586,00 23 000 586,00 3 000

Rýmařov - NTK T 4,00 96,00 5,400 506,00 21 000

Rýnovice L 100,00 28,410 550,50 52 241 550,50 15 460

Ryžoviště T 70,00 30,00 0,230 437,00 1 400

Řevnice - nám. Krále Jiřího z Poděbrad 2, Pod Lipami 216/1 S 100,00 0,320 528,98 1 900

Říčany - Bretton, Byty Říčany E,D - Na Výšině 2656/1, Na Výšině 2657/3 S 100,00 0,194 872,12 730

Říčany - Olivova 224/108; G937 Olivova dětská lečebna S 100,00 1,463 434,27 3 480

Říčany - Škroupova ul., zimní stadion S 100,00 0,235 524,49 7 200

Říčany - U Mostu 1867/2 S 100,00 0,089 743,82 698

Říčany u Prahy S 100,00 2,576 588,94 5 955 406,79 826

Říčany u Prahy - Poli�ckých vězňů 1233 S 100,00 0,760 490,00 1 900

Sázava S 100,00 3,950 696,34 16 995

Sázava - Poznaňská, Sbor badatelů Bible S 100,00 29,400 713,00 31

Seč - Čs. Pionýrů 341 E 100,00 0,372 421,43 772

Seč - Čs.Pionýrů 298 E 100,00 0,096 421,43 377

Seč - Chrudimská 1 E 100,00 0,099 448,74 294

Seč - K Přehradě 233 E 100,00 0,124 389,30 411

Seč - Na Hrázi 300 E 100,00 0,108 430,78 353

Seč - nám.prof. Čeňka Strouhala 25 E 100,00 0,069 452,91 232

Seč - sídl. 9.května 317 E 100,00 0,239 387,59 837

Seč - sídl. 9.května 318 E 100,00 0,194 393,23 639

Seč - sídl. 9.května 319 E 100,00 0,239 365,13 920

Seč - sídl. 9.května 337 E 100,00 0,168 396,63 666

Seč - sídl. 9.května 338 E 100,00 0,168 380,61 830

Sedlčany S 100,00 11,507 636,62 31 450 636,62 5 050

Sedlčany - Na Severním sídlišti S 100,00 0,773 349,00 5 912

Semily L 100,00 6,469 561,20 1 380 561,20 9 500 561,20 1 600 561,20 5 400

Semily - Riegrovo náměstí 52 L 100,00 0,383 510,00 650

Sezemice E 100,00 0,816 462,97 3 959

Sezimovo Ús� II C 99,37 0,63 656,35 8 000 503,99 2 000 677,40 1 700 685,10 53 000

Skořenice - Vrchovina 131 E 100,00 0,348 502,02 945

Skřipov T 100,00 1,275 333,50 4 607

Slaný - byty S 1,00 91,00 8,00 34,585 699,20 33 020 699,20 55 780

Slaný - Fričova 199 S 100,00 0,550 743,82 775

Slaný - Rabasova ul. S 100,00 2,214 672,75 360 672,75 9 040

Sla�na - areál U 100,00 0,610 48,00 13 500

Slavičín - Hasičská 307, K43 (hasičská zbrojnice) Z 100,00 0,090 563,36 269

Slavičín - K3, K6, K11 - K21, K27 - K32, K35 - K36, K41 Z 33,62 66,38 9,493 646,73 28 000 646,73 5 289

Slavičín - Komenského 1, K37 (Městská nemocnice) Z 100,00 0,325 567,29 1 111

Slavičín - Komenského 10, K39 (poliklinika) Z 100,00 0,120 615,95 547

Slavičín - Komenského 2, K26 (ZZS) Z 100,00 0,090 605,89 328

Slavičín - Komenského 9 Z 99,94 0,06 5,800 604,00 8 584

Slavičín - Mladotické nábřeží 751, K5 Z 100,00 0,150 628,37 373

Slavičín - Nevšová 153, K33 (MŠ) Z 100,00 0,071 522,05 170

Slavičín - Nevšová 95, K34 (kulturní dům) Z 100,00 0,097 557,58 125

Slavičín - Osvobození 224, K22 (Sokolovna) Z 100,00 0,150 581,38 321

Slavičín - Osvobození 248, K44 (Orlovna) Z 100,00 0,064 580,50 253

Slavičín - Osvobození 25, K23 (MÚ) Z 100,00 0,107 568,81 477

Slavičín - Osvobození 255, K40 (Horákova vila) Z 100,00 0,049 564,68 180

Slavičín - Školní 29, K42 (sportovní hala) Z 100,00 0,266 504,14 522

Slavičín - Školní, K25 (tribuna) Z 100,00 0,072 420,21 177

Slavkov u Brna - kotelna DPS Polní 1444 B 100,00 0,193 672,60 1 000



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Slavkov u Brna - kotelna sídliště Nádražní 1191 B 100,00 0,158 627,09 730

Slavkov u Brna - výtopna Poliklinika, Tyršova 324 B 100,00 0,450 815,09 980

Slavkov u Brna - výtopna Zlatá Hora 1310 B 100,00 3,210 722,17 9 000

Sloup 200 - ZŠ B 100,00 0,725 447,56 1 588

Smiřice H 100,00 3,459 598,00 3 436 632,50 9 087 632,50 903

Smiřice - ČOV H 100,00 0,200 1,15 4 000

Smiřice - ZŠ H 100,00 0,609 609,50 2 172

Smolotely S 100,00 0,594 127,77 2 800

Sněžné - Blatiny 33 J 100,00 0,058 423,22 342

Soběslav C 100,00 5,369 545,42 20 604 545,42 1 875

Soběslav - Náměstí Republiky 110 C 100,00 0,150 241,50 1 646

Soběslav - Nová 401/II, TJ Spartak C 100,00 0,091 361,10 790

Soběslav - Sídliště Svákov 884 C 100,00 0,938 235,75 9 795

Sokolov K 100,00 616,00 1 200 616,00 3 000

Sokolov K 100,00 608,35 28 000 608,35 110 000 608,35 173 000

Sokolov - areál bývalého OSP K 100,00 603,75 193 603,75 2 700

Sokolov - areál závodu Synthomer K 100,00 79,800 211,60 29 700 471,50 5 134

Sokolov - Hornická 2047 K 100,00 751,00 1 184

Solenice - CZT S 100,00 1,000 724,50 2 300

Solenice - domovní kotelny S 100,00 0,300 816,50 1 500

Srní 18 P 50,00 50,00 1,028 610,00 2 600

Stachy C 100,00 0,070 805,00 370

Staňkov P 100,00 0,044 715,00 260

Staňkov - Plzeňská 350 P 100,00 0,564 115,00 7 000

Stanoviště B 100,00 0,610 110,00 455

Stará Ves - ZŠ Stará Ves 144 T 100,00 0,080 470,20 215

Stará Ves nad Ondřejnicí - Brušperská 589 T 100,00 0,032 449,40 175

Staré Město - Za Špicí Z 100,00 0,090 830,00 320

Staré Město pod Landštejnem C 100,00 2,800 402,50 4 114

Staré Město pod Sněžníkem M 100,00 1,066 640,00 1 333 640,00 3 628 640,00 905

Starý Plzenec P 100,00 1,526 678,50 3 185 678,50 875

Staříč T 100,00 1,583 103,50 15 000

Staříč - Důl Paskov, lokalita Chlebovice, p.č. 2267/26 T 100,00 18,060 434,49 4 092

Staříč - Důl Paskov, lokalita Staříč, p.č. 1753 T 100,00 20,950 491,40 19 070

Staříč 544 T 100,00 20,000 149,00 117 396

Stod P 100,00 1,508 393,99 4 400

Stod - ulice 28. října P 100,00 0,810 497,95 2 400

Stochov - S.K.Neumanna 353, J.A.Komenského 216 S 83,00 17,00 14,545 695,80 14 500 695,80 43 500

Stonava - Darkov T 100,00 3,166 72,07 15 000

Strakonice C 99,00 1,00 658,10 312 658,10 2 128

Strakonice C 99,00 1,00 205,000 509,46 230 000 658,11 20 000 658,11 230 000

Strakonice - Heydukova 1111 C 100,00 1,600 420,86 10 000

Strakonice - Katovická 175 C 99,00 1,00 773,00 1 801

Strakonice - Tovární 202 C 99,00 1,00 638,50 28 150

Strakonice - Velké náměs� 142 C 99,00 1,00 710,00 580

Strakonice - Velké náměs� č.p. 52 C 100,00 0,014 793,32 109

Strančice - G151, Strančice, Náměstí Emila Kolbena 460/4 S 100,00 0,370 753,07 1 241

Strančice - Náměstí Emila Kolbena 476;G674 Strančice D S 100,00 0,090 725,79 383

Strančice - Náměstí Emila Kolbena 541;G503 Strančice N1 S 100,00 0,070 789,40 245

Strašice P 100,00 3,276 659,39 1 500 659,39 11 800

Straškov - Vodochody, Straškov 103 U 100,00 0,190 488,75 600

Stráž P 100,00 0,520 645,34 2 122

Stráž pod Ralskem L 100,00 636,26 45 770

Stráž pod Ralskem - horkovod L 100,00 16,500 439,30 79 047

Střelice B 100,00 0,795 481,55 4 000

Stříbro - Revoluční 845 P 100,00 0,789 680,61 2 650

Stříbro - Revoluční 849 P 100,00 16,400 364,18 24 450

Stříbro - Záchlumí 91 P 100,00 0,120 733,00 271

Střížovice Z 100,00 1,120 172,50 2 200

Studénka - CZT T 100,00 8,957 554,30 4 313 613,53 5 594 639,46 4 608 711,24 13 982

Suchdol nad Lužnicí C 100,00 0,910 734,85 2 300

Suchohrdly u Miroslavi B 34,80 65,20 1,362 266,00 18 700

Sušice - Dlouhá Ves 286 P 100,00 0,800 281,66 4 000

Sušice - Domov důchodců čp. 155 P 100,00 0,490 420,00 1 700

Sušice - Hrádecká 141 P 100,00 0,136 725,00 588

Sušice - Kaštanova P 100,00 0,470 223,60 5 163

Sušice - Lerchova, Studentská P 100,00 0,286 223,20 2 562

Sušice - město P 100,00 23,760 531,00 21 500 531,00 48 000 531,00 4 000

Sušice - Na Hrázi P 100,00 0,789 209,90 7 768

Sušice - náměs� Svobody 138 P 100,00 0,160 450,00 960

Sušice - Pod Nebozízkem čp. 353, 354 P 100,00 0,098 540,00 400



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Sušice - Pravdova P 100,00 0,498 222,60 5 367

Sušice - Sirkařská P 100,00 0,461 221,90 4 885

Sušice čp. 742,1347,1348 P 100,00 0,173 460,00 580

Svatava - U Přádelny 424-9 K 100,00 570,00 850 570,00 1 500

Svatý Jan nad Malší 13 C 100,00 0,490 504,40 1 590 504,40 146

Světlá Hora - Světlá 344 T 100,00 0,180 490,00 350

Světlá Hora - Světlá 378 T 100,00 0,270 480,00 270 480,00 650

Světlá Hora - Světlá 407 T 100,00 0,780 500,00 820 500,00 1 410

Světlá nad Sázavou J 100,00 8,645 621,00 40 803 621,00 782

Světlá nad Sázavou - Crystalite J 100,00 5,145 397,80 11 646

Světlá pod Ještědem L 100,00 0,402 924,34 530

Sviadnov T 100,00 0,751 103,50 5 000

Sviadnov - Důl Paskov, lokalita Sviadnov, p.č. 5111/3 T 100,00 23,200 371,80 5 722

Sviadnov - Nádražní 391 T 100,00 18,000 114,98 310 000

Svitavy - fabrika E 100,00 0,765 448,50 1 946

Svitavy - kino E 100,00 0,146 448,50 353

Svitavy - kotelny E 100,00 22,923 540,50 2 351 586,50 64 367 586,50 6 509

Svitavy - MŠ Milady Horákové E 100,00 0,158 460,00 341

Svitavy - MŠ Pražská E 100,00 0,159 460,00 289

Svitavy - nemocnice E 100,00 1,668 383,87 4 166

Svitavy - Ottendorf E 100,00 0,098 460,00 328

Svitavy - Tyrše a Fügnera 1892/7 E 100,00 0,372 743,82 911

Svitavy - ZŠ nám. Míru 73 E 100,00 0,293 592,61 1 187

Svitavy - ZŠ TGM 27 E 100,00 0,290 621,34 1 022

Svitavy - ZUŠ TGM 25 E 100,00 0,090 448,50 322

Svoboda nad Úpou - průmyslový areál KRPA H 69,85 0,19 29,94 0,02 495,80 3 629

Šenov T 100,00 1,062 606,98 1 996

Šenov DIN T 100,00 0,352 638,37 1 333

Ševětín C 100,00 0,135 497,30 555

Škvorec S 100,00 0,548 603,46 2 369

Šlapanice S 100,00 0,098 869,69 320

Šlapanice - Švehlova 1493/65 B 100,00 0,204 553,85 995

Šlapanice - Švehlova 57 B 100,00 0,156 477,45 1 100

Šlapanice - Zemědělská 1 B 100,00 1,057 229,90 5 046

Šluknov - Zahradní 1081 U 100,00 1,257 531,60 450

Štěnovice - ZŠ, lokalita III. P 50,00 50,00 0,653 593,62 2 385

Štěpánkovice - ZŠ T 100,00 0,810 500,00 1 500

Šternberk M 100,00 10,129 698,07 36 930

Šternberk M 100,00 0,723 346,80 7 093

Šternberk - Babická 15 M 100,00 0,270 637,63 1 050

Šternberk - Dvorská 13, K1 M 100,00 0,099 731,40 325

Šternberk - Dvorská 13, K2 M 100,00 0,150 721,05 410

Šternberk - Jívavská 20 M 100,00 2,371 538,00 11 500

Šternberk - Nádražní 2481/47, (areál Eutech) M 100,00 4,800 230,00 3 000

Šternberk - Opavská 1 M 100,00 0,360 715,30 160 715,30 1 350

Šternberk - U Vrby 16 M 100,00 0,135 641,04 950

Štětí U 24,63 1,98 72,62 0,77 402,95 21 050 493,40 42 461 553,52 88 498

Štětí - Litoměřická 272 U 24,63 1,98 72,62 0,77 540,000 228,85 178 301 95,74 890 038

Štramberk - Bařiny 700, MŠ T 100,00 0,084 454,80 174

Štramberk - Bařiny 751 T 100,00 0,185 404,20 938

Štramberk - Bařiny 767,768,769 T 100,00 0,082 468,10 540

Štramberk - Bařiny 779-784 T 100,00 0,333 441,20 1 280

Štramberk - Bařiny 892 T 100,00 0,090 455,00 530

Štramberk - Bařiny 894 T 100,00 0,180 487,60 1 060

Štramberk - Nádražní 450, DDM T 100,00 0,050 466,80 180

Štramberk - Nádražní 803,804,805 T 100,00 0,135 446,50 970

Štramberk - Náměs� 18, Stará Škola T 100,00 0,020 495,80 519

Štramberk - Náměstí 9, MÚ T 100,00 0,145 421,40 703

Štramberk - Zauličí 185, MŠ T 100,00 0,094 481,40 258

Štramberk - Zauličí 265, pošta T 100,00 0,025 566,70 73

Štramberk - Zauličí 485, ZŠ T 100,00 0,118 523,70 1 379

Štramberk - Zauličí 620, tělocvična T 100,00 0,290 476,90 374

Šumperk M 100,00 1,162 256,60 11 662

Šumperk M 100,00 0,558 220,00 11 869

Šumperk - 8. května 63 (3.ZŠ) M 100,00 1,193 467,54 2 800

Šumperk - areál nemocnice M 100,00 7,000 475,00 494

Šumperk - CZT M 92,79 7,21 47,740 550,84 56 420 581,30 76 390 581,30 28 785

Šumperk - Dolnostudénská 1293/8 M 100,00 0,258 743,82 1 152

Šumperk - domovní kotelny M 100,00 3,085 529,33 10 975

Šumperk - Dr. E. Beneše 1 (1.ZŠ) M 100,00 1,548 467,22 1 900

Šumperk - Vrchlického 22 (5. ZŠ) M 100,00 0,560 472,01 1 600



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Šumperk - Žero�nova 845 a 3238 M 100,00 0,085 540,00 257

Tábor C 94,77 3,25 1,98 1,947 713,03 2 508 713,03 818 713,03 2 378 677,82 18 410 713,03 180 450 713,03 4 650

Tábor C 97,91 0,04 2,05 208,850 517,50 203 361 623,30 198 934 699,00 37 705

Tábor - Tomkova 2099 C 97,91 0,04 2,05 929,78 1 386

Tábor - Vančurova 2904 C 97,91 0,04 2,05 724,49 853

Tábor - Zárybničná Lhota C 100,00 0,219 200,00 2 500

Tachov P 100,00 21,250 590,00 20 148 590,00 37 146 590,00 30 706

Tachov - gymnázium P 100,00 1,230 541,65 3 650

Tachov - Vilémovská 1602 P 100,00 0,150 543,29 315

Tanvald L 100,00 2,254 193,60 24 132

Tanvald L 100,00 21,270 446,20 200 494,50 47 000

Tašovice - Česká 145 K 100,00 0,070 609,50 291

Tašovice - Česká 146 K 100,00 0,406 690,00 519 690,00 814

Tatce S 100,00 0,220 858,39 280

Telč - poliklinika J 100,00 0,204 626,01 804

Telč - ZŠ J 100,00 0,204 547,87 980

Temelín - Elektrárna Temelín C 100,00 6 324,000 185,73 170 000 270,25 25 988

Teplice - Bystřany, plynové kotelny U 100,00 7,963 608,49 3 673 573,91 981 608,49 6 364 608,49 5 501 608,49 3 651

Teplice - Čapkova U 100,00 0,500 824,52 350

Teplice - Kosmonautů U 100,00 0,400 785,65 1 500

Teplice - Řetenice, Rybniční 420 U 91,46 8,53 0,01 663,49 900

Teplice - Řetenice, Sklářská 450 U 42,05 4,19 53,75 6,000 384,78 7 500

Teplice nad Metují - náměs� Aloise Jiráska 273 H 100,00 0,720 599,52 530 639,78 3 387

Teplice, Bílina, Proboštov U 91,46 8,53 0,01 4,480 396,28 195 540 571,75 138 691 608,55 237 287 622,47 159 778

Terezín - byty MěÚ K09+K10 U 100,00 0,350 701,82 1 819

Terezín - byty SVJ U 100,00 1,093 701,82 2 658

Terezín - Kulturní dům, Náměs� ČSA 85, K 11 U 100,00 0,900 614,28 396

Terezín - mateřská škola, Na Krétě 359 U 100,00 0,128 761,60 290

Terezín - Na Krétě 354, ZŠ U 100,00 1,150 623,76 1 763

Tisová K 100,00 417,34 5 000

Tisová - BPS (Vysoké Mýto) E 100,00 1,033 276,00 220

Tisová - Elektrárna Tisová K 100,00 781,400 417,28 563 879 501,39 450 589,26 890

Tišnov B 100,00 12,750 649,21 44 935 649,21 1 565

Tišnov - Brněnská 475 (K 55) B 100,00 0,081 468,89 259

Tišnov - Drbalova 1754 (K 73) B 100,00 0,192 437,77 302

Tišnov - Jungmannova 80 (K 76) B 100,00 0,026 481,11 146

Tišnov - Mánesova 1578-1581 (K 78) B 100,00 0,476 394,20 1 483

Tišnov - Mlýnská 152 (K 42) B 100,00 0,198 553,68 345

Tišnov - Na Rybníčku 1700 (K 50) B 100,00 0,136 491,90 397

Tišnov - Na Rybníčku 183 (K 10) B 100,00 0,073 458,98 294

Tišnov - nám. 28. října 1708 (K 43) B 100,00 1,436 417,33 3 349

Tišnov - nám. Míru 111 (K 39) B 100,00 0,128 423,12 455

Tišnov - nám. Míru 24 (K 01) B 100,00 0,290 409,15 1 022

Tišnov - Ráboňova 117 (K 60) B 100,00 0,037 560,28 119

Tišnov - Radniční 14 (K 40) B 100,00 0,045 541,51 136

Tišnov - Riegrova 312 (K 47) B 100,00 0,029 828,68 41

Tišnov - Riegrova 312 (K 49) B 100,00 0,240 417,05 1 017

Tišnov - Riegrova 318 (K 70) B 100,00 0,136 526,40 106

Tišnov - Riegrova 332 (K 41) B 100,00 0,050 515,00 197

Tišnov - Smíškova 840 (K 48) B 100,00 0,450 425,50 1 822

Tišnov - U Humpolky 1510 (K 58) B 100,00 0,290 406,91 904

Toužim - bloková kotelna, Sídliště 438, Na Zámecké CVS K 100,00 5,250 552,00 332 578,00 1 411 552,00 13 556 578,00 1 684

Toužim - Malé Náměs� 468 K 100,00 0,082 431,00 329

Toužim - Náměs� J. z Poděbrad 104 K 100,00 0,073 446,00 340

Toužim - Náměs� J. z Poděbrad 35 K 100,00 0,044 428,00 301

Toužim - Plzeňská 334 K 100,00 0,088 435,00 210

Toužim - Plzeňská 435 K 100,00 0,044 423,00 100

Toužim - Školní 609 K 100,00 0,045 471,00 119

Toužim - Žlu�cká 430, OK STS K 100,00 2,313 440,20 13 700

Tovačov M 100,00 1,192 538,05 3 610

Trhové Sviny - Pekárenská 1010 C 100,00 14,700 660,00 28 000

Trmice - Na Rovném 856/28 U 3,82 0,96 95,22 5,000 259,90 20 000

Trmice - Teplárna Trmice U 100,00 469,400 259,90 2 957 006 287,50 3 920

Trutnov - Hradební 12 H 69,85 0,19 29,94 0,02 759,00 810

Trutnov - Komenského 821 H 56,42 0,15 24,18 0,02 19,23 0,320 711,00 12 550

Trutnov - Malé náměstí 158 H 69,85 0,19 29,94 0,02 600,00 850

Trutnov - Náchodská 524 H 69,85 0,19 29,94 0,02 584,56 7 750

Třebíč - CZT J 6,63 93,37 58,050 497,95 247 923 521,23 68 077

Třebíč - Dr. Holubce 763/1 J 100,00 0,280 743,82 1 156

Třebíč - Lavického 325/31 J 100,00 0,018 318,00 160

Třebíč - plynové kotelny J 100,00 2,342 439,17 7 689



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Třebíč - Teplárna JIH (Kubišova) J 100,00 3,600 327,75 40 000

Třebíč - Znojemská 1032/25 J 100,00 0,290 743,82 991

Třebíč (Teplárna SEVER, Velkomeziříčská 1115, Teplárna JIH,Kubišova, 

Teplárna ZÁPAD, Koželužská)
J 100,00 30,100 327,75 312 000

Třeboň - Dukelská 1293 C 100,00 0,147 492,43 500

Třeboň - Lázeňská C 100,00 0,874 312,90 14 700

Třeboň - Tylova 171, Ber�ny lázně C 100,00 0,476 259,90 3 149

Třeboň 3 - Boženy Němcové 1117 C 100,00 0,154 711,85 700

Třemošná - ZŠ P 100,00 0,500 542,71 2 900

Třemošná 1 P 100,00 6,000 590,48 4 800 590,48 7 300 590,48 900

Třemošnice - Družstevní 254 E 100,00 0,090 422,16 465

Třemošnice - Jižní 438 E 100,00 0,168 491,33 902

Třemošnice - Pod Radnicí 255 E 100,00 0,090 465,04 342

Třemošnice - Pod Sadem 290 E 100,00 0,090 431,39 410

Třemošnice - Tovární 42 E 100,00 0,126 491,33 432

Třešť - bloková kotelna J 100,00 3,840 636,65 13 106

Tři Sekery K 100,00 0,050 1 380,00 20

Třinec T 45,93 1,70 52,37 612,640 262,20 695 220 246,10 442 062 335,80 477 591 450,80 83 007

Třinec - do cizích předávacích stanic T 50,52 1,87 47,61 317,40 112 000

Třinec - do tepelné přípojky Nemocnice Sosna T 50,52 1,87 47,61 308,20 23 200

Třinec - Lidická 624 T 50,52 1,87 47,61 743,82 1 423

Třinec - z předávacích stanic a do NU T 50,52 1,87 47,61 443,90 197 000

Třinecko T 100,00 13,115 490,00 41 300

Tupadly 59 S 100,00 1,126 217,80 5 000

Turnov L 100,00 15,932 562,35 15 000 562,35 29 000

Turnov - 28. října 1335, kotelna Svobodárna L 100,00 0,068 544,00 332

Turnov - 28.října L 100,00 6,750 654,26 13 733

Turnov - Skálova 92 L 100,00 0,482 510,00 840

Tušimice - areál Doly Nástup U 100,00 543,00 16 926

Tušimice - Elektrárna Tušimice U 100,00 2 044,600 226,55 464 984 322,30 7 102

Týn nad Vltavou C 100,00 483,31 18 000 548,21 11 000 554,58 80 000

Týnec nad Sázavou S 100,00 25,087 525,00 40 000

Týniště nad Orlicí - Střed 935 H 100,00 1,790 606,69 2 900 606,69 3 700

Týniště nad Orlicí - U Dubu 931 H 100,00 2,283 612,90 3 100 612,90 4 100

Uherské Hradiště Z 96,30 3,70 46,117 431,25 30 910 557,75 24 128 626,75 133 065 597,81 5 551

Uherské Hradiště - Otakarova 1073 Z 100,00 0,450 686,00 798

Uherské Hradiště - Růžová 1238 Z 100,00 0,142 743,82 431

Uherské Hradiště - Štěpnická 1112 Z 100,00 0,219 759,00 313

Uherský Brod Z 100,00 22,524 566,32 15 230 657,00 39 710 657,00 400

Uherský Brod - Bří Lužů 107 Z 100,00 0,261 743,82 894

Uherský Ostroh - Veselská 384 Z 100,00 13,340 174,80 127 480

Uherský Ostroh - Veselská 384 Z 100,00 175,72 395

Uhlířské Janovice - Jungmannova 144 S 100,00 2,012 570,00 1 877

Újezd u Brna - Na Zahrádkách 942 B 100,00 0,318 455,10 1 000

Unhošť S 100,00 0,378 399,18 2 080

Unhošť - nám.TGM 58, Komenského 622 S 100,00 0,729 422,85 2 500

Uničov M 99,00 1,00 17,780 698,06 59 610

Uničov - Bratří Čapků 661, 662, Pionýrů 673, 674 M 100,00 0,386 635,12 1 200

Uničov - Haškova 211 M 100,00 0,482 420,74 1 400

Uničov - město M 100,00 1,477 590,42 4 700

Uničov - Na Nivách 1360, 1361 M 100,00 0,096 520,66 480

Uničov - Nádražní 530 M 100,00 0,102 424,12 600

Uničov - Nerudova 790, 791 M 100,00 0,073 460,77 150

Uničov - Nerudova 792, 793 M 100,00 0,060 419,75 240

Uničov - Nerudova 796, 797 M 100,00 0,073 421,50 230

Uničov - Šternberská M 100,00 0,144 572,23 540

Úsilov 49 P 100,00 0,662 138,00 5 100

Ústí nad Labem - Bělehradská 22 U 100,00 0,100 493,35 450

Ús� nad Labem - Berní 2261/1 U 99,26 0,01 0,73 855,00 945

Ústí nad Labem - Kočkovská 18/2699, ČHMÚ U 100,00 0,173 503,59 830

Ústí nad Labem - Kramoly 1574/39 U 98,76 0,59 0,65 885,00 1 011

Ústí nad Labem - Masarykova 625 U 100,00 0,153 591,61 196

Ústí nad Labem - Neštěmice, U Tonasa 172/2 U 99,26 0,01 0,73 348,50 24 386

Ústí nad Labem - Předlická 460/22, Materialise U 100,00 0,090 373,12 965

Ús� nad Labem - rozvod tepla U 98,76 0,59 0,65 507,22 3 700 545,12 248 900 584,27 563 200 545,12 89 960

Ús� nad Labem - Střekov U 95,00 5,00 248,000 385,00 750 000

Ústí nad Labem - Trmice U 99,26 0,01 0,73 369,01 2 219 834 509,14 22 238 684,97 57 933

Ús� nad Labem - Vaníčkova 1594/1 U 99,26 0,01 0,73 608,15 1 149

Ús� nad Labem - Všebořice, Podhoří 400/38 U 100,00 0,580 275,00 218

Ús� nad Labem, Povrly - plynové domovní kotelny U 100,00 0,448 585,67 2 270

Ús� nad Orlicí - bytové kotelny E 100,00 33,700 434,33 11 481 482,14 1 052 482,14 51 193 482,14 8 110



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Ústí nad Orlicí - Cihlářská 761 E 100,00 0,960 542,85 2 499

Ústí nad Orlicí - Dukelská č.p. 309-10 E 100,00 0,074 448,83 350

Ús� nad Orlicí - Dukelská č.p. 311-12 E 100,00 0,074 378,39 310

Ústí nad Orlicí - Dukelská č.p. 314-5 E 100,00 0,090 379,08 410

Ústí nad Orlicí - Dukelská č.p. 546-549 E 100,00 0,220 457,18 820

Ústí nad Orlicí - Dukelská čp. 550 a 551 E 100,00 0,129 525,39 510

Ústí nad Orlicí - Husova 1062 E 100,00 0,460 791,79 900

Ústí nad Orlicí - Karpatská č.p. 202-3 E 100,00 0,074 471,29 560

Ústí nad Orlicí - Kozinova 1157, 1170 E 100,00 0,157 384,43 561

Ústí nad Orlicí - Letohradská č.p. 1356-7 E 100,00 0,074 441,60 680

Ús� nad Orlicí - Lochmanova 1400 E 100,00 0,294 624,00 2 091

Ústí nad Orlicí - Lukesova č.p. 412 E 100,00 0,090 382,45 430

Ústí nad Orlicí - Mazánkova E 100,00 1,791 222,30 26 396

Ústí nad Orlicí - Na Pláni 1532, 1533 E 100,00 0,064 405,23 325

Ústí nad Orlicí - Na Výsluní 200 E 100,00 0,082 389,79 463

Ústí nad Orlicí - Nová č.p. 1326-7 E 100,00 0,090 419,18 680

Ústí nad Orlicí - Okružní E 100,00 0,723 266,90 7 383

Ústí nad Orlicí - Popradská č.p. 1441-4 E 100,00 0,380 474,37 1 680

Ús� nad Orlicí - Smetanova 510 E 100,00 0,480 551,80 1 010

Ústí nad Orlicí - Sokolská čp. 67 a 68 E 100,00 0,092 581,76 510

Ústí nad Orlicí - Sychrova 16 E 100,00 0,082 441,04 919

Ústí nad Orlicí - T.G.Masaryka č.p. 173-4 E 100,00 0,222 384,11 1 100

Ús� nad Orlicí - Třebovská 287 E 100,00 0,096 512,19 133

Ús� nad Orlicí - Třebovská 340 E 100,00 0,090 421,64 357

Ústí nad Orlicí - Třebovská 443 E 100,00 0,170 539,79 943

Ústí nad Orlicí - Vrbová č.p. 438 E 100,00 0,120 458,54 640

Úštěk - Mírové náměs� 59-60 U 100,00 0,195 698,00 350

Úštěk - Mírové náměstí 83, kulturní dům U 100,00 0,220 611,00 280

Úštěk - Polské lidové armády 233, požární stanice U 100,00 0,074 744,00 230

Úštěk - Rybniční 238, DPS U 100,00 0,072 712,00 227

Úštěk - Sídliště pionýrů 136 U 100,00 0,800 732,00 1 450

Úštěk - Sídliště pionýrů 262 (DPSN) U 100,00 0,096 615,00 460

Úštěk - Vilová čtvrť 204, MŠ U 100,00 0,096 710,00 250

Vacov C 100,00 0,160 885,81 370

Vacov - Vlkonice C 100,00 0,580 730,00 1 400

Valašská Bystřice Z 100,00 1,500 430,00 5 533

Valašské Klobouky Z 100,00 6,400 676,90 420 676,90 1 470 676,90 6 910 676,90 11 292

Valašské Meziříčí Z 35,03 0,05 64,92 1,220 569,25 175 000 634,23 4 000

Valašské Meziříčí Z 33,75 66,25 321,250 415,00 261 000

Valašské Meziříčí - Husova 357 Z 100,00 0,090 458,30 550

Valašské Meziříčí - Komenského 1275 Z 100,00 0,198 743,82 870

Valašské Meziříčí - Sklářská 604/2 Z 100,00 0,048 411,00 380

Valašské Meziříčí - U Nemocnice 980 Z 100,00 3,810 581,23 13 251

Vamberk H 100,00 1,791 350,20 17 505

Vamberk H 100,00 7,462 698,89 24 000

Vamberk - Smetanovo nábřeží H 100,00 4,734 463,22 7 660 463,22 250 463,22 480

Varnsdorf U 100,00 18,200 494,29 11 561 602,23 85 507

Varnsdorf - Karlova 2280 (nemocnice) U 100,00 0,500 561,78 2 950

Varnsdorf - parní rozvody U 100,00 8,140 491,42 41 622

Vejprty - Tylova 870/6, kotelny K1-K18 U 100,00 9,128 599,24 5 000 599,24 15 500 599,24 11 000

Velehrad - Hradišťská 142 Z 100,00 0,260 508,59 1 050

Velehrad - Salašská 62 Z 100,00 0,286 416,31 1 240

Velehrad - SGV Z 100,00 1,134 447,71 4 020

Velešín - Nad Cihelnou 604 C 100,00 0,184 289,80 1 860

Velešín - Nad Cihelnou 604 C 100,00 1,200 667,23 3 815

Velešín - Sídliště 526 C 100,00 0,957 257,60 10 222

Velešín - Sídliště 526 C 100,00 5,000 623,89 19 170

Velká Bíteš J 100,00 1,057 172,50 13 800

Velká Bíteš - domovní kotelny J 100,00 2,035 644,68 4 964

Velká Bíteš - sídliště U Stadionu J 5,58 94,42 2,158 473,30 7 501

Velká Bíteš - Vlkovská 279 J 100,00 8,000 770,00 10 100

Velká Bystřice M 100,00 0,090 802,91 268

Velké Albrechtice 200, 250 T 100,00 0,090 448,20 290

Velké Albrechtice 212, 255 T 100,00 0,090 492,00 270

Velké Albrechtice 273, 274 T 100,00 0,049 430,40 420

Velké Bílovice B 100,00 0,896 602,37 1 910

Velké Bílovice - ZŠ B 100,00 0,760 578,45 2 250

Velké Březno - Domov důchodců U 100,00 0,357 401,75 637

Velké Březno - Dům pečovatelské služby U 100,00 0,140 441,81 922

Velké Březno - Litoměřická 248 U 100,00 0,048 437,69 363

Velké Březno - Litoměřická 250 U 100,00 0,070 459,77 330



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Velké Březno - OÚ, Hasiči U 100,00 0,070 452,99 369

Velké Březno - Zdravotní středisko U 100,00 0,030 496,00 161

Velké Hamry L 100,00 5,820 391,00 60 585,35 4 900 642,85 4 600 599,15 11 900

Velké Chvojno U 94,20 5,80 0,696 312,80 2 000

Velké Losiny - CZT M 100,00 1,200 540,03 3 990

Velké Losiny - Lázeňská 674 M 100,00 0,182 508,89 745

Velké Meziříčí - Bezručova č.p. 1354, kotelna K 5 J 100,00 2,526 523,30 5 028

Velké Němčice B 100,00 1,033 83,35 18 000

Velké Opatovice - Bahna 280 B 100,00 0,037 526,26 140

Velké Opatovice - Dlouhá 429 B 100,00 0,158 568,32 300

Velké Opatovice - Eduarda Ušela 472 B 100,00 0,152 600,49 275

Velké Opatovice - Hliníky 671 B 100,00 1,390 621,69 4 950

Velké Opatovice - Mládežnická 430 B 100,00 0,165 399,80 570

Velké Opatovice - Mládežnická 492 B 100,00 0,112 623,80 248

Velké Opatovice - nám. Míru 538 B 100,00 0,049 500,73 205

Velké Opatovice - Pod Strážnicí 499, ZŠ B 100,00 0,990 427,73 3 113

Velké Opatovice - Zámek 14 (JZ křídlo-šatny) B 100,00 0,101 461,97 490

Velké Opatovice - Zámek 14 (MěÚ) B 100,00 0,049 480,10 852

Velké Přítočno - Nová 225 S 100,00 0,052 514,80 160

Velké Přítočno - Školní 49 S 100,00 0,098 529,13 210

Velký Karlov B 100,00 1,460 425,00 3 600

Velký Šenov - Vilémovská 275, průmyslová kotelna U 100,00 2,270 496,17 1 300

Velký Újezd M 100,00 0,240 519,35 1 583

Velký Újezd 7 - Třebelovice J 100,00 0,496 473,42 1 900

Verneřice - Příbramská 327 U 100,00 1,221 580,00 3 200

Verušičky - Albeřice K 100,00 0,400 517,50 2 500

Veselí nad Lužnicí - Ak. Bydžovského C 100,00 4,200 793,04 13 514

Veselí nad Lužnicí - Blatské sídliště C 100,00 7,426 793,04 15 072

Veselí nad Moravou - domovní kotelna Benátky 1149 B 100,00 0,098 610,00 80 610,00 180

Veselí nad Moravou - domovní kotelna Benátky 31 B 100,00 0,035 480,00 190

Veselí nad Moravou - domovní kotelna Chaloupky 31 B 100,00 0,035 500,00 165

Veselí nad Moravou - domovní kotelna Kollárova 1223 B 100,00 0,070 550,00 185

Veselí nad Moravou - domovní kotelna Kollárova 1232 B 100,00 0,195 490,00 165 490,00 390

Veselí nad Moravou - domovní kotelna Masarykova 119 B 100,00 0,090 445,00 345

Veselí nad Moravou - domovní kotelna Nová 1185 B 100,00 0,110 415,00 175 415,00 410

Veselí nad Moravou - kotelna Hutník II K25, Hutník 1487 B 100,00 1,625 485,00 2 750 485,00 4 000

Veselí nad Moravou - kotelna Kollárova 1215, K31 B 100,00 0,264 465,00 460 455,00 705

Veselí nad Moravou - kotelna Lány 1658, K26 B 100,00 1,430 495,00 1 680 495,00 2 775

Veselí nad Moravou - kotelna nám. Míru 641, K27 B 100,00 1,380 490,00 5 550 490,00 1 165

Veselí nad Moravou - kotelna Svatoplukova 1198 K28 B 100,00 0,160 425,00 235 425,00 545

Veselí nad Moravou - Tyršova 712 B 100,00 0,180 1 055,00 475

Veselí nad Moravou - výtopna hutník V4, Blatnická 1455 B 100,00 9,669 415,00 1 820 475,00 26 000 475,00 15 850

Větrný Jeníkov 147 J 100,00 0,820 54,45 2 166

Větřkovice 198 T 100,00 0,538 278,30 1 113

Větřní - blokové kotelny C 100,00 8,730 693,68 31 270

Větřní - domovní kotelny C 100,00 0,988 576,44 3 590

Veverská Bítýška - Na Bítýškách 647 B 100,00 0,187 436,67 558

Veverská Bítýška - Na Bítýškách 648 B 100,00 0,187 474,87 504

Veverská Bítýška - Na Bítýškách 649 B 100,00 0,187 471,48 548

Vidnava - Klášterní 73 M 100,00 0,180 712,00 572

Vidnava - Radniční 86 M 100,00 0,203 800,00 460

Vigantice - parcela č. 314/31 a 324/4 Z 100,00 0,070 451,40 280

Vilémov - Žatecká 109 U 100,00 0,320 649,75 1 300

Vimperk - CZT C 20,00 80,00 12,604 641,70 230 706,37 48 783

Vimperk - nemocnice C 100,00 0,438 393,30 3 039

Vimperk - V Parku C 100,00 0,230 477,25 848

Vintířov č.p. 171 (výměníková stanice) K 96,30 3,70 504,00 2 767 504,00 8 233

Višňová 175 L 100,00 0,320 680,00 1 299

Vítkov T 100,00 7,861 525,45 6 500 574,20 10 200 574,20 4 800 574,20 5 000

Vítkov - kotelna Wolkerova T 100,00 1,026 207,00 9 743

Vítkovice T 100,00 0,066 784,09 330

Vítkovice - HV T 100,00 497,48 437 806 637,24 15 195

Vítkovice - Teplárna Vítkovice T 100,00 72,000 431,79 340 809 519,66 8 192

Vlachovo Březí - sídliště C 100,00 0,861 736,00 2 474

Vlašim S 67,93 32,07 16,164 681,67 5 968 681,67 56 968 681,67 3 537

Vlašim - Vlasákova 333 S 100,00 3,260 450,72 2 600

Vlašim - zimní stadion S 100,00 0,460 534,50 803

Vojtanov č.p. 50 K 100,00 0,162 803,92 398

Volary - CZT C 65,00 35,00 10,600 689,00 4 300 689,00 7 000 689,00 11 000

Volary - kotelna ZŠ, U Nádraží 512 C 100,00 1,760 813,00 1 600

Volyně C 100,00 3,021 621,00 10 962 621,00 420



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Volyně - školy a domovy mládeže C 25,98 74,02 2,600 602,53 1 859

Votice S 100,00 0,949 280,00 9 843

Vo�ce S 100,00 4,660 690,00 23 694

Vranovská Ves 38 - Hotel Club B 100,00 0,047 335,00 500

Vratimov T 17,52 0,02 82,46 16,000 469,20 87 469,20 10 583 469,20 5 784 469,20 14 615

Vrbice - MŠ U 100,00 0,080 600,35 254

Vrbice 100 U 100,00 0,110 707,10 535

Vrbno pod Pradědem T 100,00 2,600 402,50 3 500

Vrbno pod Pradědem - blok kotelen T 3,00 97,00 7,549 610,00 5 200 610,00 16 550 610,00 2 950

Vrbno pod Pradědem - Myslivecká, Družstevní T 100,00 0,600 460,00 3 200

Vrchlabí H 100,00 16,092 438,46 7 199 532,84 47 558 532,84 1 812

Vrchlabí - Fügnerova H 100,00 0,952 233,70 9 771

Vrchlabí - Nerudova 1273 H 100,00 929,78 770

Vrchlabí - NKTC H 100,00 10,086 480,00 42 680

Vrchlabí - ŠKODA AUTO H 100,00 19,000 693,38 28 218

Vřesová K 96,30 3,70 1 669,000 227,63 297 000 227,63 1 462 868

Vse�n - Hrbová Z 100,00 1,725 648,60 3 400

Vse�n - Jasenice, SZTE Z 100,00 39,900 533,60 8 316 527,70 60 782

Vse�n - Jiráskova 1326 Z 100,00 5,000 270,11 77 893

Vsetín - Ohrada 1851 Z 100,00 0,111 445,50 560

Vse�n - Stavařov 1780 Z 100,00 0,180 696,90 395

Vse�n - SZTE Z 100,00 86,460 472,65 2 805 561,20 18 948 634,80 13 221 634,80 663 645,15 29 069 645,15 183 806

Všehrdy č.p. 26 U 100,00 3,400 514,71 229 514,71 1 319

Všelibice L 100,00 0,290 535,00 2 000

Výčapy 189 J 0,30 99,70 0,716 266,00 2 000

Vysočany P 100,00 0,500 855,00 795 873,00 1 005

Vysoké Mýto E 100,00 18,255 426,60 71 671

Vysoké Mýto E 100,00 13,804 620,00 7 400 620,00 43 100 620,00 2 500

Vysoké Mýto - B. Smetany 33 E 100,00 0,488 743,82 1 582

Vysoké Mýto - Gen. Svatoně (kotelna Vanice) E 100,00 0,808 278,20 8 055

Vysoké Mýto - Prokopa Velikého (kotelna Družba) E 100,00 0,529 283,00 4 728

Vysoké Mýto - V Peklovcích 508 E 100,00 1,290 520,00 3 900

Výškov - areál U 100,00 0,529 250,00 5 300

Vyškov - Jana Šoupala 17/2 B 100,00 0,360 514,69 1 400

Vyškov - Palánek 473/75 B 100,00 0,980 743,82 1 345

Vyškov - plynové kotelny B 100,00 20,469 684,25 74 690 684,25 3 640

Vyškov - Sochorova 706 B 100,00 0,900 526,35 660

Vyškov - Tovární 2 B 100,00 0,400 218,50 1 394

Vyšší Brod - ul. Míru č.p. 250 C 100,00 3,100 596,00 391 756,00 8 692

Zábřeh - cenová lokalita Zábřeh I M 100,00 6,770 672,75 47 678,50 1 893 672,75 1 150 678,50 3 429 759,00 4 279 759,00 6 024

Zábřeh - cenová lokalita Zábřeh II M 100,00 0,420 724,50 406 724,50 1 666

Zábřeh - domovní kotelny M 100,00 0,395 667,00 1 124

Zákupy L 100,00 0,286 285,70 2 630

Zákupy - Gagarinova 356, Nádražní 264, Nové Zákupy 522 L 100,00 3,890 598,00 19 940

Zastávka u Brna B 100,00 0,791 499,03 2 000

Zašová - ZŠ Zašová 500 Z 100,00 0,748 405,90 1 480

Zašová 826 - Grafia Nova Z 100,00 0,096 439,80 390

Zátor T 3,00 97,00 0,620 483,00 3 600

Zbiroh P 100,00 3,975 591,10 9 216 591,10 2 248

Zbůch - Hornická 300 P 100,00 1,496 483,34 930

Zbůch - U Školky 25 P 100,00 0,234 522,23 320

Zbyslavice 166 T 100,00 0,032 476,00 130

Zdíkov - bloková kotelna C 87,00 13,00 1,200 530,77 500 530,77 2 100

Zlaté Hory M 100,00 0,480 437,00 600

Zlaté Hory - Na Sídlišti 697 M 100,00 4,900 720,00 13 400

Zlín Z 93,60 0,80 5,60 373,000 454,57 1 133 286

Zlín - CZT+domovní kotelny Z 93,11 1,32 5,57 0,679 607,98 9 800 644,31 250 644,31 23 850 636,08 407 900 607,98 2 200

Zlín - Filmová 174 Z 100,00 0,529 312,26 5 400

Zlín - I. Veselkové 984 Z 100,00 0,180 743,82 431

Zlín - Kudlov, Filmová 174 Z 100,00 1,910 598,00 750 598,00 6 800

Zlín - Malenovice, Otrokovice, Napajedla Z 98,41 0,04 0,09 1,46 264,900 422,45 1 452 591 524,99 854 523,47 93 049

Zlín - Malenovice, Třída 3. května 1180/10 Z 2,00 98,00 3,000 94,30 25 000

Zlín - Okružní 4695 Z 93,60 0,80 5,60 743,82 1 272

Zlín - tř. Tomáše Ba� 4187 Z 93,60 0,80 5,60 837,00 434

Zlín - výroba chladu KC, stř. 235 (dvousložková cena) Z 100,00 0,580 2 284,67 450

Znojmo B 100,00 32,332 635,00 16 002 635,00 27 975 635,00 31 323 635,00 9 699

Znojmo - blokové kotelny B 100,00 5,904 615,83 5 726 615,83 9 552 615,83 2 773

Znojmo - domovní kotelny B 86,23 13,77 3,663 622,84 15 150

Znojmo - Jarošova 10 B 100,00 0,300 531,87 730

Znojmo - Jarošova 12 B 100,00 0,300 502,86 850

Znojmo - Kuchařovická 1211/2 B 100,00 0,151 633,42 632



Cenová lokalita Kraj Uhlí
Zemní 

plyn

Biomasa 

a jiné 

OZE

Topné 

oleje

Jiná 

paliva

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Cena 

[Kč/GJ]

Množství 

[GJ]

Ceny tepelné energie k 1. 1. 2019 včetně DPH  
Dodávky z domovní   

kotelny

Dodávky z primárního 

rozvodu

Dodávky z centrální 

výměníkové stanice 

(CVS)

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

CVS

Dodávky z rozvodů z 

blokové kotelny

Dodávky ze 

sekundárních rozvodů

Dodávky z domovní 

předávací stanice
Celkově palivo při výrobě tepelné energie [%] Instalovaný 

tepelný 

výkon 

[MWt]

Dodávky z výroby při 

výkonu nad 10 MWt

Dodávky z výroby při 

výkonu do 10 MWt

Dodávky pro centrální 

přípravu teplé vody na 

zdroji

Znojmo - Pražská 3546/46 B 100,00 0,580 743,82 1 467

Zruč nad Sázavou S 50,00 50,00 13,004 586,50 41 153

Zruč nad Sázavou - Ke Stadionu S 100,00 0,084 471,50 475

Zruč nad Sázavou - Lipová S 100,00 0,046 483,00 93

Zruč nad Sázavou - MŠ Malostranská S 100,00 0,050 469,20 178

Zruč nad Sázavou - Zámek S 100,00 0,200 534,75 770

Zubří - CZT Z 100,00 2,700 519,80 13 950

Zubří - Hlavní 492, hala Z 100,00 0,251 462,50 910

Zubří - Nad Fojstvím 1073,1074 Z 100,00 0,192 505,10 630

Zubří - sokolovna, Hlavní 459 Z 100,00 0,087 504,30 200

Zubří - U domoviny 234 Z 100,00 0,816 549,90 2 530

Zubří - ubytovna, Sídlištní 744 Z 100,00 0,054 443,20 390

Zubří - ZŠ Hlavní 70 Z 100,00 0,710 466,60 1 750

Zvěřínek - Nymburská 53 S 100,00 4,800 749,00 5 400

Žalhos�ce - ZŠ U 100,00 0,424 543,79 1 135

Žamberk - Na Drahách 444 E 100,00 1,806 57,50 8 800 263,00 3 960

Žamberk E 100,00 10,380 600,00 6 100 600,00 12 300 600,00 4 600

Žatec U 19,73 80,15 0,12 36,800 441,60 98 879 594,55 18 502 625,60 25 330 594,55 54 349

Žďár nad Sázavou - Havlíčkovo náměs� 153/2 J 100,00 0,608 533,16 1 100

Žďár nad Sázavou - horkovod a kotelna Libušín J 85,15 7,18 2,32 5,35 14,550 489,90 170 236 539,40 66 044

Žďár nad Sázavou - nám. Republiky 1488/1 J 100,00 0,450 743,82 1 143

Žďár nad Sázavou - Strojírenská 6 J 100,00 0,608 189,75 11 626

Žďár nad Sázavou - Strojírenská 675/6 J 85,15 7,18 2,32 5,35 86,480 310,50 268 500 358,80 11 587

Ždírec nad Doubravou J 100,00 37,523 300,00 16 000

Ždírec nad Doubravou - Družstevní 403 J 100,00 0,070 678,80 226

Ždírec nad Doubravou - Hamerská 623 J 100,00 0,070 560,10 234

Ždírec nad Doubravou - Hamerská 624 J 100,00 0,070 560,10 234

Ždírec nad Doubravou - Hamerská 625 J 100,00 0,070 560,10 234

Ždírec nad Doubravou - Hamerská 626 J 100,00 0,070 560,10 234

Ždírec nad Doubravou - náměstí 9. května 571 J 100,00 0,150 559,40 452

Žebrák - Sokolská 371 S 100,00 0,270 702,65 950

Železná Ruda P 100,00 16,442 644,00 2 417 678,50 6 130 678,50 1 763

Železná Ruda - ZŠ P 100,00 1,095 632,50 1 404

Železné - (K 77) B 100,00 0,092 527,18 155

Žernůvka B 100,00 0,300 555,03 1 200

Židlochovice B 100,00 0,863 485,37 3 420

Žihle P 100,00 0,814 94,00 1 000

Žihle - Nový Dvůr P 100,00 0,063 828,00 150

Žinkovy - Domov klidného stáří P 100,00 0,490 474,95 3 000

Žlu�ce K 100,00 7,900 594,57 26 500




